
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  28 ISSN 2336-7288 Praha  - 13. července 2016 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
FL Florida 
ME Maine 
MI Michigan 
OH Ohio 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
BE Belgie 
CA Kanada 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
MH Marshallovy ostrovy 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2014-556 B  23 C 5/06 (2006.01) 

2015-13 B  60 R 11/02 (2006.01) 

2015-359 G  01 T 1/203 (2006.01) 

(21) (51)   

2015-360 G  01 T 1/203 (2006.01) 

2015-744 G  01 N 17/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B23C 5/06 (2006.01) 

 B23C 5/28 (2006.01) 
 B23C 5/10 (2006.01) 

(21) 2014-556 
(71) Diviš Václav Ing., Praha 3 - Žižkov, CZ 

(72) Diviš Václav Ing., Praha 3 - Žižkov, CZ 

(54) Stopková, monolitní, čelní, válcová fréza s osovým chladicím 

kanálkem 
(22) 19.08.2014 

(57) Stopková, monolitní, čelní, válcová fréza dle vynálezu je vybavena na čele 

břity (1). Obvodové břity (2) a segmenty čelních břitů (3) jsou standardní. 

Vnitřní břity (1) vytvářejí kolem chladicího kanálku (6) při rotaci dutý 

prostor. Ten umožňuje třískám břitů (1), pro operace zapichovacího, tj. 

ponorného frézování (plunging), volné utváření a jejich odchod. 

Konstrukce vnitřních břitů (1) je vymezena vrcholovým úhlem 90° ± 25° 

s počátkem na polovičním průměru frézy s tolerancí ± 20 % a libovolné 

hloubky pro potřeby daného úhlu ponoru. 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 
 

 

 
 

 
(51) B60R 11/02 (2006.01) 
(21) 2015-13 

(71) Molpir s.r.o., Smolenice, SK 

(72) Hostin Jozef Ing., Smolenice, SK 
(54) Výklopné uložení monitoru 

(22) 12.01.2015 

(57) Vynález se týká výklopného uložení monitoru, kde monitor je otočně 

uložen na rameni, které je otočně uloženo v ukládacím boxu a rameno (3) 

je pevně spojeno s unašečem (13) kabelu zasahujícím do mezikusu (11). 

Ten je pevně spojen s ukládacím boxem (5), přičemž mezi unašečem (13) 

a mezikusem (11) je uspořádána zdvižná pružina (12) opírající se jedním 

koncem o mezikus (11) a druhým koncem o unašeč (13). Do obvodového 

vybrání mezikusu (11) zasahuje jedním svým koncem tlačítko (23) otočně 

uložené v krytce (21), které je v ukládací poloze ramene (3) ve styku 

s aretační pružinou (14). 

 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 
 

 

 
 

 
(51) G01N 17/00 (2006.01) 

 G01N 29/04 (2006.01) 
(21) 2015-744 

(71) Geologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 6 Lysolaje, CZ 

 Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Praha 2, CZ 
(72) Lokajíček Tomáš Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Filler Vlastimil, Kladno, CZ 

 Kuchařová Aneta Mgr., Ph.D., Lysá nad Labem, CZ 
 Šachlová Šárka Mgr., Ph.D., Zeleneč, CZ 

 Přikryl Richard prof. Dr. Mgr., Mnichovice, CZ 

(54) Způsob měření vlivu alkalicko silikátové reakce (ASR) v 

experimentálních maltových tělesech (EMT) ultrazvukovým 

prozařováním 
(22) 22.10.2015 

(57) Dosud používaný způsob zjišťování vlivu alkalicko silikátové reakce 

(ASR) v experimentálních maltových tělesech – EMT (6) dilatačním 

měřením je nahrazen ultrazvukovým prozařováním v podélném směru 

vzorků. Ultrazvukové prozařování je možno provádět manuálně, nebo 

automaticky se zvoleným časovým intervalem od jednotek minut až do 

několika dnů. Jsou používána ultrazvuková čidla podélného P a příčného 

S vlnění (2, 3). Zaregistrované signály jsou zpracovány ve frekvenční i 

časové oblasti. Dilatační měření vykazují citlivost měření maximálně do 1 

% délkové změny, zatímco ultrazvuková měření, zejména rychlost šíření a 

změna amplitudy prvého nasazení a maximální amplitudy vykazují změny 

i více jak 50%. Poloautomatická, resp. manuální měření umožní zjišťování 

těchto parametrů v průběhu 14 denního testu. Rychlosti šíření P a S vln 

umožní stanovit elastické dynamické moduly a jejich změny EMT (6), 

které vykazují více jak 0,1 % délkové změny je možno považovat za 

reaktivní. Čím větší je pokles stanovených parametrů ultrazvukem, tím 

větší je reaktivita kameniva v testovaných vzorcích. 

 

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
(51) G01T 1/203 (2006.01) 

(21) 2015-359 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Ústav experimentální a technické 
fyziky, Praha 2, CZ 

 ENVINET a.s., Třebíč, Nové Dvory, CZ 

(72) Štekl Ivan doc. Ing., CSc., Šestajovice, CZ 
 Fajt Lukáš Bc., Pardubice, CZ 

 Špavorová Mária Mgr., Trstené při Hornáde, SK 

 Hodák Rastislav Mgr., Ph.D., Poprad, SK 
 Přidal Petr Ing., Praha 4, CZ 

 Burešová Hana Ing., Praha 9, CZ 

(54) Detektor antineutrin na bázi plastového scintilátoru 
(22) 28.05.2015 

(57) Detektor antineutrin na bázi polystyrenového plastového scintilátoru je 

sestavený z minimálně dvou na sobě umístěných vrstev (8) složených 

z alespoň dvou vedle sebe umístěných pravoúhlých segmentů (7) 

z polystyrenových plastových scintilátoru (1), obsahujících 1,5 až 2,5 % 

hmotn. 1,4-difenylbenzenu, 0,05 % hmotn. 5-fenyl-2-[4-(5-fenyl-1,3-

oxazol-2-yl)fenyl]-1,3-oxazolu a zbytek do 100 % hmotn. tvořený 

polystyrenem, opatřených z jedné strany rovnoběžnými drážkami (5), ve 

kterých jsou umístěna optická vlákna (6) obsahující fluorescenční 

aditivum, přičemž podélné osy jejich spojení, tvořené délkou (y), dvou 

sousedících vrstev (8) segmentů (9) jsou ve vzájemně kolmém směru, 

přičemž výška (Z) pravoúhlého segmentu (7) je v poměru k jeho šířce (x) 

minimálně 1:10 a výška (z) pravoúhlého segmentu (7) je v poměru k jeho 

délce (y) minimálně 1:10 a povrch jednotlivých segmentů (7) je opatřen 

polymerní fólií (2) s vysokou reflexivitou fotonů alespoň 95 % a dále 

každý segment (7) nebo vrstva (8) segmentů (7) je opatřena povlakovou 

vrstvou (3) adheziva s práškovým oxidem gadolinitým, která obsahuje 1 až 

5 mg oxidu gadolinitého na cm2 a na ní uspořádanou polyethylenovou fólii 

(4) a optická vlákna (6) jsou vedena od zadní stěny (1.2) scintilátoru (1) 

drážkami (5) a vystupují přední stěnou (1.1) přes polymerní fólii (2), 

povlakovou vrstvu (3) a polyethylenovou fólií (4) pro připojení 

k fotocitlivým prvkům. 

 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 
 

 

 
 

 

(51) G01T 1/203 (2006.01) 

(21) 2015-360 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Ústav experimentální a technické 

fyziky, Praha 2, CZ 
 ENVINET a.s., Třebíč, Nové Dvory, CZ 

(72) Štekl Ivan doc. Ing., CSc., Šestajovice, CZ 

 Fajt Lukáš Bc., Pardubice, CZ 
 Špavorová Mária Mgr., Trstené při Hornáde, SK 

 Hodák Rastislav Mgr., Ph.D., Poprad, SK 

 Přidal Petr Ing., Praha 4, CZ 
 Burešová Hana Ing., Praha 9, CZ 

(54) Detektor antineutrin na bázi plastového scintilátoru 

(22) 28.05.2015 

(57) Detektor antineutrin na bázi polystyrenového plastového scintilátoru je 

sestavený z minimálně dvou na sobě umístěných vrstev (8) složených 

z alespoň dvou vedle sebe umístěných pravoúhlých segmentů (7) 

z polystyrenových plastových scintilátorů (1), obsahujících 1,5 až 2,5 % 

hmotn. 1,4-difenylbenzenu, 0,05 % hmotn. 5-fenyl-2-[4-(5-fenyl-1,3-

oxazol-2-yl)fenyl]-1,3-oxazolu a zbytek do 100 % hmotn. tvořený 

polystyrenem, opatřených z jedné strany rovnoběžnými drážkami (5), ve 

kterých jsou umístěna optická vlákna (6) obsahující fluorescenční 

aditivum, přičemž podélné osy jejich spojení, tvořené délkou (y), dvou 

sousedících vrstev (8) segmentů (9) jsou ve vzájemně kolmém směru, 

přičemž výška (z) pravoúhlého segmentu (7) je v poměru k jeho šíře (x) 

minimálně 1:10 a výška (z) pravoúhlého segmentu (7) je v poměru k jeho 

délce (y) minimálně 1:10 a povrch jednotlivých segmentů (7) je opatřen 

polymerní fólií (2) s vysokou reflexivitou fotonů alespoň 95 % a dále 

každý segment (7) nebo vrstva (8) segmentů (7) je opatřena celulózovou 

obalovou vrstvou (3) obsahující chlorid gadolinitý v koncentraci 0,15 až 

1,5 kg GdCl3 na 1 kg celulózy a optická vlákna (6) jsou vedena od zadní 

stěny (1.2) scintilátoru (1) drážkami (5) a vystupují přední stěnou (1.1) 

přes polymerní fólii (2) a obalovou vrstvu (3) pro připojení k fotocitlivým 

prvkům. 

 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  23 C 5/10 (2006.01) 2014-556 

B  23 C 5/28 (2006.01) 2014-556 

(51)   (21) 

G  01 N 29/04 (2006.01) 2015-744 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Ústav experimentální 
a technické fyziky, Praha 2, 

CZ 

2015-359 G  01 T 1/203 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Ústav experimentální 

a technické fyziky, Praha 2, 

CZ 

2015-360 G  01 T 1/203 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Geologický ústav AV ČR, 

v.v.i., Praha 6 Lysolaje, CZ 

2015-744 G  01 N 17/00 (2006.01) 

Molpir s.r.o., Smolenice, SK 2015-13 B  60 R 11/02 (2006.01) 

Diviš Václav Ing., Praha 3 - 
Žižkov, CZ 

2014-556 B  23 C 5/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306042 A 61 K 

31/7068 

(2006.01) 

306043 H 04 L 12/28 (2006.01) 

306044 B 65 D 6/02 (2006.01) 

306045 A 01 G 3/02 (2006.01) 

(11) (51)   

306046 E 05 B 85/04 (2014.01) 

306047 C 10 J 3/02 (2006.01) 

306048 B 60 N 2/48 (2006.01) 

306049 F 01 D 1/34 (2006.01) 

306050 F 01 L 5/20 (2006.01) 

(11) (51)   

306051 B 23 C 5/06 (2006.01) 

306052 B 60 R 11/02 (2006.01) 

306053 G 01 T 1/203 (2006.01) 

306054 G 01 T 1/203 (2006.01) 

306055 G 01 N 17/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01G 3/02 (2006.01) 

 A01G 3/08 (2006.01) 

(11) 306045 

(40) 13.06.2012 

(21) 2010-897 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Kaniok Jozef Ing., Ph.D., Liberec 15, CZ 

 Vondra Zbyněk Bc., Česká Lípa, CZ 
 Kazda František, Liberec 20, CZ 

(54) Zahradní nůžky s mechanizmem otáčení kotoučového řezacího nože 

pomocí lanka 
(22) 06.12.2010 

 
 
(51) A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 
 A61K 31/708 (2006.01) 

 C07H 19/06 (2006.01) 

 C07H 19/16 (2006.01) 
 A61P 31/14 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 C07H 19/067 (2006.01) 

 C07H 19/073 (2006.01) 
 C07H 19/167 (2006.01) 

 C07H 19/173 (2006.01) 

 C07H 19/04 (2006.01) 
(11) 306042 

(40) 15.09.2004 

(21) 2003-3543 
(73) Riboscience LLC, Palo Alto, 94306, CA, US 

(72) Devos Rene Robert, Welwyn Garden City, AL7 1TR, GB 

 Hobbs Christopher John, Hertfordshire SG13 7UR, GB 
 Jiang Wen-Rong, Redwood City 94065, CA, US 

 Martin Joseph Armstrong, Menlo Park 94025, CA, US 

 Merret John Herbert, Baldock, Hertfordshire SC7 6QT, GB 
 Najera Isabel, St. Albans, Hertfordshire AL1 4TZ, GB 

 Shimma Nobuo, Chigasaki-shi, Kanagawa-ken 253-0054, JP 

 Tsukuda Takuo, Odawara-shi, Kanagawa-ken 250-0865, JP 
(54) Léčivo na léčení chorob zprostředkovaných virem hepatitidy C 

(32) 12.06.2001 

(31) 2001     0114286 
(33) GB 

(86) PCT/EP2002/006256 

(87) WO 2002/100415 
(22) 07.06.2002 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
 
(51) B23C 5/06 (2006.01) 

 B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/10 (2006.01) 
(11) 306051 

(40) 13.07.2016 

(21) 2014-556 

(73) Diviš Václav Ing., Praha 3 - Žižkov, CZ 

(72) Diviš Václav Ing., Praha 3 - Žižkov, CZ 

(54) Stopková, monolitní, čelní, válcová fréza s osovým chladicím 

kanálkem 
(22) 19.08.2014 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) B60N 2/48 (2006.01) 
 A47C 1/022 (2006.01) 

(11) 306048 

(40) 08.04.2015 
(21) 2013-743 

(73) ŠKODA AUTO a. s., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Macků Michal Ing., Mladá Boleslav, CZ 
 Doričák Radim, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Otočná hlavová opěrka vozidla 

(22) 27.09.2013 

 
 

(51) B60R 11/02 (2006.01) 
(11) 306052 

(40) 13.07.2016 

(21) 2015-13 
(73) Molpir s.r.o., Smolenice, SK 

(72) Hostin Jozef Ing., Smolenice, SK 

(54) Výklopné uložení monitoru 
(22) 12.01.2015 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

 
 

(51) B65D 6/02 (2006.01) 

 B65D 6/10 (2006.01) 
 B63B 25/00 (2006.01) 

 E04B 1/64 (2006.01) 

 C02F 1/00 (2006.01) 
 C02F 3/00 (2006.01) 

 B65D 90/02 (2006.01) 

(11) 306044 
(40) 19.10.2011 

(21) 2010-266 

(73) Topol Jan Ing., Praha 8 - Libeň, CZ 
(72) Topol Jan Ing., Praha 8 - Libeň, CZ 

(54) Způsob protikorozní ochrany ocelových nádrží a ocelová nádrž s 

protikorozní ochranou 
(22) 06.04.2010 

(74) Ing. Přemysl Pitrman, Oldřicha Nového 830, Velké Přílepy, 25264 

 
 

(51) C10J 3/02 (2006.01) 
 C10J 3/14 (2006.01) 

 C10J 3/20 (2006.01) 

 C10J 3/72 (2006.01) 
 C10J 3/78 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(udělené patenty) 

 

 C10J 3/00 (2006.01) 

(11) 306047 

(40) 08.10.2014 

(21) 2013-245 
(73) Surý Jiří, Čejkovice, CZ 

(72) Surý Jiří, Čejkovice, CZ 

(54) Soustava pro vysokotlaké zplynování pelet se spalinovou turbínou a 

výrobou páry 
(22) 29.03.2013 

(74) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) E05B 85/04 (2014.01) 
 E05B 83/24 (2014.01) 

 E05C 19/10 (2006.01) 
 E05B 85/24 (2014.01) 

 E05B 77/00 (2014.01) 

 E05B 57/00 (2006.01) 
 B60J 5/02 (2006.01) 

 B60J 5/10 (2006.01) 

(11) 306046 
(40) 18.07.2012 

(21) 2011-12 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Hrnko Lukáš, Valašské Meziříčí, CZ 

 Dostál Vladimír Ing., Velká Polom, CZ 

(54) Zámkové ústrojí přední kapoty automobilu 
(22) 10.01.2011 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

(51) F01D 1/34 (2006.01) 
 F01K 21/00 (2006.01) 

(11) 306049 

(40) 20.05.2015 
(21) 2013-878 

(73) Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

(72) Trávníček Zdeněk Ing., CSc., Praha 8, CZ 
 Vít Tomáš doc. Ing., Ph.D., Liberec III, CZ 

 Hrubý Jan Ing., CSc., Praha 4, CZ 

(54) Bezlopatková parní miniturbína 

(22) 12.11.2013 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) F01L 5/20 (2006.01) 
 F01L 5/06 (2006.01) 

 F02B 23/06 (2006.01) 

 F02F 3/24 (2006.01) 
 F02B 33/30 (2006.01) 

(11) 306050 

(40) 30.12.2015 
(21) 2014-417 

(73) Novotný Zdeněk, Dřevčice, CZ 

(72) Novotný Zdeněk, Dřevčice, CZ 
(54) Dvoudobý spalovací motor 

(22) 18.06.2014 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(51) G01N 17/00 (2006.01) 

 G01N 29/04 (2006.01) 
(11) 306055 

(40) 13.07.2016 

(21) 2015-744 
(73) Geologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 6 Lysolaje, CZ 

 Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Praha 2, CZ 

(72) Lokajíček Tomáš Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Filler Vlastimil, Kladno, CZ 

 Kuchařová Aneta Mgr., Ph.D., Lysá nad Labem, CZ 

 Šachlová Šárka Mgr., Ph.D., Zeleneč, CZ 
 Přikryl Richard prof. Dr. Mgr., Mnichovice, CZ 

(54) Způsob měření vlivu alkalicko silikátové reakce (ASR) v 

experimentálních maltových tělesech (EMT) ultrazvukovým 

prozařováním 
(22) 22.10.2015 

 
 

(51) G01T 1/203 (2006.01) 

(11) 306053 
(40) 13.07.2016 

(21) 2015-359 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Ústav experimentální a technické 

fyziky, Praha 2, CZ 

 ENVINET a.s., Třebíč, Nové Dvory, CZ 
(72) Štekl Ivan doc. Ing., CSc., Šestajovice, CZ 

 Fajt Lukáš Bc., Pardubice, CZ 

 Špavorová Mária Mgr., Trstené při Hornáde, SK 
 Hodák Rastislav Mgr., Ph.D., Poprad, SK 

 Přidal Petr Ing., Praha 4, CZ 

 Burešová Hana Ing., Praha 9, CZ 
(54) Detektor antineutrin na bázi plastového scintilátoru 

(22) 28.05.2015 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
 

(51) G01T 1/203 (2006.01) 
(11) 306054 

(40) 13.07.2016 

(21) 2015-360 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Ústav experimentální a technické 

fyziky, Praha 2, CZ 

 ENVINET a.s., Třebíč, Nové Dvory, CZ 
(72) Štekl Ivan doc. Ing., CSc., Šestajovice, CZ 

 Fajt Lukáš Bc., Pardubice, CZ 

 Špavorová Mária Mgr., Trstené při Hornáde, SK 
 Hodák Rastislav Mgr., Ph.D., Poprad, SK 

 Přidal Petr Ing., Praha 4, CZ 

 Burešová Hana Ing., Praha 9, CZ 

(54) Detektor antineutrin na bázi plastového scintilátoru 

(22) 28.05.2015 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
 

(51) H04L 12/28 (2006.01) 
 G05B 15/00 (2006.01) 

 G08C 17/02 (2006.01) 

 G05B 15/02 (2006.01) 
(11) 306043 

(40) 16.02.2005 

(21) 2004-740 
(73) HOMECONTROL A/S, 2950 Vadbaek, DK 

 Somfy SAS, 74300 Cluses, FR 

(72) Nielsen Martin Sandal, 6830 Nore Nebel, DK 
 Mouridsen Erik Bundsbaek, 6900 Skjern, DK 

 Sorensen Henning, 6940 Lem, DK 

 Trelborg Jakob, Sdr. Vium, DK 
(54) Způsob a systém pro přenášení signálů do uzlů v systému 

(32) 03.01.2002 

(31) 2002DK   0200007 

(33) WO 

(86) PCT/DK2002/000007 
(87) WO 2003/056760 

(22) 03.01.2002 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 
Moravicí, CZ 

306046 E 05 B 85/04 (2014.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Ústav experimentální a 

technické fyziky, Praha 2, CZ 

306053 G 01 T 1/203 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Ústav experimentální a 

technické fyziky, Praha 2, CZ 

306054 G 01 T 1/203 (2006.01) 

ENVINET a.s., Třebíč, Nové 

Dvory, CZ 

306053 G 01 T 1/203 (2006.01) 

ENVINET a.s., Třebíč, Nové 

Dvory, CZ 

306054 G 01 T 1/203 (2006.01) 

Geologický ústav AV ČR, 

v.v.i., Praha 6 Lysolaje, CZ 

306055 G 01 N 17/00 (2006.01) 

HOMECONTROL A/S, 2950 
Vadbaek, DK 

306043 H 04 L 12/28 (2006.01) 

Molpir s.r.o., Smolenice, SK 306052 B 60 R 11/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Přírodovědecká fakulta 
Univerzity Karlovy v Praze, 

Praha 2, CZ 

306055 G 01 N 17/00 (2006.01) 

Riboscience LLC, Palo Alto, 

94306, CA, US 

306042 A 61 K 31/7068 (2006.01) 

Somfy SAS, 74300 Cluses, FR 306043 H 04 L 12/28 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a. s., Mladá 
Boleslav, CZ 

306048 B 60 N 2/48 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

306045 A 01 G 3/02 (2006.01) 

Ústav termomechaniky AV 
ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

306049 F 01 D 1/34 (2006.01) 

Diviš Václav Ing., Praha 3 - 

Žižkov, CZ 

306051 B 23 C 5/06 (2006.01) 

Novotný Zdeněk, Dřevčice, CZ 306050 F 01 L 5/20 (2006.01) 

Surý Jiří, Čejkovice, CZ 306047 C 10 J 3/02 (2006.01) 

Topol Jan Ing., Praha 8 - Libeň, 

CZ 

306044 B 65 D 6/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1327742 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1357765 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1421385 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1441591 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1442920 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1447665 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1452192 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1456863 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1461031 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1469781 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1471322 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1491989 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1504574 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1507133 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1507885 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1508203 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1518293 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1521069 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1528751 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1532108 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1541967 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1555967 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1557478 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1559676 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1563644 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1569358 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1570205 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1570241 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1570252 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1573754 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1575475 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1589485 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1589722 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1592950 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1593251 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1597842 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1598878 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1603161 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1606356 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1607184 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1615884 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1616052 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1625133 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1648971 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1662849 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1668304 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1674487 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1680403 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1682981 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1683396 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1687392 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1687664 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1688592 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1690472 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1691036 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1692784 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1695591 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1702238 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1702253 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1707065 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1713405 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1713904 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1726449 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1727653 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1727874 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1730505 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1732332 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1734902 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1738349 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1743010 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1743623 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1744331 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1744708 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1746942 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1747621 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1749316 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1749843 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1752183 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1754999 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1758560 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1759521 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1761146 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1773979 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1775385 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1776389 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1778162 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1779492 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1782828 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1783285 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1789296 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1790144 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1793157 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1796557 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1798735 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1809480 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1825558 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1833660 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1835523 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1839022 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1843155 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1843910 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1844420 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1847869 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1849149 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1851048 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1851654 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1855679 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1856534 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1857081 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1860488 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1862239 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1867001 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1867239 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1870459 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1874738 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1875466 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1876175 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1877644 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1879049 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1881270 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1882164 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1882456 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1883942 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1886530 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1893951 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1896214 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1898587 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1898991 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1900294 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1911207 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1914477 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1915839 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1918656 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1919103 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1923456 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1924312 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1926378 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1929956 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1930584 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1935279 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1937312 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1944071 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1944282 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1945512 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1948832 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1949404 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1949894 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1951342 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1952097 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1955472 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1958678 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1959127 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1959287 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1964232 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1967683 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1968997 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1972269 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1973863 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1979294 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1980339 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1983510 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1984804 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1986697 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1990043 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1991129 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1991995 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1993342 (47) 29.06.2016 
(97) EP 1993350 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1995408 (47) 29.06.2016 

(97) EP 1996539 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2001990 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2004196 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2005064 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2006002 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2007287 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2007493 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2009600 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2010148 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2011132 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2011790 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2013648 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2016130 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2022211 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2024038 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2029539 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2030340 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2032244 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2037105 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2039993 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2042026 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2048810 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2053118 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2057614 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2061323 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2061592 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2062927 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2064153 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2068602 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2070122 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2070242 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2071329 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2076908 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2077935 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2080434 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2082205 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2083884 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2083929 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2085642 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2086118 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2089380 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2089770 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2091472 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2091624 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2094161 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2094957 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2095412 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2096223 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2097595 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2101100 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2102826 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2107421 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2107828 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2108668 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2108948 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2109325 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2109540 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2109996 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2111147 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2112935 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2113747 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2114229 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2114969 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2116358 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2116924 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2118675 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2119033 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2119996 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2120091 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2120674 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2120775 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2122783 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2122951 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2124984 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2125835 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2126949 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2127466 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2127475 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2127679 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2127779 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2128931 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2129007 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2130793 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2137043 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2137849 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2137864 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2138317 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2139289 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2141184 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2142087 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2144381 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2144885 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2146371 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2146620 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2149953 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2150578 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2151152 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2152395 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2152409 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2152465 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2154027 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2154740 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2155062 (47) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2158639 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2159951 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2160958 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2162381 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2162999 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2164233 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2164347 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2164687 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2166298 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2167929 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2169313 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2169579 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2170616 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2171348 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2173458 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2175583 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2177078 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2178469 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2178695 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2182222 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2183708 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2184023 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2184421 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2184435 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2184548 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2186514 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2188306 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2191084 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2192821 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2193762 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2194143 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2195360 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2196577 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2198481 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2201874 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2202817 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2203696 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2204562 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2204779 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2204810 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2205733 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2206089 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2206775 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2209830 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2209969 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2210211 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2212928 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2214360 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2214443 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2215769 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2215794 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2218249 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2218326 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2218431 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2219862 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2221985 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2222138 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2223082 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2224291 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2225339 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2226145 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2227002 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2228299 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2229493 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2229698 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2230636 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2231324 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2234256 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2234839 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2235229 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2237734 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2237947 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2238013 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2239966 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2242146 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2242518 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2243575 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2244013 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2244310 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2246562 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2247772 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2247981 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2248574 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2248869 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2249784 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2249983 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2250833 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2251407 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2251499 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2253819 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2254731 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2255159 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2255595 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2259913 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2260003 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2260651 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2261172 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2262114 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2262233 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2263834 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2265146 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2265420 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2265701 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2265768 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2266921 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2269799 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2270022 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2271105 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2271403 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2271767 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2274442 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2276412 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2276812 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2278389 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2278723 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2279476 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2279480 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2280150 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2281058 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2281779 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2282060 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2282071 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2282318 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2286000 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2286975 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2287124 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2289503 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2290198 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2290911 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2291058 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2291714 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2292976 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2293255 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2293752 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2295348 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2296393 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2297391 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2298468 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2298719 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2299509 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2299853 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2301115 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2302293 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2302350 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2304447 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2304704 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2305072 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2305563 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2305942 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2306023 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2306161 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2307184 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2308383 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2309318 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2310565 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2311707 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2312101 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2312242 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2313301 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2313683 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2314532 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2314957 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2314998 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2316190 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2316204 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2316331 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2316732 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2317521 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2319266 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2319297 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2320001 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2320139 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2322688 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2322996 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2323017 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2323891 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2326083 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2326869 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2327096 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2327608 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2329675 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2329802 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2330113 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2330793 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2330892 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2331551 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2331831 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2332092 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2333519 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2333827 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2333949 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2333950 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2334310 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2335260 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2337381 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2337693 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2337903 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2338207 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2339068 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2339845 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2339943 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2340319 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2342904 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2343234 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2343434 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2343708 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2345098 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2345595 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2346933 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2347745 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2347870 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2347975 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2348113 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2348219 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2348257 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2348624 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2349485 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2350213 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2350353 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2350703 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2351028 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2351715 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2351991 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2353981 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2354481 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2354735 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2355950 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2356269 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2356533 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2356777 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2357195 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2357472 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2360429 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2360459 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2361081 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2362031 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2362138 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2363864 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2364758 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2365057 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2365388 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2365910 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2366357 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2366555 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2367513 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2367963 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2368531 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2369078 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2372195 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2375280 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2375536 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2375950 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2376811 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2376913 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2382029 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2382518 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2382989 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2385795 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2387559 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2388856 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2395391 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2396590 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2396618 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2396863 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2397177 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2397731 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2398192 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2398554 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2402334 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2402722 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2403306 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2403592 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2403842 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2404112 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2404631 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2405905 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2406060 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2406176 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2406584 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2407045 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2408298 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2410854 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2412224 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2412703 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2412727 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2412773 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2413530 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2414057 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2414442 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2414538 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2416342 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2416500 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2417894 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2418965 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2419267 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2420526 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2420876 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2421223 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2421555 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2421585 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2421592 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2422319 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2423447 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2423501 (47) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2424030 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2425684 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2425886 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2425956 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2426165 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2428828 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2429833 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2430017 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2430433 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2430877 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2431098 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2431523 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2433033 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2433862 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2433937 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2433987 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2434987 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2435093 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2435335 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2438793 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2442089 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2443275 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2443698 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2443881 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2444500 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2445558 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2445825 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2447530 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2448757 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2450033 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2450658 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2451489 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2452886 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2452896 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2453068 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2453820 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2454620 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2455430 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2457637 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2457724 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2459226 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2459588 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2459627 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2460554 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2460621 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2461105 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2461868 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2462275 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2462385 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2463083 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2463312 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2463504 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2464092 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2464207 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2464333 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2464495 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2464532 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2465334 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2465537 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2465819 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2466835 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2467434 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2469658 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2470075 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2470464 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2471398 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2471731 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2472109 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2472293 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2472400 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2473455 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2473600 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2473606 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2473669 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2473869 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2474405 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2474509 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2476870 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2477161 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2477460 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2477528 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2477721 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2479163 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2479948 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2480156 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2480784 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2482196 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2482400 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2482469 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2482846 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2482918 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2483268 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2483974 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2485335 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2486133 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2487562 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2490505 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2491019 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2491775 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2492336 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2492512 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2493015 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2493149 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2493193 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2493709 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2494320 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2496570 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2496676 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2497098 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2497820 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2498716 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2498872 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2499152 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2499415 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2500574 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2500576 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2500661 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2501267 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2501643 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2502542 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2502557 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2502860 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2502930 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2503602 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2504496 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2504556 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2504619 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2504819 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2506283 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2506626 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2506783 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2508400 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2508585 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2508677 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2508748 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2509752 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2511052 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2511478 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2511993 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2512694 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2512944 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2513327 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2513340 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2513541 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2514350 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2514836 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2515800 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2515825 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2515850 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2516598 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2518501 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2519543 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2520133 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2520772 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2521154 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2521884 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2522181 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2522973 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2523642 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2523770 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2524655 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2524754 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2524976 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2525090 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2526764 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2526779 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2527668 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2528087 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2528596 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2528600 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2529058 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2530556 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2531054 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2531433 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2532588 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2532851 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2533125 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2534937 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2536578 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2539014 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2539581 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2539597 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2539621 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2539961 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2540013 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2541729 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2542272 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2542717 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2542785 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2543221 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2544949 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2545083 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2546332 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2547160 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2547605 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2547691 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2548286 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2548687 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2549790 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2549918 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2551479 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2551842 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2553017 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2554367 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2554701 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2555294 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2555336 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2555384 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2557112 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2557684 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2558338 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2558342 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2558978 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2559626 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2560644 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2560955 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2560985 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2561052 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2561590 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2562736 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2563060 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2563164 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2563630 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2563701 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2565146 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2566335 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2567433 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2568219 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2568478 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2569274 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2569462 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2569865 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2570268 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2570337 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2570645 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2570657 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2571519 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2571558 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2571603 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2574311 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2574374 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2574851 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2576321 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2576913 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2577055 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2577109 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2578103 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2579229 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2580038 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2580411 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2581533 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2581852 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2585875 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2586395 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2586757 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2587623 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2587725 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2587822 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2588604 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2589480 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2589858 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2589931 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2590743 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2590906 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2591632 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2593116 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2593249 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2593671 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2594117 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2594462 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2595823 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2596950 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2597059 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2597084 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2597533 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2597998 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2598484 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2598937 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2599258 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2599637 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2599784 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2599996 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2600162 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2600786 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2601689 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2602302 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2602470 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2602564 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2602841 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2603507 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2604223 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2604463 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2604500 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2604620 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2604982 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2605687 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2605912 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2606585 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2607205 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2607457 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2608104 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2608310 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2608782 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2610332 (47) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2611255 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2611351 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2611695 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2611996 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2612311 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2613151 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2613653 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2614271 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2617269 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2618950 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2619503 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2621552 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2622183 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2622847 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2623082 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2623939 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2624027 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2624802 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2625197 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2625240 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2625463 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2625904 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2626232 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2626448 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2627095 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2627564 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2627637 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2627845 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2627901 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2627937 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2628198 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2628687 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2629056 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2629292 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2629374 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2629613 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2630031 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2630175 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2630224 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2630703 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2632331 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2632528 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2633101 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2633147 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2635479 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2636289 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2636715 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2636792 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2637588 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2638206 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2638296 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2638318 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2638338 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2638796 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2639022 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2639586 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2640803 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2640990 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2641361 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2641689 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2641841 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2642630 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2643089 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2643313 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2643444 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2643823 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2644208 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2644308 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2644781 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2645714 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2645728 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2645949 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2646463 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2647236 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2647271 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2649139 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2649457 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2650897 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2651745 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2651962 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2652131 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2652201 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2652321 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2652519 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2653040 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2653136 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2653159 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2653512 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2653516 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2653542 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2653560 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2653794 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2654450 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2654585 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2655007 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2655230 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2655529 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2655603 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2655608 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2655757 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2655918 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2656835 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2657755 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2658240 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2658734 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2659682 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2659710 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2659979 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2660521 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2660677 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2662431 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2662523 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2662900 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2663597 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2664309 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2664466 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2664797 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2664949 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2665089 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2665153 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2665512 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2665734 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2666421 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2666502 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2666503 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2666669 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2667908 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2667963 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2668093 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2668443 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2668530 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2668579 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2668937 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2669293 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2669691 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2670066 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2670629 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2671832 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2672499 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2672698 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2672701 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2673351 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2674112 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2675567 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2675604 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2675677 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2675960 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2676250 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2676307 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2677310 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2677853 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2677866 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2678464 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2678505 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2678996 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2679820 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2680507 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2680664 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2680768 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2681431 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2681711 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2682821 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2683612 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2683667 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2683791 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2684619 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2684631 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2684807 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2685093 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2685378 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2686246 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2686580 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2687159 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2687359 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2688528 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2688701 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2688820 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2688835 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2689060 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2689228 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2689671 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2690263 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2691682 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2692542 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2693098 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2693250 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2694315 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2694977 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2695274 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2695514 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2695807 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2696179 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2696197 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2696428 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2696456 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2696694 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2697131 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2697519 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2697976 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2698092 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2698866 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2699097 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2700337 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2700370 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2700381 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2700805 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2700926 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2701334 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2701394 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2701504 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2701983 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2702251 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2703024 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2703228 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2703449 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2704208 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2704238 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2704563 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2704580 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2705247 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2705548 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2705989 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2706220 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2707019 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2707262 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2707355 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2708046 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2708709 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2709687 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2709997 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2710013 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2711015 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2711361 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2712074 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2712684 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2712690 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2712890 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2713386 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2714436 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2714556 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2714580 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2714633 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2714866 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2715758 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2715829 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2715904 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2716351 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2716449 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2716459 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2718739 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2719760 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2719884 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2720306 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2720322 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2720327 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2720393 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2720898 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2723045 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2723482 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2723704 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2724429 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2725017 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2726547 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2726548 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2727116 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2727342 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2727752 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2728142 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2728305 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2730045 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2730068 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2730535 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2731113 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2731435 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2731484 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2732062 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2732570 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2733025 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2733199 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2733715 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2734282 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2734315 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2734391 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2735171 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2735491 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2735993 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2735995 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2735998 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2736094 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2736614 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2737477 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2737992 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2738273 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2738802 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2739582 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2739923 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2740700 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2741133 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2741541 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2741642 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2742882 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2743794 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2745111 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2745476 (47) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2746174 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2746559 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2747599 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2748395 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2750412 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2750744 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2750863 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2751196 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2751280 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2751516 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2752305 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2752584 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2752698 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2752711 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2752779 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2752899 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2754842 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2754956 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2755226 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2757155 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2757169 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2757317 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2757553 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2757835 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2758103 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2758280 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2758590 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2758744 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2760729 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2761291 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2761594 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2761617 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2761734 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2762955 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2763167 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2763375 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2764179 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2764556 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2764784 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2764879 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2765739 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2765822 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2766270 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2767148 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2767533 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2767746 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2769178 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2769725 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2769843 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2770155 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2770697 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2770717 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2770785 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2771217 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2771332 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2772082 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2772199 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2772393 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2772430 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2772796 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2773087 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2773123 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2774652 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2774717 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2774773 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2775059 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2775677 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2775981 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2776708 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2776983 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2777426 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2777532 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2777611 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2777793 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2778118 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2779955 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2780212 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2780392 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2780593 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2780772 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2781001 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2781279 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2781465 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2781814 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2781934 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2782050 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2782188 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2782463 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2783180 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2783995 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2784124 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2784235 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2785518 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2786048 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2787119 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2787172 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2787261 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2788018 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2788206 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2789058 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2789593 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2790647 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2790683 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2791004 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2791225 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2791537 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2791566 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2792363 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2792616 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2792717 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2793322 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2793425 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2794138 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2794316 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2794353 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2794371 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2794404 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2794616 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2796016 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2796509 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2796560 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2797043 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2797159 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2797176 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2797191 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2797736 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2798181 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2799090 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2799136 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2799165 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2799195 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2799385 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2799426 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2800271 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2800382 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2800467 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2800487 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2801392 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2801455 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2801456 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2801721 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2802208 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2802697 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2802761 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2803231 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2803389 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2803478 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2803560 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2803611 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2804360 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2804712 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2804750 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2805058 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2805322 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2805386 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2805835 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2806057 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2806326 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2806595 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2806813 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2807040 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2807041 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2807417 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2807419 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2808461 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2808545 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2808739 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2808852 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2808859 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2809589 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2809651 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2810592 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2810746 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2811773 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2812093 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2812411 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2812458 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2812607 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2812636 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2812886 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2812985 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2813450 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2814042 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2815626 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2815724 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2816290 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2816417 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2817058 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2817149 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2817874 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2818027 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2818700 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2818710 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2818916 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2819633 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2820328 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2820477 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2821083 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2821119 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2821484 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2822043 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2822193 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2822909 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2823601 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2824035 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2824373 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2824421 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2824653 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2825033 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2825425 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2826210 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2826363 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2826718 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2826722 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2827428 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2827999 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2828078 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2828333 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2828538 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2829177 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2829325 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2829657 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2829756 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2829828 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2830254 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2831476 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2831937 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2832032 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2832432 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2833124 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2834340 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2834464 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2835067 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2835068 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2835535 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2835664 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2835795 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2836417 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2836489 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2836508 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2837253 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2837769 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2838237 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2838712 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2838763 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2840397 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2840931 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2841828 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2841856 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2841877 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2843016 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2843142 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2844139 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2844164 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2844341 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2844372 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2844520 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2845314 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2845706 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2845777 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2845921 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2846814 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2846956 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2846973 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2847013 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2847045 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2847505 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2847859 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2848005 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2848562 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2849835 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2849869 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2849898 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2849964 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2850440 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2850623 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2850815 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2851171 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2851245 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2851312 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2851529 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2852438 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2852472 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2852760 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2852982 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2852988 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2853345 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2854166 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2854710 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2855051 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2855238 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2856427 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2856487 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2856693 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2857337 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2857512 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2858191 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2858885 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2858947 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2860126 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2860127 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2860554 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2861039 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2861583 (47) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2861784 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2862277 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2862455 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2863044 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2863093 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2863582 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2863721 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2863860 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2864810 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2865168 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2865360 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2865569 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2865877 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2866473 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2866863 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2866956 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2867710 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2868013 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2868210 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2868218 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2868530 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2868579 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2868680 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2868729 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2869655 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2869996 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2870198 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2870823 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2870993 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2871088 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2871282 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2871568 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2871773 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2871978 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2872006 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2872314 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2872328 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2872471 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2872591 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2872843 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2873546 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2874577 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2874913 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2874921 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2875067 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2875303 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2875653 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2876169 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2876814 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2876829 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2876923 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2877003 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2877266 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2877420 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2877523 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2877564 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2878162 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2878327 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2878464 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2878557 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2878756 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2879315 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2879476 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2880074 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2880114 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2880839 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2881028 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2882328 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2882396 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2882598 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2882616 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2883229 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2884490 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2884595 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2885112 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2885296 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2886224 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2886239 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2886402 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2886545 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2886738 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2886921 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2887373 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2887531 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2888314 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2889025 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2889097 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2889990 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2890682 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2890842 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2891207 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2891788 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2892896 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2893150 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2894280 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2896126 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2896160 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2896215 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2896301 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2896546 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2896743 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2897153 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2897773 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2898170 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2898374 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2898632 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2898805 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2898848 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2899051 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2899393 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2901369 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2901966 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2902528 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2903121 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2904075 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2904927 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2905007 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2905785 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2906070 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2906766 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2907287 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2908939 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2909944 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2910214 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2910266 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2910904 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2911876 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2911970 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2912453 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2912651 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2912815 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2913233 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2919397 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2919574 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2920152 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2921264 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2926329 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2926502 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2926976 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2927223 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2927549 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2927764 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2928363 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2929736 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2931492 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2931785 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2932325 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2933034 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2933043 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2934054 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2942730 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2947378 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2949054 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2949562 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2950514 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2950768 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2951448 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2954946 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2955090 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2956822 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2956823 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2959255 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2963178 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2963186 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2965545 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2966330 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2969497 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2975801 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2977244 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2978042 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2980506 (47) 29.06.2016 
(97) EP 2988612 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2988619 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2997008 (47) 29.06.2016 

(97) EP 2997678 (47) 29.06.2016 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1423248 

(47) 27.04.2016 

(97) 06.03.2003 
(51) B29C 45/56 (2006.01) 

 B29C 45/80 (2006.01) 

(96) 14.08.2002 
(96) 02774514.0 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 

(72) KLOTZ, Bernd, 85232 Bergkirchen, DE 
(54) Způsob výroby plošných plastových tvarových dílců, zejména 

plastových tabulí 

(32) 10141858 
(31) 27.08.2001 

(33) DE 

(86) PCT/EP2002/009098 
(87) WO 2003/018286 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1459165 
(47) 13.04.2016 

(97) 24.07.2003 

(51) G06F 3/033 (2006.01) 
(96) 13.12.2002 

(96) 02790580.1 

(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) ZIMMERMAN, John, Z., 5656 AA Eindhoven, NL 

    MARTINO, Jacquelyn, A., 5656 AA Eindhoven, NL 
(54) Systém rolování obrazu na dotykové obrazovce 

(32) 34375 

(31) 28.12.2001 
(33) US 

(86) PCT/IB2002/005422 

(87) WO 2003/060622 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1534673 
(47) 30.03.2016 

(97) 04.03.2004 

(51) C07C 403/24 (2006.01) 
(96) 13.11.2002 

(96) 02783513.1 
(73) Omniactive Health Technologies Limited, Mumbai 400013 Maharashtra, 

IN 

(72) THATTARUPARAMBIL KRISHNA DAS, Sunil, Kumar, Angamali 683 
573, Kerala, IN 

    SHERENA PADINTARAVATTOM, Abdul, Kadir, Angamali 683 573, 

Kerala, IN 
    SAJOY, Sebastin, Angamali 683 573, Kerala, IN 

(54) Zlepšený způsob přípravy krystalů xanthofylu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) MA06222002 

(31) 26.08.2002 

(33) IN 

(86) PCT/IN2002/000219 
(87) WO 2004/018417 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1579041 
(47) 16.03.2016 

(97) 22.07.2004 

(51) D01D 5/253 (2006.01) 
 D21F 1/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2003 
(96) 03814870.6 

(73) ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York 12204, US 

(72) LUO, Shuiyuan, Syracuse, NY 13205, US 
    BILLINGS, Alan, Clifton Park, NY 12065, US 

    JOSEF, Michael, Clifton Park, NY 12065, US 

(54) Průmyslové textilie z tvarovaných monofilů s drážkami 
(32) 334513 

(31) 31.12.2002 

(33) US 
(86) PCT/US2003/040529 

(87) WO 2004/061168 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1583868 
(47) 23.03.2016 

(97) 22.07.2004 

(51) D21F 3/02 (2006.01) 
 D21F 7/08 (2006.01) 

(96) 06.11.2003 

(96) 03778138.2 
(73) ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York 12204, US 

(72) KRAMER, Charles, E., Walpole, MA 02081, US 

    O'CONNOR, Joseph, G., Hopedale, MA 01747, US 
    PAQUIN, Maurice, Plainville, MA 02762, US 

    SKELTON, John, Sharon, MA 02067, US 

(54) Způsob výroby struktur nekonečného pásu impregnovaného 

pryskyřicí pro výrobu a použití při zpracování papíru 
(32) 334192 

(31) 31.12.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/035392 

(87) WO 2004/061213 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1645696 

(47) 30.03.2016 

(97) 12.04.2006 
(51) E04C 2/12 (2006.01) 

 E04B 2/70 (2006.01) 

(96) 05.10.2005 
(96) 05445073.9 

(73) Stora Enso AB, 791 80 Falun, SE 

(72) Lindblom, Jan-Erik, 654 61 Karlstad, SE 
(54) Dřevěný prvek a způsob pro jeho výrobu 

(32) 0402418 

(31) 07.10.2004 

(33) SE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1731563 
(47) 13.04.2016 

(97) 13.12.2006 

(51) C08L 23/02 (2006.01) 
 C08L 23/08 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

 C08K 5/10 (2006.01) 
 H01B 3/00 (2006.01) 

(96) 08.06.2005 

(96) 05012352.0 

(73) Borealis Technology Oy, 06101 Porvoo, FI 

(72) Smedberg, Annika, 47161 Myggenäs, SE 

    Nylander, Perry, 41261 Göteborg, SE 
    Wald, Detlef, 2000 Antwerpen, BE 

    Hampton, Nigel, 30297 Forest Park, Georgia, US 

(54) Kompozice polymeru se zlepšenými vlastnostmi stárnutí ve vlhku 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 1740593 

(47) 06.04.2016 

(97) 27.10.2005 
(51) C07D 495/04 (2006.01) 

(96) 19.04.2005 
(96) 05734224.8 

(73) KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 8501 Novo mesto, SI 

(72) MAO, Haifang Room 1305, Shanghai 200060, CN 
    QIAN, Hongguang Room 301, Jiading Shanghai 201800, CN 

    CHEN, Chen, Shanghai 201105, CN 

(54) Způsoby přípravy polymorfní formy I klopidogrel hydrogensulfátu 
(32) 200410009028, 200400122 

(31) 19.04.2004, 21.04.2004 

(33) CN, SI 
(86) PCT/EP2005/004160 

(87) WO 2005/100364 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1746844 
(47) 30.03.2016 

(97) 24.01.2007 

(51) H04N 19/44 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/149 (2014.01) 

(96) 27.08.2002 
(96) 06022341.9 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) Ribas-Corbera, Jordi, Redmond Washington 98052, US 
    Chou, Philip A., Bellevue Washington 98005, US 

(54) Video obecný referenční dekodér 

(32) 955731 

(31) 19.09.2001 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1749047 
(47) 09.03.2016 

(97) 01.12.2005 

(51) A61L 27/20 (2006.01) 
 A61L 27/54 (2006.01) 

 A61L 27/56 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 
 A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 

 C08J 9/28 (2006.01) 
 A61L 15/44 (2006.01) 

 A61L 15/42 (2006.01) 

 A61L 15/28 (2006.01) 
(96) 13.05.2005 

(96) 05742986.2 

(73) MedSkin Solutions Dr. Suwelack AG, 48727 Billerbeck, DE 

(72) MALESSA, Ralf, 45134 Essen, DE 

(54) Způsob výroby alginát obsahujících porézních tvarových těles 
(32) 102004025495 

(31) 21.05.2004 

(33) DE 
(86) PCT/EP2005/052203 

(87) WO 2005/113656 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1753248 
(47) 30.03.2016 

(97) 14.02.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/149 (2014.01) 

(96) 27.08.2002 

(96) 06006864.0 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) Ribas-Corbera, Jordi, Redmond Washington 98052, US 

    Chou, Philip A., Bellevue Washington 98005, US 
(54) Generování a poskytnutí parametrů pro video obecný referenční 

dekodér 
(32) 955731 
(31) 19.09.2001 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1778916 

(47) 23.03.2016 

(97) 29.12.2005 
(51) D21H 17/68 (2006.01) 

 D21H 17/25 (2006.01) 

 D21H 23/04 (2006.01) 
(96) 08.06.2005 

(96) 05752686.5 

(73) Akzo Nobel N.V., 6800 SB Arnhem, NL 
(72) SANNE, Erik, S-431 66 Mölndal, SE 

    ANDERSSON, Kjell, S-411 18 Göteborg, SE 

    NYANDER, Johan, S-192 74 Sollentuna, SE 
(54) Plnidlo pro způsob výroby papíru 

(32) 04445072 

(31) 22.06.2004 
(33) EP 

(86) PCT/SE2005/000862 

(87) WO 2005/124021 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1923652 

(47) 24.02.2016 

(97) 21.05.2008 
(51) F28F 9/013 (2006.01) 

 F28G 9/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2007 

(96) 07021545.4 

(73) Flucorrex AG, 9230 Flawil, CH 

(72) Willibald, Ulrich, Dr., 9212 Arnegg, CH 
(54) Trubkový výměník tepla s trubkovou podpěrou s integrovaným 

čisticím zařízením 
(32) 102006053812 
(31) 15.11.2006 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1973944 

(47) 11.05.2016 

(97) 02.08.2007 
(51) C07K 14/71 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 23.01.2007 

(96) 07702949.4 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A., 00144 Roma, IT 

(72) PRESTA, Marco, 25123 Brescia, IT 
    CAMOZZI, Maura, 24060 Telgate (BG), IT 

    RUSNATI, Marco, 20060 Bussero (MI), IT 

    COLOMBO, Maurizio, 80046 San Giorgio a Cremano (NA), IT 
    MASTROIANNI, Domenico, 80038 Pomigliano D'arco (NA), IT 

(54) Peptidy vázající FGF2 a jejich použití 

(32) 06001457 
(31) 24.01.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/000538 

(87) WO 2007/085412 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1978807 

(47) 23.03.2016 

(97) 09.08.2007 
(51) A01N 55/02 (2006.01) 

 A61K 31/295 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 26.01.2007 

(96) 07717051.2 
(73) Panion & BF Biotech Inc., Taipei, TW 

(72) CHAN, Keith, Rockville, MD 20850, US 
    TOWN, Winston, Hong Kong, CN 

(54) Způsob léčby chronického onemocnění ledvin 

(32) 763253 P, PCT/US2006/032385 
(31) 30.01.2006, 18.08.2006 

(33) US, US 

(86) PCT/US2007/002151 
(87) WO 2007/089571 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2051706 

(47) 11.05.2016 
(97) 21.02.2008 

(51) A61K 31/122 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
(96) 03.08.2007 

(96) 07801511.2 

(73) Santhera Pharmaceuticals (Schweiz) AG, 4410 Liestal, CH 
(72) DUBACH-POWELL, Judith, 4104 Oberwil, CH 

    HAUSMANN, Rudolf, 4052 Basel, CH 

    VANCAN, Pierre, 4125 Riehen, CH 
(54) Transmukosální podávání 2-(10-Hydroxydecyl)-5,6-dimethoxy-3-

methyl-2,5-cyklohexadien-1,4-dionu (idebenonu) 
(32) 06016935, 837496 P 

(31) 14.08.2006, 14.08.2006 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2007/006895 
(87) WO 2008/019769 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2078025 

(47) 13.04.2016 
(97) 27.03.2008 

(51) C07D 495/04 (2006.01) 

 A61K 31/4365 (2006.01) 
 A61P 7/02 (2006.01) 

(96) 24.09.2007 

(96) 07820533.3 
(73) KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 8501 Novo mesto, SI 

(72) SIMONIC, Igor, 8351 Straza, SI 

    BENKIC, Primoz, SLO-1000, Ljubljana, SI 
    ZUPET, Rok, 1211 Ljubljana, SI 

    SMRKOLJ, Matej, 1420 Trbovje, SI 

    STUKELJ, Mitja, 8000 Novo Mesto, SI 

(54) Způsob syntézy klopidogrelu a nové formy jeho farmaceuticky 

přijatelných solí 
(32) 200600220 

(31) 22.09.2006 

(33) SI 
(86) PCT/EP2007/060127 

(87) WO 2008/034912 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2089574 
(47) 23.03.2016 

(97) 20.03.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) D21H 21/10 (2006.01) 

 D21H 23/14 (2006.01) 

 D21H 17/37 (2006.01) 

 D21H 17/68 (2006.01) 
(96) 14.09.2007 

(96) 07838214.0 

(73) Kemira Oyj, 00180 Helsinki, FI 
(72) POLVERARI, Marco Savio, Montreal, QC H1L1Y9, CA 

    LEWIS, Christopher Michael, Vancouver, WA, US 

    FABIAN, Matthew Gerard, Breezy Point, MN 56472, US 
(54) Směs a způsob zpracování papíru 

(32) 531911 

(31) 14.09.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/019976 
(87) WO 2008/033490 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2102102 

(47) 06.04.2016 
(97) 12.06.2008 

(51) C01B 21/14 (2006.01) 

 C01B 21/24 (2006.01) 
 B01D 53/56 (2006.01) 

(96) 30.11.2007 

(96) 07847572.0 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) OOST, Carsten, 67098 Bad Dürkheim, DE 

    ROHDE, Wolfgang, 67346 Speyer, DE 
    MILLER, Christian, 67146 Deidesheim, DE 

    STROEZEL, Manfred, 68549 Ilvesheim, DE 

    THOME, Alfred, 67346 Speyer, DE 
    BERNING, Wilfried, 67549 Worms, DE 

(54) Způsob pro odstranění NO a N2O ze směsí plynu 

(32) 06125297 
(31) 04.12.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/063056 
(87) WO 2008/068194 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2111622 

(47) 20.04.2016 
(97) 21.08.2008 

(51) G21C 1/08 (2006.01) 

 G21C 15/02 (2006.01) 
 G21C 15/243 (2006.01) 

(96) 07.02.2008 

(96) 08729232.2 
(73) Westinghouse Electric Company LLC, Monroeville, PA 15146-2866, US 

(72) KIELB, John, F., Westfield, MA 01085, US 

    SCHWIRIAN, Richard, E., Pittsburgh, PA 15236, US 
    LEE, Naugab, E., Simsbury, CT 06070, US 

    FORSYTH, David, R., Cheswick, PA 15024, US 

(54) Zařízení průtokového pláště pro reaktor na tlakovou vodu 
(32) 889312 P 

(31) 12.02.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/053250 

(87) WO 2008/100764 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2129746 

(47) 30.03.2016 

(97) 16.10.2008 
(51) C10G 3/00 (2006.01) 

 C10G 32/02 (2006.01) 

 C10G 71/00 (2006.01) 
(96) 04.04.2007 

(96) 07711115.1 

(73) AIKONA LTD, London N1 7GU, GB 
(72) VASICEK, Alois, 110 00 Praha 1, CZ 

(54) Způsob výroby alifatických a cyklických uhlovodíků 

(86) PCT/CZ2007/000023 

(87) WO 2008/122250 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2145031 

(47) 16.03.2016 
(97) 13.11.2008 

(51) C23C 18/54 (2006.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 
(96) 30.04.2008 

(96) 08749904.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) HACKBARTH, Karsten, 40237 Düsseldorf, DE 

    WOLPERS, Michael, 40699 Erkrath, DE 
    LORENZ, Wolfgang, 40699 Erkrath, DE 

    KUHM, Peter, 40724 Hilden, DE 

    MEAGHER, Kevin, 40476 Düsseldorf, DE 
    ROSENKRANZ, Christian, 40589 Düsseldorf, DE 

    ROTH, Marcel, 40589 Düsseldorf, DE 

    WARK, Reiner, 42103 Wuppertal, DE 
    SANCHIS OTERO, Guadalupe, 40227 Düsseldorf, DE 

    WILKE, Eva, 42781 Hilden, DE 

(54) Předúprava zinkových povrchů pokovováním 
(32) 102007021364 

(31) 04.05.2007 

(33) DE 
(86) PCT/EP2008/055308 

(87) WO 2008/135478 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2146704 
(47) 23.03.2016 

(97) 30.10.2008 

(51) A61K 31/167 (2006.01) 
 A61K 31/57 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

(96) 16.04.2008 
(96) 08748930.8 

(73) CHIESI FARMACEUTICI S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) CHIESI, Paolo, I-43100 Parma, IT 

    RONDELLI, Ivano, I-43100 Parma, IT 

    ACERBI, Daniela, I-43100 Parma, IT 

    POLI, Gianluigi, I-43100 Parma, IT 
(54) Použití přípravku obsahujícího formoterol a beklometason 

dipropionát k léčbě exacerbace astmatu 
(32) 07007930 
(31) 19.04.2007 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/003012 
(87) WO 2008/128685 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2190787 

(47) 06.04.2016 
(97) 19.03.2009 

(51) B01D 15/00 (2006.01) 

 C10G 19/08 (2006.01) 
 B01J 20/20 (2006.01) 

 B01J 20/22 (2006.01) 

 B01J 20/32 (2006.01) 

(96) 19.05.2008 

(96) 08754546.3 
(73) MERICHEM COMPANY, Houston, TX 77023, US 

(72) ZHANG, Tiejun, Bellaire, TX 77401, US 

(54) Odstranění zbytkových sloučenin síry z proudu žíraviny 
(32) 900105 

(31) 10.09.2007 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2008/006404 

(87) WO 2009/035480 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2203289 
(47) 16.03.2016 

(97) 26.03.2009 

(51) B29C 44/12 (2006.01) 
 B29C 44/22 (2006.01) 

 C08J 9/40 (2006.01) 

 B29C 44/56 (2006.01) 
(96) 18.09.2008 

(96) 08804402.9 
(73) Recticel, 1140 Brussel (Evere), BE 

(72) BRACKE, Kristiaan, B-9230 Berlare (Overmere), BE 

(54) Proces výroby pěnového výrobku 
(32) 07117005 

(31) 21.09.2007 

(33) EP 
(86) PCT/EP2008/062467 

(87) WO 2009/037322 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2208211 
(47) 16.03.2016 

(97) 16.04.2009 

(51) H01G 11/48 (2013.01) 
 H01G 9/15 (2006.01) 

 H01G 9/025 (2006.01) 

 H01G 11/56 (2013.01) 
(96) 04.09.2008 

(96) 08803621.5 

(73) Heraeus Deutschland GmbH & Co. KG, 63450 Hanau, DE 
(72) MERKER, Udo, 51105 Köln, DE 

    WUSSOW, Klaus, 57250 Netphen, DE 

(54) Způsob výroby elektrolytových kondenzátorů s polymerní 

mezivrstvou 
(32) 102007048212 

(31) 08.10.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/061650 

(87) WO 2009/047059 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2220173 

(47) 23.03.2016 

(97) 18.06.2009 
(51) C09C 1/56 (2006.01) 

 B01J 8/24 (2006.01) 

 B01J 8/18 (2006.01) 
(96) 19.11.2008 

(96) 08858763.9 

(73) Orion Engineered Carbons GmbH, 60528 Frankfurt am Main, DE 
(72) STENGER, Frank, 63755 Alzenau, DE 

    BERGEMANN, Klaus, 50170 Kerpen-Sindorf, DE 

    NAGEL, Manfred, 63477 Maintal, DE 
(54) Způsob dodatečné úpravy sazí 

(32) 102007060307 

(31) 12.12.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/065831 
(87) WO 2009/074435 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2225299 

(47) 30.03.2016 
(97) 25.06.2009 

(51) C08G 18/18 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 
 C08G 18/62 (2006.01) 

 C08G 18/73 (2006.01) 

 C08G 18/77 (2006.01) 

 C08G 18/79 (2006.01) 

 C09D 175/04 (2006.01) 

 C08K 3/32 (2006.01) 
(96) 18.12.2008 

(96) 08862756.7 

(73) BASF Coatings GmbH, 48165 Münster, DE 
(72) GROENEWOLT, Matthijs, 48147 Münster, DE 

    FRERICK, Sebastian, 48147 Münster, DE 

(54) Povlékací prostředek s vysokou odolností proti poškrábání a proti 

povětrnosti 
(32) 102007061854 

(31) 19.12.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/010808 
(87) WO 2009/077180 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2228472 

(47) 02.03.2016 
(97) 15.09.2010 

(51) D03D 3/00 (2006.01) 

 D03D 1/00 (2006.01) 
 D03D 35/00 (2006.01) 

 D03J 1/06 (2006.01) 

(96) 12.03.2010 
(96) 10156321.1 

(73) FILMAR S.r.l., 10072 Caselle Torinese (TO), IT 

(72) Paganini, Claudio, 10072 Caselle Torinese (TO), IT 
    Milanesio, Giovanni, 10072 Caselle Torinese (TO), IT 

(54) Tkalcovský stav pro výrobu pásky s vizuálními kontrolními prvky a 

příslušná páska 
(32) TO20090184 

(31) 12.03.2009 

(33) IT 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2230068 

(47) 23.03.2016 

(97) 22.09.2010 

(51) B29C 67/24 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 
 C08G 18/75 (2006.01) 

(96) 30.05.2006 

(96) 10168558.4 
(73) Recticel Automobilsysteme GmbH, 53619 Rheinbreitbach, DE 

(72) Benoit, Kristof, 8790 Waregem, BE 

    De Wilde, Peter, 9230 Wetteren, BE 
    Van Houcke, Geert, 9300 Aalst, BE 

    Vanlandschoot, Koen, 9230 Wetteren, BE 

    Vanluchene, Yvan, 8793 Waregem, BE 
    De Winter, Hugo, 9270 Kalken, BE 

(54) Způsob výroby flexibilní elastomerní polyuretanové kůže 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2236952 
(47) 23.03.2016 

(97) 06.10.2010 

(51) F24H 1/28 (2006.01) 

 F24H 9/00 (2006.01) 

 F28F 1/06 (2006.01) 
 F28F 13/08 (2006.01) 

(96) 31.03.2010 

(96) 10158755.8 
(73) S.A.R.I. - Stampi Articoli Industriali Di Zen Bortolo, 36063 Marostica VI, 

IT 

(72) Zen, Bortolo, 36061 Bassano del Grappa VI, IT 
(54) Tubulární zařízení pro dopravu teplosměnné tekutiny zejména pro 

výměníky tepla, a výměníky tepla kapalina/plyn, zejména pro kotle, 

obsahující série tubulárních zařízení 
(32) PD20090071 

(31) 31.03.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2253608 

(47) 23.03.2016 

(97) 24.11.2010 
(51) C07C 9/22 (2006.01) 

 C07C 5/27 (2006.01) 

 C07C 5/03 (2006.01) 
 C10G 45/64 (2006.01) 

(96) 19.05.2009 

(96) 09160616.0 
(73) Neste Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) Kettunen, Mika, 00560, Helsinki, FI 
    Sippola, Väinö, 02600, Espoo, FI 

    Tiitta, Marja, 06150, Porvoo, FI 

(54) Způsob výroby rozvětvených nasycených uhlovodíků 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2257522 

(47) 23.03.2016 

(97) 27.08.2009 
(51) C07C 227/40 (2006.01) 

 C07C 229/16 (2006.01) 

 C11D 3/33 (2006.01) 
(96) 31.03.2009 

(96) 09712776.5 

(73) Unilever N.V., 3013 AL Rotterdam, NL 
(72) MOLL, Robert Jan, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 

    SONJON, Jerome Georges Michel, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 

    EUSER, Huig, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 
    JANSSENS, Jean-Paul, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 

(54) Příprava volně plovoucích granulí kyseliny methylglycindioctové 

(32) 08153924 
(31) 01.04.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/053781 
(87) WO 2009/103822 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2281826 

(47) 17.02.2016 
(97) 08.10.2009 

(51) C07H 1/06 (2006.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 
 C12N 15/10 (2006.01) 

(96) 02.04.2008 

(96) 08733883.6 
(73) Rbc Bioscience Corp., Taiwan 235, CN 

(72) JIANG, Pei-Shin, Hsinchu City Taiwan 300, CN 

    SU, Yu-Ting, Taiwan 310, CN 
    WU, Kun-Chan, Taiwan 358, CN 

    CHO, Hui-Ju, Taiwan 505, CN 

    KUO, Wen-Hsun, Hsinchu City Taiwan 300, CN 
    LIN, Yuh-Jiuan, Taiwan 243, CN 

    LI, Yi-Ling, Kaohsiung City Taiwan 807, CN 

    KUAN, Cheng-Chun, Taiwan 106, CN 
(54) Reagenty, chaotropní prostředky, soupravy a způsoby izolace 

nukleových kyselin, založené na magnetických celulozových 

materiálech 
(86) PCT/CN2008/000669 

(87) WO 2009/121208 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2285495 

(47) 30.03.2016 

(97) 17.12.2009 
(51) B05B 5/04 (2006.01) 

(96) 12.06.2009 

(96) 09761513.2 
(73) Dürr Systems GmbH, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) FISCHER, Andreas, 71636 Ludwigsburg, DE 

    MARQUARDT, Peter, 71711 Steinheim, DE 

    NOLTE, Hans-Jürgen, 74354 Besigheim, DE 

    BERKOWITSCH, Jürgen, 73765 Neuhausen, DE 

(54) Univerzální rozprašovač 
(32) 102008027997 

(31) 12.06.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/004254 

(87) WO 2009/149950 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2305300 
(47) 06.04.2016 

(97) 14.01.2010 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

(96) 10.07.2009 
(96) 09794512.5 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo, 103-8666, JP 

(72) OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    SAITO, Takanori, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    IDO, Takayoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    SHIMIZU, Masaki, Iyo-gun Ehime 791-3193, JP 
(54) Farmaceutický prostředek pro léčení a prevenci zhoubného nádoru 

(32) 2008180057, 2009087379 

(31) 10.07.2008, 31.03.2009 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2009/062573 

(87) WO 2010/005068 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2314239 

(47) 30.03.2016 

(97) 27.04.2011 

(51) A61B 17/68 (2006.01) 

 A61C 8/00 (2006.01) 

(96) 19.09.2007 
(96) 11000134.4 

(73) Woodwelding AG, 6304 Zug, CH 

(72) Aeschlimann, Marcel, 2514 Ligerz, CH 
    Torriani, Laurent, 2516 Lamboing, CH 

    Müller, Andrea, 8408 Winterthur, CH 

    Knecht, Thomas, 5212 Hausen, CH 
    Seiler, Philipp, CH-4424 Arboldswil, CH 

    Weber, Urs, 2533 Evilard, CH 

    Rast, Christopher, San Diego, CA 92106, US 
    Mayer, Jörg, 5702 Niederlenz, CH 

    Berra, Milica, 8952 Schlieren, CH 

    Mehl, Stephanie, CH-8932 Mettmenstetten, CH 
(54) Zařízení, které má být implantováno a sestaveno uvnitř pacienta 

(32) 826296 P 

(31) 20.09.2006 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2325388 

(47) 06.04.2016 
(97) 25.05.2011 

(51) D21H 17/67 (2006.01) 

 D21H 17/26 (2006.01) 
 D21H 23/04 (2006.01) 

(96) 20.12.2004 

(96) 10186029.4 
(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 

(72) Horst van der, Peter Marten, 6843 XN, Arnhem, NL 

    Sanne, Erik, SE-431 66, Mölndal, SE 
    Andersson, Kjell Rune, SE-411 18, Göteborg, SE 

    Garcia-Lindgren, Cherryleen, SE-892 33, Domsjö, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Wallberg, Marie-Louise, SE-892 42, Domsjö, SE 

    Wännström, Sune, SE-892 40, Domsjö, SE 

(54) Plnivo pro způsob výroby papíru 

(32) 03445149 
(31) 22.12.2003 

(33) EP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2337575 
(47) 13.04.2016 

(97) 04.03.2010 

(51) A61K 38/14 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
(96) 29.08.2009 

(96) 09810708.9 

(73) The Medicines Company, Parsippany, NJ 07054, US 
(72) LEHOUX, Dario, Terrebonne, Québec J6Y 0C9, CA 

    PARR, Thomas R., Indianapolis, Indiana 46236, US 

    MOECK, Gregory, St. Laurent, Québec H4L 2R3, CA 
    ETIENNE, Pierre, Montreal, Québec H3B 3H9, CA 

(54) Způsob léčení použitím jednotlivých dávek oritavancinu 

(32) 93314 P, 93497 P 
(31) 30.08.2008, 02.09.2008 

(33) US, US 

(86) PCT/US2009/055466 
(87) WO 2010/025438 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2344826 

(47) 23.03.2016 
(97) 20.05.2010 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 

 F28F 3/08 (2006.01) 
(96) 22.10.2009 

(96) 09744215.6 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) HOLM, Martin, SE-226 50 Lund, SE 

    EKELUND, Rolf, SE-264 31 Klippan, SE 

    RASMUSSEN, Jenny, SE-217 64 MALMÖ, SE 

    BLOMGREN, Fredrik, SE-217 43 Malmö, SE 

(54) Deska tepelného výměníku 

(32) 0802382 
(31) 12.11.2008 

(33) SE 

(86) PCT/SE2009/051205 
(87) WO 2010/056183 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2361157 

(47) 02.03.2016 

(97) 10.06.2010 
(51) B05B 3/10 (2006.01) 

 B05B 7/08 (2006.01) 

 B05B 5/04 (2006.01) 
(96) 01.12.2009 

(96) 09801733.8 

(73) SAMES Technologies, 38240 Meylan, FR 
(72) CALLENDRET, Samuel, F-38000 Grenoble, FR 

    GOURBAT, Olivier, F-38120 Saint Egreve, FR 

    PERINET, Sylvain, F-74210 GIEZ, FR 

    BALLU, Patrick, F-51100 Reims, FR 

    GERSTCH, Franck, F-38240 Meylan, FR 
    VINCENT, David, F-38000 Grenoble, FR 

(54) Rozprašovač nátěrové hmoty 

(32) 0806770 
(31) 02.12.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/052359 
(87) WO 2010/063943 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 

(97) EP 2390301 

(47) 20.04.2016 

(97) 30.11.2011 

(51) C10B 47/44 (2006.01) 
 C10B 51/00 (2006.01) 

 C10B 53/02 (2006.01) 

 C10B 57/12 (2006.01) 
 C10B 57/00 (2006.01) 

(96) 27.05.2011 

(96) 11167830.6 
(73) EnBW Energie Baden-Württemberg AG, 76131 Karlsruhe, DE 

(72) Reichert, Dirk, 76133 Karlsruhe, DE 

    Steinbrück, Johannes, 76149 Karlsruhe, DE 
    Rossbach, Martin, 76137 Karlsruhe, DE 

    Eyler, David, 67470 Seltz, FR 
    Walz, Leonhard, 76437 Rastatt, DE 

    Bockhorn, Henning, 76327 Pfinztal, DE 

(54) Reaktorové zařízení a způsob výroby pevného produktu obohaceného 

uhlíkem cestou zvyšování obsahu uhlíku 
(32) 102010017175 

(31) 31.05.2010 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2398351 

(47) 30.03.2016 
(97) 05.08.2010 

(51) A47B 91/16 (2006.01) 

(96) 28.01.2010 
(96) 10703515.6 

(73) Hedera AB, 222 23 Lund, SE 

(72) BROOKE, Rory, Meyerton 1960, ZA 
(54) Samostatně se stabilizující podpěrná sestava pro druh nábytku 

(32) 148065 P 

(31) 29.01.2009 
(33) US 

(86) PCT/IB2010/050381 

(87) WO 2010/086812 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2398352 

(47) 30.03.2016 

(97) 05.08.2010 
(51) A47B 91/16 (2006.01) 

(96) 28.01.2010 

(96) 10703700.4 
(73) Hedera AB, 222 23 Lund, SE 

(72) BROOKE, Rory, Meyerton 1960, ZA 

(54) Samostatně se stabilizující podpěrná sestava pro druh nábytku 
(32) 148079 P 

(31) 29.01.2009 

(33) US 
(86) PCT/IB2010/050379 

(87) WO 2010/086811 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2403727 
(47) 02.03.2016 

(97) 10.09.2010 

(51) B60G 3/20 (2006.01) 

 B60G 7/00 (2006.01) 

 B60G 15/06 (2006.01) 
(96) 03.03.2010 

(96) 10711916.6 

(73) Gordon Murray Design Limited, Surrey GU4 8EP, GB 
(72) MURRAY, Ian, Gordon, Puttenham GU3 1BG, GB 

(54) Závěs vozidla 

(32) 0903590 
(31) 03.03.2009 

(33) GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/GB2010/000370 

(87) WO 2010/100412 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2415466 

(47) 11.05.2016 
(97) 07.10.2010 

(51) A61K 9/36 (2006.01) 

 A61K 31/133 (2006.01) 
 A61K 31/18 (2006.01) 

 A61K 31/426 (2006.01) 

 A61K 31/4422 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4515 (2006.01) 
 A61K 31/5517 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 13/08 (2006.01) 
 A61P 17/04 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 
(96) 10758612.5 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) TAKAKI, Suguru, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    OHTA, Kotoe, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    HORIUCHI, Yasuhide, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) V ústech se rozpadající potahovaná tableta 
(32) 2009081916 

(31) 30.03.2009 

(33) JP 
(86) PCT/JP2010/055517 

(87) WO 2010/113841 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2432750 
(47) 09.03.2016 

(97) 25.11.2010 

(51) C04B 111/27 (2006.01) 
 C09C 1/02 (2006.01) 

 C04B 28/16 (2006.01) 

 C04B 28/34 (2006.01) 
 C04B 41/50 (2006.01) 

(96) 24.05.2010 

(96) 10735053.0 
(73) BPB Limited, Binley Business Park Coventry Warwickshire CV3 2TT, 

GB 

(72) FISHER, Robin, Loughborough Leicestershire LE12 6JS, GB 
(54) Výrobky na bázi síranu vápenatého se zvýšenou odolností proti vodě 

(32) 0908809 

(31) 22.05.2009 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/050848 

(87) WO 2010/133898 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2440509 

(47) 27.04.2016 
(97) 16.12.2010 

(51) C07C 17/354 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 
(96) 05.05.2010 

(96) 10727102.5 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) DEVIC, Michel, F-69110 Sainte Foy Les Lyon, FR 

    DOUCET, Nicolas, F-69007 Lyon, FR 

    WENDLINGER, Laurent, F-69510 Soucieu En Jarrest, FR 

    CAVALLINI, Géraldine, F-69360 Saint-symphorien D'ozon, FR 

(54) Způsob výroby hexafluorpropanu 

(32) 0953941 
(31) 12.06.2009 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/050859 
(87) WO 2010/142877 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2448943 

(47) 30.03.2016 

(97) 06.01.2011 
(51) C07D 491/22 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 28.06.2010 

(96) 10731662.2 
(73) Xenon Pharmaceuticals Inc., Burnaby, BC V5G 4W8, CA 

(72) CHAFEEV, Mikhail, Himki, Moscow Region, 141401, RU 

    FU, Jianmin, Coquitlam British Columbia V3E 3B6, CA 
    CADIEUX, Jean-Jacques, Burnaby, BC V5A 4Z2, CA 

(54) Enantiomery spiro-oxindolových sloučenin a jejich použití jako léčivé 

přípravky 
(32) 221424 P 

(31) 29.06.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/040187 

(87) WO 2011/002708 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2449346 
(47) 06.04.2016 

(97) 06.01.2011 

(51) B62D 15/02 (2006.01) 
 G01D 5/245 (2006.01) 

(96) 28.06.2010 

(96) 10731488.2 
(73) Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) DEITMERG, Martin, 58507 Lüdenscheid, DE 

    HIRSCHFELD, Klaus, 58515 Lüdenscheid, DE 

    RUTKOWSKI, Marco, 59379 Selm-Bork, DE 

    VOM HEDT, Bernd, 58093 Hagen, DE 

    GARNEYER, Stefan, 58093 Hagen, DE 
    KOBER, Sven, 47800 Krefeld, DE 

    SCHIRP, Christian, 44789 Bochum, DE 

    HASSELMANN,Holger, 45279 Essen, DE 
    MAIER, Oliver, 57439 Attendorn, DE 

    SCHRÖDER, Stefan, 58509 Lüdenscheid, DE 

(54) Úhlový snímač 
(32) 102009031176 

(31) 29.06.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/059139 

(87) WO 2011/000803 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2478801 
(47) 06.04.2016 

(97) 25.07.2012 

(51) A47J 27/08 (2006.01) 

(96) 16.12.2009 

(96) 12163233.5 
(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 

(72) Chameroy, Eric, 21260 Véronnes, FR 

    Roussard, Philippe, 73340 Le Noyer, FR 
(54) Zařízení pro vaření pod tlakem s dvoufunkčním prvkem pro ovládání 

zajišťování a odjišťování 
(32) 0859144 
(31) 30.12.2008 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2480675 

(47) 06.04.2016 

(97) 29.12.2011 
(51) C12N 15/85 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 C07K 16/46 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 C12N 15/10 (2006.01) 
(96) 22.06.2011 

(96) 11728508.0 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 

    STEVENS, Sean, San Francisco, CA 94158, US 
    GURER, Cagan, Valhalla, NY 10595, US 

    MURPHY, Andrew, J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

    HOSIAWA, Karolina, A., Tarrytown, NY 10591, US 
(54) MYŠI EXPRIMUJÍCÍ LEHKÝ ŘETĚZEC S LIDSKOU LAMBDA 

VARIABILNÍ OBLASTÍ A MYŠÍ KONSTANTNÍ OBLASTÍ 
(32) 357314 P, 357317 P 
(31) 22.06.2010, 22.06.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/041366 
(87) WO 2011/163311 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2489045 

(47) 30.03.2016 
(97) 21.04.2011 

(51) G21K 1/06 (2006.01) 

(96) 14.10.2010 
(96) 10771278.8 

(73) Rigaku Innovative Technologies Inc., Auburn Hills, MI 48326, US 

(72) VERMAN, Boris, Bloomfield, MI 48302, US 
    PLATONOV, Yuriy, Troy, MI 48085, US 

    JIANG, Licai, Rochester Hills, MI 48309, US 

(54) RTG optický systém s multikonfigurací 

(32) 578667 

(31) 14.10.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/052613 

(87) WO 2011/047120 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2489918 
(47) 13.04.2016 

(97) 22.08.2012 

(51) F16L 47/26 (2006.01) 
 F16L 47/32 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 

(96) 15.02.2011 
(96) 11154496.1 

(73) Georg Fischer Rohrleitungssysteme AG, 8201 Schaffhausen, CH 

(72) Wermelinger, Jörg, 8200 Schaffhausen, CH 
(54) Modulární tvarovka 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2499904 

(47) 16.03.2016 
(97) 19.09.2012 

(51) A01G 25/09 (2006.01) 

 B65H 75/38 (2006.01) 
 F16L 11/12 (2006.01) 

 F16L 53/00 (2006.01) 

(96) 16.03.2012 
(96) 12159861.9 

(73) Stemmann-Technik GmbH, 48465 Schüttorf, DE 

(72) Bünker, Ludger, 48488 Emsbüren, DE 
(54) Uspořádání hadicového bubnu s topným prostředkem v hadici 

(32) 102011014520 

(31) 18.03.2011 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2501475 

(47) 30.03.2016 
(97) 26.05.2011 

(51) B01L 3/00 (2006.01) 

 B03C 1/00 (2006.01) 
 G01N 33/48 (2006.01) 

(96) 15.11.2010 

(96) 10816365.0 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) SONNTAG, Frank, 01277 Dresden, DE 

    KLOTZBACH, Udo, 01326 Dresden, DE 

    SCHILLING, Niels, 09648 Mittweida, DE 
    GRUCHOW, Mathias, 01259 Dresden, DE 

    HENKE, Markus, 01099 Dresden, DE 

(54) Systém a způsob detekce molekul analytu obsažených v kapalných 

vzorcích 

(32) 102009055800 

(31) 18.11.2009 
(33) DE 

(86) PCT/DE2010/001366 

(87) WO 2011/060771 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2525796 

(47) 30.03.2016 

(97) 28.07.2011 
(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 21.01.2011 
(96) 11701392.0 

(73) APREA AB, 171 65 Solna, SE 

(72) BYSTRÖM, Styrbjörn, S-187 36 Täby, SE 

    LILJEBRIS, Charlotta, S-741 96 Knivsta, SE 

    CARAM-LELHAM, Ninus, S-752 30 Uppsala, SE 

(54) Vodný roztok obsahující 3-chinuklidinony pro léčbu 

hyperproliferativní, autoimunitní a srdeční nemoci 
(32) 296964 P, 10151326 

(31) 21.01.2010, 21.01.2010 
(33) US, EP 

(86) PCT/EP2011/050854 

(87) WO 2011/089234 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2550302 

(47) 23.03.2016 
(97) 29.09.2011 

(51) C08C 2/00 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 
(96) 23.03.2011 

(96) 11710490.1 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) WAGNER, Paul, 40597 Düsseldorf, DE 

    PAUL, Hanns-Ingolf, 51375 Leverkusen, DE 
    FELLER, Rolf, 40822 Mettmann, DE 

    KRUMBE, Wolfgang, 42799 Leichlingen, DE 

    LE-SATTLER, Alicia, 44793 Bochum, DE 
    KLOPPENBURG, Heike, 40625 Düsseldorf, DE 

    SIEBUERGER, Martin, 51375 Leverkusen, DE 

    LOVEGROVE, John, Sarnia Ontario N7S 2L4, CA 
(54) Způsob výroby bezvodných a bezrozpouštědlových polymetrů 

(32) 10157623 

(31) 24.03.2010 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/054455 

(87) WO 2011/117302 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2551973 

(47) 23.03.2016 
(97) 30.01.2013 

(51) H02B 1/052 (2006.01) 

(96) 28.07.2011 
(96) 11175805.8 

(73) ABB Technology AG, 8050 Zürich, CH 

(72) Santoni, Fabrizio, 00165 Roma, IT 
    Magri, Matteo, 24125 Bergamo, IT 

(54) Upínací prvek 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Tomáš 

Benda, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2555785 

(47) 06.04.2016 

(97) 13.10.2011 
(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 07.04.2011 
(96) 11721384.3 

(73) D.M.G. Italia Srl, 00040 Pomezia (RM), IT 

(72) STEFANI, Stefania, I-95124 Catania (CT), IT 
    TIBERI, Licia, I-00040 Pomezia (RM), IT 

    SANTAGATI, Maria., I-95124 Catania (CT), IT 

(54) Použití Streptococcus salivarius při léčení chronických infekcí 

dýchacího traktu 
(32) RM20100163 

(31) 07.04.2010 
(33) IT 

(86) PCT/IT2011/000104 

(87) WO 2011/125086 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2558778 

(47) 23.03.2016 

(97) 20.10.2011 

(51) F21V 21/22 (2006.01) 

(96) 12.04.2011 

(96) 11726666.8 
(73) Nölle, Jürgen, 47495 Rheinberg, DE 

(72) Nölle, Jürgen, 47495 Rheinberg, DE 

(54) Podstavec pro stožár 
(32) 102010014989 

(31) 14.04.2010 

(33) DE 
(86) PCT/DE2011/000391 

(87) WO 2011/127904 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2565206 
(47) 30.03.2016 

(97) 06.03.2013 

(51) C07K 16/06 (2006.01) 
 C07K 1/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 1/36 (2006.01) 

(96) 29.10.2008 

(96) 12189190.7 
(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) Lebreton, Benedicte Andree, San Francisco, CA 94115, US 

    O'Connor, Deborah Ann, San Carlos, CA 94070, US 
    Safta, Aurelia, Walnut Creek, CA 94596, US 

    Sharma, Mandakini, Sunnyvale, CA 94089, US 

(54) Čištění protilátky pomocí chromatografie s výměnnou kationtů 
(32) 983825 P 

(31) 30.10.2007 

(33) US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2566784 
(47) 23.03.2016 

(97) 10.11.2011 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 
 A47J 31/06 (2006.01) 

(96) 02.05.2011 

(96) 11720282.0 
(73) Qbo Coffee GmbH, 8304 Wallisellen, CH 

(72) DEUBER, Louis, CH-8805 Richterswil, CH 

(54) Kapsle pro extrakční materiál a systém na přípravu nápojů 
(32) 10405093 

(31) 04.05.2010 
(33) EP 

(86) PCT/CH2011/000100 

(87) WO 2011/137550 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2575463 
(47) 30.03.2016 

(97) 01.12.2011 

(51) A01N 43/42 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A01N 43/38 (2006.01) 
 A61K 31/18 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

(96) 25.05.2011 
(96) 11787299.4 

(73) Abbvie Inc., North Chicago, IL 60064, US 

(72) WANG, Xilu, Grayslake, Illinois 60030, US 
    SOUERS, Andrew, J., Evanston, Illinois 60202, US 

    CATRON, Nathaniel, D., Vernon Hills, Illinois 60061, US 

    SULLIVAN, Gerard, Lake Villa, Illinois 60046, US 
    TAO, Zhi-Fu, Gurnee, Illinois 60031, US 

(54) Prostředky pro léčení rakoviny a imunitních a autoimunitních 

onemocnění indukující apoptózu 
(32) 348422 P 

(31) 26.05.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/037849 

(87) WO 2011/150016 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2576541 

(47) 06.04.2016 

(97) 08.12.2011 
(51) C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 473/16 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 
(96) 01.06.2011 

(96) 11724168.7 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) BAKER-GLENN, Charles, Saffron Walden Essex CB10 1 XL, GB 

    BURDICK, Daniel Jon, South San Francisco, California 94080, US 

    CHAMBERS, Mark, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB 
    CHAN, Bryan K., South San Francisco, California 94080, US 

    CHEN, Huifen, South San Francisco, California 94080, US 

    ESTRADA, Anthony, South San Francisco, California 94080, US 

    GUNZNER, Janet L., South San Francisco, California 94080, US 

    SHORE, Daniel, South San Francisco, California 94080, US 
    SWEENEY, Zachary Kevin, Redwood City, California 94062, US 

    WANG, Shumei, South San Francisco, California 94080, US 

    ZHAO, Guiling, South San Francisco, California 94080, US 
(54) Aminopyrimidinové deriváty jako LRRK2 modulátory 

(32) 201161482455 P, 351530 P 

(31) 04.05.2011, 04.06.2010 
(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/059009 

(87) WO 2011/151360 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2590275 

(47) 02.03.2016 
(97) 08.05.2013 

(51) H01R 43/052 (2006.01) 

 H01R 43/28 (2006.01) 
(96) 02.11.2011 

(96) 11187480.6 

(73) Schleuniger Holding AG, 3608 Thun, CH 
(72) Schütz, Peter, 42719 Solingen, DE 

(54) Zařízení k nastavování polohy kabelu 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2595723 
(47) 02.03.2016 

(97) 26.01.2012 

(51) B01D 39/02 (2006.01) 
 B01D 41/02 (2006.01) 

 B01J 20/26 (2006.01) 

 C12H 1/04 (2006.01) 
 C12H 1/06 (2006.01) 

(96) 18.07.2011 

(96) 11738065.9 
(73) Heineken Supply Chain B.V., 2382 PH Zoeterwoude, NL 

(72) NOORDMAN, Tom Reinoud, NL-2343 PC Oegstgeest, NL 

    VAN DER NOORDT, Marcel, NL-3241 AM Middelharnis, NL 
    RICHTER, Anneke, NL-2318 AS Leiden, NL 

(54) Metoda pro regeneraci PVPP z usazeniny na membránovém filtru po 

projasnění a stabilizaci nápojů vzniklých fermentací za pomoci 

kvasinek 
(32) 10170417 

(31) 22.07.2010 
(33) EP 

(86) PCT/NL2011/050524 

(87) WO 2012/011808 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2595844 

(47) 20.04.2016 

(97) 26.01.2012 
(51) B60R 22/02 (2006.01) 

 B60R 22/22 (2006.01) 

 B60R 22/26 (2006.01) 
 B60N 2/68 (2006.01) 

(96) 19.07.2011 

(96) 11739131.8 
(73) Gordon Murray Design Limited, Shalford, Surrey GU4 8EP, GB 

(72) MURRAY, Ian, Gordon, Broadford Park Shalford GU4 8EP, GB 

(54) Uspořádání bezpečnostního pásu 
(32) 201012340 

(31) 23.07.2010 

(33) GB 
(86) PCT/GB2011/001083 

(87) WO 2012/010833 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2599964 

(47) 20.04.2016 

(97) 05.06.2013 
(51) F01D 9/06 (2006.01) 

 F01D 11/04 (2006.01) 

 F16J 15/44 (2006.01) 
 F01K 17/04 (2006.01) 

 F01K 7/32 (2006.01) 

 F01K 7/22 (2006.01) 
 F01B 31/08 (2006.01) 

 F01D 25/12 (2006.01) 

(96) 02.12.2011 
(96) 11191727.4 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) Chernysheva, Olga, 61242 Finspång, SE 

    Mazur, Oskar, 61236 Finspang, SE 

(54) Uspořádání parních turbín se třemi skříněmi 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2601979 
(47) 18.05.2016 

(97) 12.06.2013 

(51) A61L 2/20 (2006.01) 
 A61L 2/24 (2006.01) 

 A61L 2/26 (2006.01) 

(96) 29.09.2010 
(96) 13158395.7 

(73) TS03 Inc., Quebec, QC G1P 3S5, CA 
(72) Dufresne, Sylvie, Québec, Québec G1X 4W9, CA 

    Martel, Cynthia, Québec, Québec G3A 1W7, CA 

    Leblond, Helene, Québec, Québec G3J 0E9, CA 
    Dassie, Nancy, Lac Beauport, Québec G3BOG4, CA 

    Martel, Karine, St-Augustine-de-Desmaures, Québec G3A 2C6, CA 

(54) Způsob sterilizace 
(32) 247197 P 

(31) 30.09.2009 

(33) US 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2620049 

(47) 27.01.2016 

(97) 31.07.2013 
(51) A01B 59/041 (2006.01) 

 A01B 59/00 (2006.01) 

(96) 28.01.2013 
(96) 13000399.9 

(73) JRS GmbH & Co. KG, 85119 Ernsgaden, DE 

(72) Sauermann, Hans, 85119 Ernsgaden, DE 
(54) Stabilizátor spodního a/nebo horního táhla zemědělského tahače 

(32) 202012000868 U 

(31) 30.01.2012 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
(97) EP 2626050 

(47) 13.04.2016 
(97) 14.08.2013 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 

(96) 21.11.2012 
(96) 12193540.7 

(73) Bikoma GmbH Spezialmaschinen, 56727 Mayen, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu laminátu a hygienického výrobku 
(32) 102012200555 

(31) 16.01.2012 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2632927 

(47) 10.02.2016 
(97) 03.05.2012 

(51) C07F 5/02 (2006.01) 

 C07F 5/04 (2006.01) 

 A61K 31/69 (2006.01) 

(96) 19.10.2011 
(96) 11779904.9 

(73) Mars, Incorporated, McLean, VA 22101, US 

(72) VAN ZANDT, Michael, McLean, Virginia 22101, US 
    JAGDMANN, JR., Gunnar Erik, McLean, Virginia 22101, US 

(54) Boronáty jako inhibitory arginázy 

(32) 406760 P 
(31) 26.10.2010 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2011/056844 

(87) WO 2012/058065 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2636046 

(47) 23.03.2016 

(97) 10.05.2012 
(51) H01B 17/00 (2006.01) 

 H01B 17/32 (2006.01) 

 H01B 17/36 (2006.01) 
(96) 27.10.2011 

(96) 11776119.7 

(73) Maschinenfabrik Reihausen GmbH, 93059 Regensburg, DE 
(72) MERTEN, Armin, 93055 Regensburg, DE 

(54) Vysokonapěťový izolátor s monitorovacím zařízením 
(32) 102010050684 

(31) 06.11.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/005419 

(87) WO 2012/059198 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2640754 
(47) 23.03.2016 

(97) 24.05.2012 

(51) C08C 19/44 (2006.01) 
 C08L 15/00 (2006.01) 

 C08F 2/38 (2006.01) 

(96) 10.11.2011 
(96) 11785633.6 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) STEINHAUSER, Norbert, 40789 Monheim, DE 
(54) Polymery zakončené karbinolovou skupinou, obsahující ether 

(32) 10191348 

(31) 16.11.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/069856 

(87) WO 2012/065902 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2641007 

(47) 02.03.2016 

(97) 24.05.2012 
(51) F16L 15/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2010 

(96) 10801672.6 
(73) High Sealed and Coupled "HSC" FZCO, Dubai, AE 

(72) UENO, Katsuo, Chiba 260-0802, JP 

    HIGNETT, Ian, Harold, Great Yarmouth NR30 3PD, GB 
(54) Vylepšené těsnění mezi trubkami 

(32) 201019413 

(31) 17.11.2010 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/002260 

(87) WO 2012/066266 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2649019 

(47) 13.04.2016 

(97) 14.06.2012 

(51) C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 4/20 (2006.01) 
(96) 14.11.2011 

(96) 11787811.6 

(73) Schott AG, 55122 Mainz, DE 
(72) BRIX, Peter, 55116 Mainz, DE 

(54) Univerzální sklo bez obsahu boru 

(32) 102010054967 
(31) 08.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/070004 

(87) WO 2012/076289 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2651277 

(47) 16.03.2016 
(97) 21.06.2012 

(51) A47K 17/02 (2006.01) 

(96) 04.11.2011 
(96) 11819071.9 

(73) satek gmbh, 73084 Salach, DE 

(72) KAISER, Jürgen, 73084 Salach, DE 
(54) Sklápěcí opěrné madlo 

(32) 202010013117 U 
(31) 14.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/DE2011/050047 
(87) WO 2012/079568 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2656550 

(47) 30.03.2016 
(97) 28.06.2012 

(51) H04L 12/707 (2013.01) 

 H04L 12/703 (2013.01) 
 H04L 12/26 (2006.01) 

 H04L 12/24 (2006.01) 

(96) 21.12.2010 
(96) 10796047.8 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) SAUERMANN, Jürgen, 52134 Herzogenrath, DE 
(54) Síťový uzel hostující množství relací pro kontrolu konektivity směrem 

k množství směrovacích rozhraní 
(86) PCT/EP2010/070401 
(87) WO 2012/084021 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2665267 

(47) 22.06.2016 

(97) 20.11.2013 

(51) H04N 19/50 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/147 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/30 (2014.01) 

 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/103 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 

 H04N 19/19 (2014.01) 
 H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

(96) 13.08.2010 
(96) 13180613.5 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd, Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Chen, Jianle, Gyeonggi-do, KR 
    Cheon, Min-Su, Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Jae-Chool, Gyeonggi-do, KR 

    Min, Jung-Hye, Gyeonggi-do, KR 

    Jung, Hae-Kyung, Seoul, KR 

    Kim, Il-Koo, Gyeonggi-do, KR 
    Lee, Sang-Rae, Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Kyo-Hyuk, Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsob a zařízení pro kódování videa a způsob a zařízení pro 

dekódování videa 
(32) 20090075335 

(31) 14.08.2009 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2672985 

(47) 27.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 16.08.2012 

(51) A61K 38/20 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 09.02.2012 

(96) 12744410.7 
(73) Swedish Orphan Biovitrum AB (Publ), 112 76 Stockholm, SE 

(72) FRANSSON, Jonas, S-752 38 Uppsala, SE 

    FLORIN-ROBERTSSON, Ebba, S-113 27 Stockholm, SE 
(54) Farmaceutické kompozice obsahující anakinru prostou citrátu 

(32) 1150109 
(31) 11.02.2011 

(33) SE 

(86) PCT/SE2012/050124 
(87) WO 2012/108828 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2678889 

(47) 21.10.2015 
(97) 30.08.2012 

(51) H01L 41/053 (2006.01) 

 H01L 41/047 (2006.01) 
 H02N 2/04 (2006.01) 

(96) 23.02.2012 

(96) 12710171.5 
(73) CeramTec GmbH, 73207 Plochingen, DE 

(72) KELNBERGER, Alfons, 96047 Bamberg, DE 

    SCHREINER, Hans-Jürgen, 91217 Hersbruck, DE 
    BINDIG, Reiner, 95463 Bindlach, DE 

    BRANDT, Jürgen, 92237 Sulzbach-Rosenberg, DE 

(54) Silový modul se submoduly a aktivovacím a zajišťovacím modulem 

pro vysoce dynamickou výrobu síly 
(32) 102011004690 

(31) 24.02.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/053077 

(87) WO 2012/113869 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2682527 

(47) 09.03.2016 

(97) 08.01.2014 
(51) E01H 10/00 (2006.01) 

(96) 06.07.2012 

(96) 13177033.1 
(73) Küpper-Weisser GmbH, 78199 Bräunlingen, DE 

(72) Isele, Rolf, 78234 Engen, DE 

(54) Způsob k plnění a vyprazdňování cisterny na kapalinu posypového 

zařízení pro vozidla pro zimní údržbu, jakož i posypové zařízení 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2684579 

(47) 27.04.2016 
(97) 15.01.2014 

(51) A61M 29/00 (2006.01) 

 A61F 5/00 (2006.01) 

 A61F 2/04 (2006.01) 

(96) 13.10.2005 
(96) 13187472.9 

(73) BFKW, LLC, Ada, MI 49301, US 

(72) Baker, Randal S., Ada, MI Michigan 49301, US 
    Kemmeter, Paul R., Ada, MI Michigan 49301, US 

    Foote, James A., Ada, MI Michigan 49301, US 

(54) Bariatrické zařízení 
(32) 619308 P, 632147 P, 636845 P, 711310 P 

(31) 15.10.2004, 01.12.2004, 15.12.2004, 25.08.2005 

(33) US, US, US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2700603 

(47) 19.08.2015 

(97) 26.02.2014 
(51) B66B 1/34 (2006.01) 

(96) 25.04.2013 

(96) 13165302.4 
(73) OCTE, 28170 Chateauneuf en Thymerais, FR 

(72) Marty, Jacques, 81580 SOUAL, FR 

(54) Způsob určení polohy výtahové kabiny a odpovídající zařízení 
(32) 1255058 

(31) 31.05.2012 
(33) FR 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Eduard 

Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2709785 

(47) 23.03.2016 
(97) 22.11.2012 

(51) B23B 5/18 (2006.01) 

 B24B 5/42 (2006.01) 
(96) 16.05.2012 

(96) 12724300.4 

(73) Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH, 77787 Nordrach, DE 
(72) JUNKER, Erwin, 77815 Bühl/Baden, DE 

(54) Způsob obrábění klikového hřídele 

(32) 102011076007, 102011076809 
(31) 17.05.2011, 31.05.2011 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2012/059182 
(87) WO 2012/156469 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2711164 

(47) 22.06.2016 
(97) 26.03.2014 

(51) B31B 1/80 (2006.01) 

 B31B 29/00 (2006.01) 

(96) 24.09.2012 

(96) 12185656.1 

(73) Starlinger & Co. Gesellschaft m.b.H., 1060 Wien, AT 
(72) Kowarik Matthias, 1180 Wien, AT 

    Grill, Hannes, 2571 Altenmarkt a. d. Triesting, AT 

(54) Zařízení a způsob otvírání koncové oblasti pytlového tělesa v podobě 

hadice 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2714462 

(47) 06.04.2016 
(97) 29.11.2012 

(51) B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 
 B60N 2/427 (2006.01) 

 B60N 2/68 (2006.01) 

(96) 26.04.2012 
(96) 12717281.5 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 

(72) MARKEL, Christian, 55232 Alzey, DE 

    DILL, Thomas, 67699 Heiligenmoschel, DE 
    PLUTA, Wolfgang, 67699 Heiligenmoschel, DE 

    ENNS, Viktor, 67663 Kaiserslautern, DE 

    MUELLER, Gerhard, 67659 Kaiserslautern, DE 
(54) Autosedačka, zejména autosedačka motorového vozidla 

(32) 102011102420 

(31) 24.05.2011 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/057633 

(87) WO 2012/159846 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2715735 

(47) 30.03.2016 
(97) 06.12.2012 

(51) G21D 1/02 (2006.01) 

 G21D 1/04 (2006.01) 
 G21D 3/06 (2006.01) 

 F02B 63/04 (2006.01) 

 G21C 15/18 (2006.01) 
(96) 30.05.2012 

(96) 12730166.1 
(73) 123-Engineering & Innovation GmbH, 63450 Hanau, DE 

(72) MEKISKA, Frank, 63450 Hanau, DE 

(54) Způsob nouzového napájení jaderného zařízení 
(32) 102011050744 

(31) 31.05.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/060116 

(87) WO 2012/163952 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2719710 
(47) 09.03.2016 

(97) 16.04.2014 

(51) C08C 19/06 (2006.01) 
 C08K 7/18 (2006.01) 

 C08K 7/22 (2006.01) 

 C08K 9/08 (2006.01) 
 B32B 5/30 (2006.01) 

 B32B 19/04 (2006.01) 

 B32B 25/02 (2006.01) 
(96) 09.10.2013 

(96) 13187847.2 

(73) Semperit Aktiengesellschaft Holding, 1031 Wien, AT 
(72) Holzner, Armin, 2630 Ternitz, AT 

    Kern, Wolfgang, 8055 Seiersberg, AT 

    Lenko, Dietmar, 8051 Graz, AT 

    Manhart, Jakob Cornelius, 8700 Leoben, AT 

    Schaller, Raimund, 2620 Neunkirchen, AT 

    Schlögl, Sandra, 8152 Stallhofen, AT 
(54) Elastomerní produkt s kovalentně vázanými částicemi 

(32) 10872012 

(31) 09.10.2012 
(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2722285 

(47) 06.04.2016 
(97) 23.04.2014 

(51) B65D 19/40 (2006.01) 

 B65D 19/00 (2006.01) 
(96) 17.10.2012 

(96) 12188830.9 

(73) Cabka GmbH & Co. KG, 07806 Weira, DE 
    Lidl Stiftung & Co. KG, 74172 Neckarsulm, DE 

(72) Metzler, Richard, 82041 Oberhaching, DE 

    Mueller, Stefan, 07548 Gera, DE 

    Ramon, Gat., 10707 Berlin, DE 

    Wedeward, Stephanie., 74074 Heilbronn, DE 
    Stegeman, Sebastian., 74074 Heilbronn, DE 

(54) Plastová paleta 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2723608 
(47) 06.04.2016 

(97) 27.12.2012 

(51) B60N 2/08 (2006.01) 
(96) 23.05.2012 

(96) 12724573.6 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 

(72) RUESS, Georg, 66851 Oberarnbach, DE 

    UTZINGER, Karl, 66919 Weselberg, DE 
(54) Podélně nastavitelná autosedačka 

(32) 202011102248 U 

(31) 21.06.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/002190 

(87) WO 2012/175166 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2727582 

(47) 16.03.2016 
(97) 07.05.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/167 (2006.01) 
 A61K 31/573 (2006.01) 

(96) 27.09.2010 

(96) 14153337.2 
(73) CHIESI FARMACEUTICI S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) Brambilla, Gaetano, 43100 PARMA, IT 

(54) Farmaceutické aerosolové formulace formoterolu a beklometason 

dipropionátu 
(32) 09172083 

(31) 02.10.2009 
(33) EP 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2728585 

(47) 30.03.2016 
(97) 03.01.2013 

(51) G21D 1/00 (2006.01) 

 B24B 29/08 (2006.01) 
 B24B 5/38 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 

 C22F 1/10 (2006.01) 
(96) 28.06.2012 

(96) 12738236.4 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HYODO, Shigetoshi, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

(54) Způsob výroby teplosměnné trubky pro parní generátor pro jadernou 

elektrárnu 
(32) 2011144224 

(31) 29.06.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/066496 

(87) WO 2013/002314 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2731984 
(47) 09.03.2016 

(97) 17.01.2013 

(51) B32B 5/24 (2006.01) 
 C08J 9/34 (2006.01) 

 G10K 11/162 (2006.01) 

 G10K 11/168 (2006.01) 
(96) 13.07.2012 

(96) 12738018.6 

(73) Otto Bock Kunststoff GmbH, 37115 Duderstadt, DE 

(72) GANSEN, Peter, 37136 Seeburg, DE 

(54) Zvýšení absorpce zvuku u pěnových izolačních materiálů 
(32) 102011107693 

(31) 13.07.2011 

(33) DE 
(86) PCT/DE2012/000711 

(87) WO 2013/007243 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2740731 
(47) 23.03.2016 

(97) 11.06.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 12.06.2008 

(96) 13198120.1 
(73) Incyte Holdings Corporation, Wilmington, DE 19803, US 

(72) LI, Hui-Yin, Hockessin, DE Delaware 19707, US 

    RODGERS, James, D., Landenberg, PA Pennsylvania 19350, US 
(54) Krystalické soli inhibitoru Janus kinázy (R) -3- (4- (7H-pyrrolo [2,3-d] 

pyrimidin-4-yl)-1H-pyrazol-1-yl)-3-cyklopentylpropannitrilu 
(32) 943705 P 
(31) 13.06.2007 

(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2742356 

(47) 27.04.2016 

(97) 14.02.2013 
(51) G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 08.08.2012 

(96) 12754124.1 
(73) Janssen Pharmaceutica N.V., 2340 Beerse, BE 

(72) RICCI, Deborah, Ringoes, NJ 08551, US 

    LI, Weimin, Radnor, PA 19087, US 
    HENITZ, Erin, Devay, Flemington, NJ 08822, US 

(54) Prediktory léčby rakoviny 

(32) 201161522596 P, 201161560555 P 
(31) 11.08.2011, 16.11.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/049941 
(87) WO 2013/022935 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2750994 

(47) 03.02.2016 
(97) 07.03.2013 

(51) B65G 17/08 (2006.01) 

(96) 29.08.2012 
(96) 12753392.5 

(73) Ammeraal Beltech Modular A/S, 7100 Vejle, DK 

(72) WESTERGAARD, Kenneth, 7120 Vejle Øst, DK 

(54) Část rozšiřující šířku pro modulární pás 

(32) 201170481 

(31) 29.08.2011 
(33) DK 

(86) PCT/DK2012/050317 

(87) WO 2013/029624 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2759032 

(47) 06.04.2016 

(97) 28.03.2013 
(51) H02G 15/18 (2006.01) 

 H01R 13/518 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 
 H01R 43/00 (2006.01) 

 H01R 4/70 (2006.01) 

(96) 21.09.2012 
(96) 12832957.0 

(73) Ensto Oy, 06150 Porvoo, FI 

(72) AARNIO, Anssi, FI-06100 06100, FI 

    BÄRLUND, Stefan, FI-06100 Porvoo, FI 

    EKHOLM, Patrick, FI-06100 Porvoo, FI 
    SALONEN, Mikko, FI-06100 Porvoo, FI 

    VANHALAKKA, Juha, FI-06100 Porvoo, FI 

    LEHTIKANGAS, Perttu, FI-06100 Porvoo, FI 
    PULKKINEN, Petteri, FI-06100 Porvoo, FI 

    VILENIUS, Veijo, FI-Porvoo 06100, FI 

    ALKILA, Kauko, Porvoo 06100, FI 
(54) Uspořádání pro spojování kabelů středně-napěťového závěsného 

vedení 
(32) 20115933 
(31) 22.09.2011 

(33) FI 

(86) PCT/FI2012/050914 

(87) WO 2013/041776 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2774518 

(47) 16.03.2016 
(97) 10.09.2014 

(51) A47K 3/30 (2006.01) 

(96) 11.04.2013 
(96) 13163294.5 

(73) Foshan Ideal Co., Ltd., 528515 Guangdong, CN 

(72) Wei, Wuxiang, 528515 Foshan Guangdong, CN 
(54) Montáž sprchových dveří 

(32) 201320099173 U 
(31) 05.03.2013 

(33) CN 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2777052 
(47) 13.04.2016 

(97) 16.05.2013 

(51) H01B 13/00 (2006.01) 
(96) 09.11.2012 

(96) 12808484.5 

(73) Schleuniger Holding AG, 3608 Thun, CH 
(72) WORTMANN, Thomas, verstorben, DE 

    SCHÜTZ, Peter, 42719 Solingen, DE 

(54) Dopravní zařízení pro vedení 
(32) 18092011 

(31) 11.11.2011 

(33) CH 
(86) PCT/IB2012/056303 

(87) WO 2013/068984 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2779877 

(47) 30.03.2016 
(97) 23.05.2013 

(51) A47J 31/22 (2006.01) 

 G06K 19/06 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 14.11.2012 

(96) 12786987.3 
(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) JARISCH, Christian, CH-1095 Lutry, CH 

    KAESER, Stefan, CH-5000 Aarau, CH 
    GERBAULET, Arnaud, F-25160 Oye et Pallet, FR 

(54) Nosič kódu a kapsle, systém a způsob pro přípravu nápoje 

odstřeďováním 
(32) 11189414 

(31) 16.11.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/072584 

(87) WO 2013/072351 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2781818 
(47) 16.03.2016 

(97) 24.09.2014 

(51) F16L 37/00 (2006.01) 

 F16L 37/32 (2006.01) 

(96) 17.03.2014 
(96) 14160281.3 

(73) Messer France S.A.S., 92816 Puteaux Cedex, FR 

(72) Frère, Émilien, 77100 Meaux, FR 
(54) Spojovací zařízení pro kryogenní zkapalněná média 

(32) 102013004731 

(31) 19.03.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2782702 

(47) 23.03.2016 

(97) 30.05.2013 

(51) B23K 11/00 (2006.01) 
 B23K 11/087 (2006.01) 

 B23K 11/31 (2006.01) 

 B21D 22/20 (2006.01) 
 B21D 24/16 (2006.01) 

 B21D 37/16 (2006.01) 

 B32B 15/04 (2006.01) 
 B21D 22/02 (2006.01) 

 B23K 11/16 (2006.01) 

(96) 21.11.2012 
(96) 12790543.8 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 
(72) CHERGUI, Azeddine, 44139 Dortmund, DE 

(54) Způsob k výrobě kompozitního plechového dílu s kovovou oblastí 

(32) 102011055654 
(31) 23.11.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/073178 
(87) WO 2013/076117 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2784075 

(47) 23.03.2016 
(97) 01.10.2014 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 
 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61K 31/4025 (2006.01) 

 A61K 31/4178 (2006.01) 
(96) 09.08.2007 

(96) 14168065.2 

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland, 6312 Steinhausen, CH 
(72) Bachand, Carol, Candiac, Québec J5R 1B1, CA 

    Belema, Makonen, Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Deon, Daniel H., Montreal, Québec H4A 2N4, CA 
    Good, Andrew C., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Goodrich, Jason, Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    James, Clint A., Candiac, Quebec J5R 6S4, CA 

    Lavoie, Rico, Candiac, Quebec J5R 4B7, US 

    Lopez, Omar D., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Martel, Alain, Delson, Québec J5B 1G8, CA 
    Meanwell, Nicholas A., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Nguyen, Van N., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Romine, Jeffrey Lee, Wallingford, CT Connecticut 06492, US 
    Ruediger, Edward H., Greenfield Park, Québec J4V 2K3, CA 

    Snyder, Lawrence B., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    St. Laurent, Denis R., Wallingford, CT Connecticut 06492, US 
    Yang, Fukang, Wallingford, CT Connecticut 06492, US 

    Langley, David R., Walliingford, CT Connecticut 06492, US 

    Wang, Gan, Wallingford, CT Connecticut 06492, US 
    Hamann, Lawrence G., Cambridge, MA Massachusetts 02139, US 

(54) Inhibitory viru hepatitidy C 

(32) 836996 P, 835462 
(31) 11.08.2006, 08.08.2007 

(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2784232 

(47) 16.03.2016 

(97) 01.10.2014 

(51) E04B 1/68 (2006.01) 
 E06B 1/62 (2006.01) 

(96) 21.03.2014 

(96) 14161054.3 
(73) Tremco illbruck Produktion GmbH, 92439 Bodenwöhr, DE 

(72) Köppl, Alfred, 92431 Neunburg v.W., DE 

    Komma, Markus, 93133 Burglengenfeld, DE 
(54) Těsnicí pás 

(32) 202013101372 U 

(31) 28.03.2013 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2787846 
(47) 09.03.2016 

(97) 13.06.2013 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

(96) 05.12.2012 

(96) 12812186.0 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) DUBIEF, Flavien, CH-2000 Neuchatel, CH 

    COCHAND, Olivier, CH-2056 Dombresson, CH 
    THORENS, Michel, CH-1510 Moudon, CH 

    FLICK, Jean-Marc, CH-1405 Pomy, CH 
    DEGOUMOIS, Yvan, CH-2013 Colombier, CH 

(54) Aerosol generující zařízení 

(32) 11192696 
(31) 08.12.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/074510 
(87) WO 2013/083631 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2791734 

(47) 16.03.2016 

(97) 20.06.2013 
(51) G02F 1/39 (2006.01) 

 G02F 1/35 (2006.01) 

(96) 11.12.2012 
(96) 12798332.8 

(73) Commissariat à l'Énergie Atomique et aux Énergies Alternatives, 75015 

Paris, FR 
    Université Lille 1 - Sciences Et Technologies, 59655 Villeneuve D'ascq 

Cedex, FR 

(72) HUGONNOT, Emmanuel, 33400 Talence, FR 
    MUSSOT, Arnaud, 59260 Hellemmes, FR 

    KUDLINSKI, Alexandre, 59496 Salome, FR 

(54) Způsob a zařízení pro parametrické optické zesílení impulsů se 

samovolným posunem frekvence 
(32) 1161642 

(31) 14.12.2011 

(33) FR 

(86) PCT/EP2012/075123 

(87) WO 2013/087645 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2794062 

(47) 16.03.2016 

(97) 18.07.2013 
(51) B01D 53/02 (2006.01) 

(96) 02.01.2013 

(96) 13700250.7 
(73) RE-N Technology ApS, 4320 Lejre, DK 

(72) WENNERGREN, Bo, 247 91 Södra Sandby, SE 

    TRADSBORG, Jens, Christensen, S-112 24 Stockholm, SE 
(54) Způsob pro vylepšení plynu 

(32) 201100994, PCT/DK2012/050506 

(31) 22.12.2011, 21.12.2012 
(33) DK, DK 

(86) PCT/DK2013/000001 

(87) WO 2013/104364 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2794437 

(47) 09.03.2016 
(97) 27.06.2013 

(51) B65G 17/08 (2006.01) 

(96) 20.12.2012 
(96) 12810055.9 

(73) Ammeraal Beltech Modular A/S, 7100 Vejle, DK 

(72) GABLER, Tyson, New Cumberland, Pennsylvania 17070, US 
(54) Odpojovatelný výstupek pro článek modulárního pásu 

(32) 201100991 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 21.12.2011 

(33) DK 

(86) PCT/DK2012/050484 

(87) WO 2013/091653 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2794439 

(47) 06.04.2016 

(97) 27.06.2013 
(51) B65G 59/02 (2006.01) 

 B65G 59/04 (2006.01) 

(96) 20.12.2012 
(96) 12809816.7 

(73) Brandmüller, Ludwig, 83026 Rosenheim, DE 
    Fellner, Herbert, 83059 Kolbermoor, DE 

(72) Brandmüller, Ludwig, 83026 Rosenheim, DE 

    Fellner, Herbert, 83059 Kolbermoor, DE 
(54) Depaletizační systém a odebírací jednotka 

(32) 102011056682 

(31) 20.12.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/076491 

(87) WO 2013/092915 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

     Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2795073 
(47) 09.03.2016 

(97) 27.06.2013 

(51) F01K 17/02 (2006.01) 
 F01K 7/38 (2006.01) 

 F01K 9/00 (2006.01) 

 F01K 7/34 (2006.01) 
(96) 18.12.2012 

(96) 12820928.5 

(73) Suez Environnement, 92040 Paris La Defense Cedex, FR 
(72) DUONG, Frédéric, F-66370 Pezilla-la-Riviere, FR 

(54) Způsob a instalace společné výroby elektřiny a tepla 

(32) 1161897 

(31) 19.12.2011 

(33) FR 

(86) PCT/IB2012/057419 
(87) WO 2013/093770 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2797925 

(47) 23.03.2016 
(97) 20.06.2013 

(51) C07D 491/107 (2006.01) 

(96) 11.12.2012 
(96) 12806004.3 

(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

(72) PRÜHS, Stefan, 69121 Heidelberg, DE 
    GRIEBEL, Carsten, 52080 Aachen, DE 

    HELL, Wolfgang, 52066 Aachen, DE 

(54) Způsob přípravy (1R,4R)-6'-FLUOR-(N,N-DIMETHYL- A N-

METHYL)-4-PHENYL-4',9'-DIHYDRO-3'H-

SPIRO[CYCLOHEXAN-1,1'-PYRANO-[3,4,B]INDOL-4-AMINU 
(32) 11009765 

(31) 12.12.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/075002 

(87) WO 2013/087589 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2800835 

(47) 30.03.2016 

(97) 11.07.2013 
(51) E02D 5/56 (2006.01) 

 E02D 7/22 (2006.01) 

(96) 04.01.2013 

(96) 13706063.8 

(73) Atlantech S.r.l., Sorga', IT 

(72) SUBITONI, Pier Luigi, I-37060 Sorga', IT 
    FURLANI, Maikol, I-37060 Sorga', IT 

    MENEGHELLI, Mirko, I-37060 Sorga', IT 

    BOSCAGIN, Martino, I-37060 Sorga', IT 
(54) Základové zařízení pro osvětlovací sloup 

(32) VR20120001, VR20120002 

(31) 05.01.2012, 05.01.2012 
(33) IT, IT 

(86) PCT/IB2013/050103 

(87) WO 2013/102889 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2804383 

(47) 15.06.2016 
(97) 19.11.2014 

(51) H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 
 H04N 19/19 (2014.01) 

 H04N 19/30 (2014.01) 

 H04N 19/50 (2014.01) 
 H04N 19/112 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/147 (2014.01) 
 H04N 19/103 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/122 (2014.01) 
(96) 13.08.2010 

(96) 14178698.8 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd, Gyeonggi-do 443-742, KR 
(72) Chen, Jianie, Gyeonggi-do, KR 

    Cheon, Min-su, Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Jae-Chool, Gyeonggi-do, KR 

    Min, Jung-Hye, Gyeonggi-do, KR 

    Jung, Hae-Kyung, Seoul, KR 

    Kim, Il-Koo, Gyeonggi-do, KR 
    Lee, Sang-Rae, Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Kyo-Hyuk, Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsob a zařízení pro kódování videa a způsob a zařízení pro 

dekódování videa 
(32) 20090075335 

(31) 14.08.2009 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2804421 

(47) 06.04.2016 

(97) 19.11.2014 
(51) H04W 36/00 (2009.01) 

 H04W 36/14 (2009.01) 

(96) 16.05.2013 
(96) 13168044.9 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) Zingler, Olaf, 53227 Bonn, DE 

    Lehser, Frank, 53175 Bonn, DE 

    Klatt, Axel, 50999 Köln, DE 
(54) Způsob vylepšení provádění měření uživatelským vybavením v multi-

RAT a/nebo multi-kmitočtovém a/nebo jedno-kmitočtovém rádiovém 

prostředí veřejné pozemní mobilní sítě, veřejná pozemní mobilní síť 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2804766 
(47) 23.03.2016 

(97) 25.07.2013 

(51) B42C 15/00 (2006.01) 
 B29C 65/74 (2006.01) 

 B29C 65/18 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B29C 65/78 (2006.01) 

(96) 09.01.2013 

(96) 13700527.8 

(73) RI. Plast S.r.l. Dei F. LLI Rioli, 20010 Pogliano Milanese (MI), IT 
(72) RIOLI, Angelo, I-20017 Rho (MI), IT 

    TORRI, Matteo, I-22020 Faggeto Lario (CO), IT 

(54) Stroj pro obalování knih a podobně 
(32) MI20120056 

(31) 20.01.2012 

(33) IT 
(86) PCT/EP2013/050277 

(87) WO 2013/107674 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2805794 
(47) 02.03.2016 

(97) 26.11.2014 

(51) B23Q 39/04 (2006.01) 
 B23B 41/02 (2006.01) 

 B23B 41/12 (2006.01) 

(96) 20.05.2014 
(96) 14169144.4 

(73) Etxe-Tar, S.A., 20870 Elgoibar (Guipúzcoa), ES 

(72) Cano, Ernesto, 20870 Elgoibar (Guipúzcoa), ES 
    Moya, Gabriel, 20870 Elgoibar (Guipúzcoa), ES 

(54) Stroj pro obrábění klikových hřídelí 

(32) 13382190 
(31) 24.05.2013 

(33) EP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2805907 
(47) 18.05.2016 

(97) 26.11.2014 

(51) B65H 54/26 (2006.01) 
 B65H 63/00 (2006.01) 

 B65H 63/08 (2006.01) 

 B65H 67/04 (2006.01) 
(96) 28.03.2014 

(96) 14162429.6 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) Shiota, Takeshi, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Stroj pro navíjení příze 

(32) 2013107188 
(31) 21.05.2013 

(33) JP 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2808283 
(47) 18.05.2016 

(97) 03.12.2014 

(51) B65H 51/22 (2006.01) 
(96) 28.03.2014 

(96) 14162268.8 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto 601-8326, JP 
(72) Ikkai, Tomoyuki, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Stroj pro navíjení příze 

(32) 2013115859 
(31) 31.05.2013 

(33) JP 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2812323 

(47) 06.04.2016 

(97) 15.08.2013 
(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 239/95 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 14.01.2013 

(96) 13701703.4 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) BUCHSTALLER, Hans-Peter, 64347 Griesheim, DE 
    ESDAR, Chirstina, 55128 Mainz, DE 

    LEUTHNER, Birgitta, 64287 Darmstadt, DE 

(54) Tetrahydrochinazolinové deriváty jako inhibitory TANK a PARP 
(32) 12000841 

(31) 09.02.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/000078 

(87) WO 2013/117288 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2832276 

(47) 09.03.2016 

(97) 04.02.2015 
(51) E06B 3/92 (2006.01) 

 A47K 3/30 (2006.01) 

(96) 17.12.2013 
(96) 13197846.2 

(73) Ideal Sanitary Ware Co., Ltd, 528231 Foshan, Guangdong, CN 

(72) Wei, Wuxiang, 528231 Dali, CN 
(54) Sestava dveří 

(32) 201320458216 U 

(31) 30.07.2013 
(33) CN 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2836088 

(47) 27.04.2016 
(97) 17.10.2013 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 

 A24B 15/30 (2006.01) 
(96) 15.03.2013 

(96) 13713372.4 

(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 
(72) SJÖGREN, Martin, S-426 55 Västra Frölunda, SE 

    HASSLER, Thord, S-252 20 Helsingborg, SE 

    LUNDIN, Jörgen, S-194 33 Upplands Väsby, SE 

    BÖRJESSON, Bengt, S-449 40 Nol, SE 

(54) Bezdýmná tabáková kompozice zahrnující netabáková vlákna a 

způsoby její výroby 
(32) 12163576, 201261622121 P 

(31) 10.04.2012, 10.04.2012 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2013/055417 

(87) WO 2013/152918 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2847307 
(47) 06.04.2016 

(97) 14.11.2013 

(51) C11D 1/62 (2006.01) 
 C11D 3/20 (2006.01) 

(96) 24.04.2013 

(96) 13719476.7 
(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) KÖHLE, Hans-Jürgen, 63533 Mainhausen, DE 

    KOTTKE, Ulrike, 63589 Linsengericht-Grossenhausen, DE 

    KUPPERT, Dirk, 63739 Aschaffenburg, DE 

    TRÄUMER, Dietmar, 63796 Kahl am Main, DE 
    SEIDEL, Kurt, 63637 Jossgrund, DE 

    EULER, Axel, 36103 Flieden, DE 

(54) Aktivní kompozice změkčovače tkanin a způsob její výroby 
(32) 12166976 

(31) 07.05.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/058427 

(87) WO 2013/167376 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2848259 

(47) 23.03.2016 

(97) 18.03.2015 

(51) A61K 47/44 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/16 (2006.01) 

(96) 11.09.2014 
(96) 14184419.1 

(73) Sanovel Ilac Sanayi ve Ticaret A.S., 34460 Istanbul, TR 

(72) Türkyilmaz, Ali, 34460 Istanbul, TR 
    Pehlivan Akalin, Nur, 34460 Istanbul, TR 

    Durgun, Deniz Ömür, 34460 Istanbul, TR 

(54) Léčivé přípravky s prodlouženým uvolňováním obsahující 

thiokolchikol 
(32) 201310731 
(31) 12.09.2013 

(33) TR 

(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2848497 

(47) 06.04.2016 
(97) 18.03.2015 

(51) B62D 11/08 (2006.01) 

 B62D 11/10 (2006.01) 
(96) 29.08.2014 

(96) 14182965.5 

(73) NEXTER Systems, 42328 Roanne, FR 
(72) Le Trouher, Guy, 18023 BOURGES, FR 

(54) Zatáčecí mechanismus pro vojenské vozidlo 

(32) 1302168 
(31) 17.09.2013 

(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2855731 

(47) 23.03.2016 

(97) 12.12.2013 
(51) C23C 18/20 (2006.01) 

 C23C 18/24 (2006.01) 

 C23C 18/30 (2006.01) 

(96) 05.06.2013 

(96) 13727595.4 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 
(72) NARUSKEVICIUS, Leonas, LT-10311 Vilnius, LT 

    BUDILOVSKIS, Danas, LT-10221 Vilnius, LT 

    GYLIENE, Ona, 10553 Berlin, DE 
    TAMASAUSKAITE TAMASIUNAITE, Loreta, LT-09216 Vilnius, LT 

(54) Způsob pokovování nevodivých povrchů plastů 

(32) 2012042 
(31) 05.06.2012 

(33) LT 

(86) PCT/EP2013/061568 
(87) WO 2013/182590 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2870314 

(47) 04.05.2016 
(97) 09.01.2014 

(51) E06C 1/12 (2006.01) 

 E06C 7/42 (2006.01) 

(96) 02.07.2013 

(96) 13759313.3 
(73) Teletower.com Limited, Woodford Green IG8 0PY, GB 

(72) WESTON, Richard, Halstead Essex CO9 4SA, GB 

(54) Skládací žebřík 
(32) 201212092 

(31) 06.07.2012 

(33) GB 
(86) PCT/IB2013/055428 

(87) WO 2014/006568 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 

(97) EP 2871869 

(47) 30.03.2016 

(97) 13.05.2015 

(51) H04W 4/02 (2009.01) 
 G06Q 30/02 (2012.01) 

 H04L 12/26 (2006.01) 

(96) 07.11.2014 
(96) 14192352.4 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) CHIZI, Barak, Ashkelon, IL 
    ELOVICI, Yuval, Ashkelon, IL 

    MIMRAN, David, Tel Aviv, IL 

    ROKACH, Lior, Omer, IL 
(54) Přesný mechanismus pro odhad tržního podílu poskytovatele 

mobilních komunikačních služeb 
(32) 22939313 

(31) 11.11.2013 

(33) IL 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2882640 

(47) 16.03.2016 

(97) 18.09.2014 
(51) B62K 19/02 (2006.01) 

(96) 13.10.2013 

(96) 13877859.2 
(73) I.G. Cardboard Technologies Ltd., 6157002 Tel Aviv, IL 

(72) GAFNI, Izhar, 38855 Ahituv, IL 

(54) Konstrukce vyrobená z lepenky 
(32) 201361787292 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/IL2013/050824 

(87) WO 2014/141228 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2886323 

(47) 13.04.2016 
(97) 24.06.2015 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/24 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 D06N 3/00 (2006.01) 
 D06N 3/14 (2006.01) 

(96) 22.12.2013 

(96) 13199265.3 
(73) Eurotex GmbH, 33729 Bielefeld, DE 

(72) Snelders, Johannes Henrikus Petrus, 33617 Bielefeld, DE 

(54) Prodyšný mikrovláknový textilní kompozit 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2888978 

(47) 09.03.2016 

(97) 01.07.2015 
(51) A47J 37/07 (2006.01) 

(96) 12.12.2014 

(96) 14197588.8 
(73) Necsuliu, Gheorghe, 10060 None (Torino), IT 

(72) Necsuliu, Gheorghe, 10060 None (Torino), IT 

(54) Přenosný přístroj pro grilování potravin, zejména masa 

(32) TO20131092 

(31) 31.12.2013 
(33) IT 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2917199 

(47) 30.03.2016 
(97) 15.05.2014 

(51) C07D 317/20 (2006.01) 

 C07D 317/24 (2006.01) 
 C07D 319/06 (2006.01) 

 C10L 1/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C11C 3/00 (2006.01) 

 C10L 1/185 (2006.01) 

 C10L 1/19 (2006.01) 

 C11C 3/06 (2006.01) 
(96) 08.11.2013 

(96) 13789285.7 

(73) Institut Univ. de Ciència i Tecnologia, S.A., 08100 Mollet del Vallès 
Barcelona, ES 

(72) BAYARRI FERRER, Natividad, E-08100 Mollet Del Valles, ES 

    ESTÉVEZ COMPANY, Carles, E-08100 Mollet Del Valles, ES 
    CASTELLS BOLIART, Josep, E-08100 Mollet Del Valles, ES 

(54) Způsob výroby biopaliv 

(32) 12382441, P013102941 
(31) 09.11.2012, 20.08.2013 

(33) EP, AR 
(86) PCT/EP2013/073345 

(87) WO 2014/072453 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 2948184 

(47) 23.03.2016 

(97) 16.07.2015 

(51) A61K 47/48 (2006.01) 
(96) 09.01.2015 

(96) 15701106.5 

(73) Synthon Biopharmaceuticals B.V., 6545 CM Nijmegen, NL 
(72) DOKTER, Willem, NL-6545 CM Nijmegen, NL 

    GOEDINGS, Peter Johannes, NL-6545 CM Nijmegen, NL 

    VERHEIJDEN, Gijsbertus Franciscus Maria, NL-6545 CM Nijmegen, NL 
    BEUSKER, Patrick Henry, NL-6545 CM Nijmegen, NL 

(54) Duocarmycin ADCS vykazující zlepšené in vivo protinádorové 

aktivity 
(32) 14150791, 14188450 

(31) 10.01.2014, 10.10.2014 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2015/050350 

(87) WO 2015/104385 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2821393 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1354607 (97) EP 1544182 (97) EP 2142398 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 
zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1492506 29.06.2016 

EP 1935789 29.06.2016 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2066344 29.06.2016 

EP 2527154 29.06.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

29601 A  47 C 1/11 (2006.01) 

29602 B  65 D 39/02 (2006.01) 

29603 H  05 K 7/14 (2006.01) 

29604 A  47 J 37/07 (2006.01) 

29605 G  01 N 

29/265 

(2006.01) 

29606 G  08 B 27/00 (2006.01) 

(11) (51)   

29607 F  41 H 3/00 (2006.01) 

29608 F  16 P 1/06 (2006.01) 

29609 E  04 B 2/56 (2006.01) 

29610 B  65 D 88/52 (2006.01) 

29611 C  02 F 1/52 (2006.01) 

29612 H  02 K 17/02 (2006.01) 

29613 A  47 J 19/02 (2006.01) 

(11) (51)   

29614 G  01 N 21/31 (2006.01) 

29615 B  63 B 7/08 (2006.01) 

29616 C  10 G 45/02 (2006.01) 

29617 B  09 C 1/06 (2006.01) 

29618 C  04 B 26/26 (2006.01) 

29619 A  47 B 88/00 (2006.01) 

29620 A  47 J 37/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47B 88/00 (2006.01) 

 A47B 96/00 (2006.01) 
(11) 29619 

(21) 2016-32443 

(22) 03.06.2016 
(47) 04.07.2016 

(73) ALFA 3, s.r.o., Luže, CZ 

(72) Pritula Martin, Chrudim, CZ 
(54) Zařízení pro zajištění zásuvkových skříní proti přepadnutí 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A47C 1/11 (2006.01) 

 A47C 1/06 (2006.01) 

(11) 29601 
(21) 2015-31515 

(22) 14.09.2015 

(47) 04.07.2016 
(73) Tabra s.r.o., Kladno, CZ 

(72) Kunc Roman Ing., Kladno, CZ 

(54) Stavitelná dětská sedačka 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) A47J 19/02 (2006.01) 

 A47J 19/06 (2006.01) 

(11) 29613 
(21) 2016-32389 

(22) 19.05.2016 

(47) 04.07.2016 
(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(72) Vaculík Jiří, Zlín, CZ 

 Stibora Marek, Zlín, CZ 
(54) Pasírovač se shrnovací přepážkou 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) A47J 37/06 (2006.01) 

 A47J 37/07 (2006.01) 
(11) 29620 

(21) 2016-32458 

(22) 09.06.2016 
(47) 04.07.2016 

(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(72) Vaculík Jiří, Zlín, CZ 
 Stibora Marek, Zlín, CZ 

(54) Gril pro grilování potravin 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) A47J 37/07 (2006.01) 

 A47J 37/06 (2006.01) 

 A47J 37/00 (2006.01) 
(11) 29604 

(21) 2015-31817 

(22) 30.11.2015 
(47) 04.07.2016 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 
(54) Rošt pro pečení 

 
(51) B09C 1/06 (2006.01) 
 B01D 53/64 (2006.01) 

(11) 29617 

(21) 2016-32419 
(22) 30.05.2016 

(47) 04.07.2016 

(73) DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 
 Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6, CZ 

(72) Kaštánek František prof. Ing., DrSc., Praha 6, CZ 

 Šolcová Olga Ing., CSc., DSc., Praha 2, CZ 
 Topka Pavel Ing., Ph.D., Nové Město nad Metují, CZ 

 Soukup Karel Ing., Ph.D., Třeboň, CZ 

 Matějková Martina Ing., Praha 3, CZ 
 Hejtmánek Vladimír Ing., CSc., Praha 8, CZ 

 Mašín Pavel Ing., Praha 6, CZ 

 Hlásenský Ivo RNDr., Ph.D., Tursko, CZ 
(54) Zařízení pro odstraňování těžkých kovů a metaloidů z par nebo z 

odplynů 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) B63B 7/08 (2006.01) 
(11) 29615 

(21) 2016-32394 

(22) 20.05.2016 
(47) 04.07.2016 

(73) CAT SYSTEM s.r.o., České Budějovice, CZ 

(72) Pešl Josef Ing., České Budějovice, CZ 
(54) Rozebíratelný rám pro skládací plavidlo s nafukovacími plováky a 

skládací plavidlo s tímto rámem 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) B65D 39/02 (2006.01) 
 B65D 39/08 (2006.01) 

 B65D 39/00 (2006.01) 

 B65D 51/00 (2006.01) 
 B65D 41/28 (2006.01) 

(11) 29602 

(21) 2015-31668 
(22) 20.10.2015 

(47) 04.07.2016 
(73) Preciosa Gulf, FZCO Dubai AE, Dubai, AE 

(72) Štiller Jan Ing., Liberec, CZ 

(54) Adaptabilní zátka 
(74) Mgr. Marcela Kleinová, M. Švabinského 22, Jablonec nad Nisou, 46605 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) B65D 88/52 (2006.01) 

(11) 29610 

(21) 2016-32348 
(22) 06.05.2016 

(47) 04.07.2016 

(73) VMT Ecopack s.r.o., Kuřim, CZ 
(72) Galuška Petr, Raškovice, CZ 

(54) Skládací box 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 
 C02F 1/56 (2006.01) 

 C02F 11/14 (2006.01) 
(11) 29611 

(21) 2016-32358 

(22) 11.06.2015 
(47) 04.07.2016 

(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 
(54) Zařízení pro čištění fugátu z bioplynových stanic 

(74) Advokátní kancelář JUDr. Jana Svatoňová, JUDr. Jana Svatoňová, Na 

Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000 

 
(51) C04B 26/26 (2006.01) 

 C04B 24/26 (2006.01) 
 C08L 95/00 (2006.01) 

 C08L 23/06 (2006.01) 

(11) 29618 
(21) 2016-32437 

(22) 02.06.2016 

(47) 04.07.2016 
(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Jíša Petr, Mariánské Lázně, CZ 

 Hamerníková Jana, Brtnice, CZ 
 Černý Radek, Most, CZ 

(54) Asfaltové pojivo s polyetylenovým voskem 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) C10G 45/02 (2006.01) 

 G01N 7/18 (2006.01) 

(11) 29616 

(21) 2016-32407 

(22) 24.05.2016 
(47) 04.07.2016 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Vráblík Aleš Ing., Teplice - Řetenice, CZ 
 Bringlerová Nikola Bc., Brandov, CZ 

 Černý Radek Ing., Most, CZ 

(54) Sirná modelová surovina obsahující dusíkatou sloučeninu 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) E04B 2/56 (2006.01) 
 E04B 2/02 (2006.01) 

 E04C 1/40 (2006.01) 

(11) 29609 
(21) 2016-32323 

(22) 26.04.2016 

(47) 04.07.2016 
(73) Xella CZ, s.r.o., Hrušovany u Brna, CZ 

(54) Kompozitní tvárnice pro ztracené bednění a sestava těchto tvárnic 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
(51) F16P 1/06 (2006.01) 
(11) 29608 

(21) 2016-32277 

(22) 13.04.2016 
(47) 04.07.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(72) Lacko Branislav doc. Ing., CSc., Lysice, CZ 
(54) Kryt svařovací helmy s automaticky řízeným pneumatickým 

přesunem ochranného skla 

 
(51) F41H 3/00 (2006.01) 

(11) 29607 

(21) 2016-32179 

(22) 10.03.2016 

(47) 04.07.2016 

(73) Munzar Karel, Chrastava, CZ 
(72) Munzar Karel, Chrastava, CZ 

(54) Polní nebo lesní nebo polovojenské maskování zejména pro airsoft 

sport 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

 
(51) G01N 21/31 (2006.01) 

 G01N 1/40 (2006.01) 

 G01J 3/30 (2006.01) 
(11) 29614 

(21) 2016-32390 
(22) 24.09.2015 

(47) 04.07.2016 

(32) 24.09.2015 
(31) PV 2015-662 

(33) CZ 

(73) Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 
(72) Kratzer Jan RNDr., Ph.D., Praha, CZ 

 Novák Petr Mgr., České Budějovice, CZ 

 Dědina Jiří prof. RNDr., CSc., DSc., Okrouhlo, Jílové u Prahy, CZ 
(54) Plazmový atomizátor s dielektrickou bariérou pro in situ 

prekoncentraci a následnou atomizaci hydridotvorných prvků 

 
(51) G01N 29/265 (2006.01) 

 B23K 37/00 (2006.01) 

(11) 29605 
(21) 2015-31980 

(22) 29.12.2015 

(47) 04.07.2016 
(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, CZ 

 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(54) Manipulátor pro kontrolu potrubí, zejména pro kontrolu svarů 

potrubí s omezeným přístupem 
(74) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) G08B 27/00 (2006.01) 

 G08B 1/08 (2006.01) 

 G08B 7/06 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 

(11) 29606 
(21) 2016-32023 

(22) 20.01.2016 

(47) 04.07.2016 
(73) Mára Jan, Český Krumlov, CZ 

 Jakubec Erik, Borovany, CZ 

(72) Mára Jan, Český Krumlov, CZ 
 Jakubec Erik, Borovany, CZ 

(54) Zařízení pro signalizaci blízkosti vozidla s právem přednosti jízdy pro 

ostatní účastníky silničního provozu 

 
(51) H02K 17/02 (2006.01) 

 H02K 17/12 (2006.01) 
 H02K 17/04 (2006.01) 

(11) 29612 

(21) 2016-32376 
(22) 16.05.2016 

(47) 04.07.2016 

(73) PRAGOIMEX a.s., Praha 9, CZ 

(72) Žlebek Stanislav Ing., Praha 10, CZ 

 Id Nabil Ing., Praha 6, CZ 
(54) Rotor asynchronního motoru s permanentními magnety 

(74) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 

 
(51) H05K 7/14 (2006.01) 

 H01F 7/02 (2006.01) 
(11) 29603 

(21) 2015-31684 

(22) 23.10.2015 
(47) 04.07.2016 

(73) LEVEL, s.r.o., Náchod, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Falta Michal Ing., Náchod, CZ 

(54) Systém pro upevnění lokalizační monitorovací jednotky 

(74) GATODE, s.r.o., Ing. Mgr. Martina Mulcahy, Vršovická 478/51, Praha 10, 

10000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, 

CZ 

29611 C 02 F 1/52 (2006.01) 

ALFA 3, s.r.o., Luže, CZ 29619 A 47 B 88/00 (2006.01) 

CAT SYSTEM s.r.o., České 
Budějovice, CZ 

29615 B 63 B 7/08 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 29617 B 09 C 1/06 (2006.01) 

LEVEL, s.r.o., Náchod, CZ 29603 H 05 K 7/14 (2006.01) 

PRAGOIMEX a.s., Praha 9, CZ 29612 H 02 K 17/02 (2006.01) 

Preciosa Gulf, FZCO Dubai AE, 

Dubai, AE 

29602 B 65 D 39/02 (2006.01) 

ŠKODA JS a.s., Plzeň, CZ 29605 G 01 N 29/265 (2006.01) 

Tabra s.r.o., Kladno, CZ 29601 A 47 C 1/11 (2006.01) 

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 29613 A 47 J 19/02 (2006.01) 

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 29620 A 47 J 37/06 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 
centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

29616 C 10 G 45/02 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

29618 C 04 B 26/26 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav analytické chemie AV ČR, 

v. v. i., Brno, CZ 

29614 G 01 N 21/31 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 
ČR, v.v.i., Praha 6, CZ 

29617 B 09 C 1/06 (2006.01) 

VMT Ecopack s.r.o., Kuřim, CZ 29610 B 65 D 88/52 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno - Veveří, CZ 

29608 F 16 P 1/06 (2006.01) 

Xella CZ, s.r.o., Hrušovany u 
Brna, CZ 

29609 E 04 B 2/56 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

29605 G 01 N 29/265 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

29611 C 02 F 1/52 (2006.01) 

Jakubec Erik, Borovany, CZ 29606 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Mára Jan, Český Krumlov, CZ 29606 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Munzar Karel, Chrastava, CZ 29607 F 41 H 3/00 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 29604 A 47 J 37/07 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

36773 10-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 10-05 

(11) 36773 

(21) 2015-40349 
(22) 24.08.2015 

(15) 30.06.2016 

(54) Detektor radiace 
(28) 1 

(73) Státní ústav radiační ochrany, v.v.i., Praha 4, CZ 
(72) Gryc Lubomír Ing., Komořany, CZ 

 Skála Lukáš Ing., Třebíč, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i., 

Praha 4, CZ 

36773 10-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292460 1997-4241 8/C12N 15/09 

292724 1996-1999 8/C07C 209/12 

293765 1996-1980 8/C08L 23/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294971 1998-130 8/G02C 7/02 

295110 1997-4117 8/C07K 14/47 

296513 1998-86 8/A01N 43/76 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

16744 2006-17895 F24F 13/20 (2006.01) 

16781 2006-17884 B24D 3/00 (2006.01) 

16782 2006-17897 D21F 7/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

16855 2006-17896 E02B 15/04 (2006.01) 

16879 2006-17888 E01F 15/04 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

27813 1995-28903 6/09-05 

35024 2010-38507 9/21-01 

35145 2010-38501 9/07-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35271 2010-38505 9/16-05 

35358 2010-38502 9/06-01 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 16-06 

(11) 30619 
(21) 2001-33306 

(22) 21.06.2001 

(54) Vybrušovaná brýlová skla 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01 

(11) 27222 
(21) 1996-29571 

(22) 23.09.1996 

(54) Kryt na kartáček na zuby 
 

 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 

(11) 306123 

(54) Validační zařízení a způsob měření statického a dynamického sypného 
úhlu 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-510634 

(540) ADR.EU 

 28.06.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-523422 
(540)  

 

 

 
 
 

 24.06.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-523422 O-523670 O-527273 O-528222 O-528335 O-529022 O-529023 O-529030 O-529050 O-529892 O-530099 O-530136 

O-530718 O-530784 O-530801 O-530870 O-531246 O-531470 O-531509 O-531528 O-531537 O-531544 O-531547 O-531548 

O-531549 O-531550 O-531555 O-531574 O-531613 O-531621 O-531730 O-531731 O-531737 O-531886   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-523422 

(220) 25.06.2015 

(320) 25.06.2015 
(511) 16 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) značkovací inkousty, inkousty, popisovače s vláknitým hrotem, 

popisovače a fixy, akvarely, grafické reprodukce, grafiky, křivítka, 

lepenka, obaly (papírnické výrobky), plakáty, potřeby na psaní, pravítka 

(rýsovací -), psací potřeby. 
(730) Kuba Šimon, Za parkem 866, Dobřichovice, 252 29, CZ 

 
 

(210) O-523670 

(220) 08.07.2015 

(320) 08.07.2015 

(511) 5, 25, 28, 30, 41, 44 

(540) SLIMBOXEEE 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 
a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 
prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a 
poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 

sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 
výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 

v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 
past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 
léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely, vše v rámci této třídy, potravní doplňky neléčebné pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i 
tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 

vše výše uvedené pro neléčebné účely; (25) oděvy, oděvy tělocvičné, 
oděvy sportovní, pokrývky hlavy, například šátky, čepice, oděvy 

pohlcující pot, spodní prádlo, potítka, ponožky, kompresní oblečení a 

ponožky, trika, bundy sportovní, kraťasy, kalhoty, mikiny spadající do této 
třídy; (28) stroje a přístroje pro sporty a různé hry spadající do této třídy, 

náčiní a nářadí pro různá tělesná cvičení, boxovací totemy a pytle, 

boxovací rukavice a bandáže, gymnastické nářadí a náčiní, lana, 
posilovací stroje a fitness trenažéry, medicinebally, sítě pro sport, činky; 

(30) káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k 

lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, 
zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (41) provozování sportovních 

zařízení, fitness, spa a wellness center, organizování sportovních soutěží, 

organizování a vedení seminářů, sportovní skupinové aktivity, výchova a 
vzdělání v oblasti zdravého životního stylu, tělesná výchova, poskytování 

informací v oblasti sportu, fitness, výživy a cvičení prostřednictvím on-

line webových stránek, on-line publikace časopisů v oblasti fitness, 
cvičení, výživy a sportu; (44) poskytování informací v oblasti výživy. 

(730) Bejdák Jan Bc., Dis., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

 Pietrak Michal Mgr., Jiráskova 96, Tovačov, 75101, CZ 

(740) Mgr. Michal Pietrak, Jiráskova 96, Tovačov, 75101 

 
 

(210) O-527273 

(220) 08.12.2015 

(320) 08.12.2015 
(511) 1, 11, 17, 20, 21, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (1) filtrační materiály (rostlinné látky), expandovaný jíl pro hydroponické 
pěstování rostlin; (11) zavlažovače (kapkové -), reflektory (světelné -), 

regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, akvarijní 

(přístroje pro čištění), LED elektroluminiscenční diody (svítidla), světelné 
lampy, svítidla (cylindry), vanové zařízení, vodovodní zařízení, vzduch 

(zařízení na osvěžení -), zavlažovací zařízení, automatické; (17) květiny 

(pěnové hmoty pro aranžování -), umělé hmoty jako polotovary, zalévací 
hadice; (20) bedny, boxy (nekovové), dekorační předměty (přenosné), 

květináče (podstavce na -), nábytek, nádoby z umělých hmot (jako obaly), 

kádě (nekovové), nádrže, kromě nádrží kovových a nádrží zděných; (21) 
akvária (bytová -); (44) akvakultura, rostlinné školky, zahradnické služby, 

aranžování květin, chov zvířat. 

(590) Barevná 
(730) Hrdý Petr, Jana Přibíka 950/9, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-528222 

(220) 21.01.2016 

(320) 21.01.2016 

(511) 9, 16, 35, 39, 45 

(540) SECUREPRINT 

(510) (9) aplikace pro čtení přepravních informací, záznam zpráv na digitálních 
nosičích nebo v elektronické podobě, přístroje pro čtení přepravních 

informací, nástroje a zařízení na zpracování obrazu, nástroje a elektronické 
přístroje a nástroje k určení polohy, zařízení na kódování dat, informace, 

data, databáze a záznamy v podobě elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační, počítačové programy s možností stažení, 
vodoznaky, hologramy; (16) pytle, balicí a obalové materiály a materiály 

pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, obrazové informace a 

štítky na zásilky, reklamní a dárkové předměty z papíru, cedule, tiskoviny; 
(35) propagační činnost, reklama, marketing, přenášení nebo 

systematizace písemných sdělení a záznamů, jakož i kompilaci 

matematických a statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových 
souborech, správa, kompilace a systematizace informací do elektronických 

databází, poskytování vyhledávacích služeb; (39) služby monitorování 

nákladu, elektronické služby v oblasti sledování a vyhledávání zásilek, 
dopisů, balíků a palet, sledování zásilek a zjišťování jejich polohy 

(dopravní informace), ověřování informací a autentičnosti přepravovaného 

zboží, poskytování informací o dopravě, skladování a logistice; (45) 
bezpečnostní značení zboží, služby v oblasti ověřování a zajišťování 

pravosti zboží, poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit, 

poradenská a konzultační činnost v oboru přípravy ochranných prvků, 
bezpečnostního značení zboží a dokumentů, vyžadujících ochranu před 

zneužitím. 

(730) Maceška Bohuslav Ing., U Hřiště 34, Světice, Praha východ, 25101, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, advokát, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-528335 

(220) 26.01.2016 

(320) 26.01.2016 

(511) 1, 3, 21 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (1) prádelnové avivážní prostředky jako chemický produkt pro 
průmyslové účely; (3) impregnované upravené syntetické celulózové 

netkané archy se štěrbinami používané při praní, prádelnové tkaninové 

avivážní prostředky, změkčovadla, pohlcovače nečistot a barviv, přípravky 
pro bělení a jiné prací prostředky, čisticí, lešticí, odmašťovací a brusné 

přípravky; (21) upravené syntetické celulózové archy používané při praní - 

úklidové potřeby. 
(590) Barevná 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-529022 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 
(511) 18, 21, 31 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (18) oblečení pro zvířata, přepravní a úložné boxy a kontejnery, náhubky, 

obojky, vodítka, postroje a přikrývky pro zvířata; (21) misky a odměrky na 
krmivo pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata a neléčivé přísady do krmiva 

pro zvířata, zemědělské, zahradnické a lesní produkty pro použití ke 

krmení zvířat, zařazené do třídy 31, stelivo pro zvířata. 
(590) Barevná 

(730) EUROBEN, s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-529023 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(511) 3 

(540) 2000 CALORIE CURL ADDICT 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky. 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio 45202, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-529030 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(511) 9 

(540) CUBISTA BY PRAGUE EYEWEAR 

(510) (9) 3d brýle, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýlové čočky, 
brýlové obroučky, brýlové řetízky, kontaktní čočky, pouzdra na kontaktní 

čočky, optické výrobky, ochranné brýle pro sport, zvětšovací skla, lupy. 

(730) Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice, Týnské 
Předměstí, 34401, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Tesař Ph.D., Malická 1576/11, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-529050 

(220) 23.02.2016 
(320) 23.02.2016 

(511) 41 

(540) Krakonošův divadelní podzim 

(510) (41) přehlídka divadelních představení. 

(730) Občanské sdružení Větrov, Vysoké nad Jizerou 115, Vysoké nad 

Jizerou, 51211, CZ 

 
 

(210) O-529892 

(220) 22.03.2016 

(320) 22.03.2016 

(511) 21, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40 

(540) Polévka rovnou z plotny 

(510) (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň; (24) textil a textilní 
zboží nezahrnuté v jiných třídách; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina; (30) 

káva, čaj, kakao a kakaové náhražky; (31) zrní a zemědělské, zahradnické 

a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách; (32) piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (35) propagační činnost, reklama; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování potravin 
zavařováním, mražením nebo konzervováním. 

(730) iSoup.cz a.s., Pobřežní 394/12, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Tereza Hušáková, Bělohorská 122/1688, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-530099 

(220) 01.04.2016 

(320) 01.10.2015 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) PS - Production special s.r.o., Husova 4798, Chomutov, 43003, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-530136 

(220) 01.04.2016 

(320) 01.04.2016 

(511) 16 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) fotografická alba. 

(590) Barevná 

(730) Ševčík Jan, Horní Bludovice 476, Horní Bludovice, 73937, CZ 

(740) iq FIRMA s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-530718 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 
(511) 7, 12, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (7) zařízení na výrobu energie, generátory elektrické energie, 
přenosné/mobilní generátory elektrické energie, generátory energie pro 

vozidla, elektrické generátorové stanice, elektrické dokovací stanice; (12) 

vozidla s mechanickým, elektrickým nebo kombinovaným pohonem, 
šlapací jednostopá a trojstopá vozidla, jízdní kola a tříkolky, elektro kola, 

tříkolky elektrické, dodávkové a zásobovací tříkolky, trojstopá vozidla 

zastřešená, elektrické pohony a pohonné mechanismy pro pozemní 
vozidla, hnací řetězy, ozubená kola a převody pro pozemní vozidla, pro 

šlapací jednostopá a trojstopá vozidla, náboje, paprsky a ráfky pro 

jednostopá a trojstopá vozidla, pedály pro jednostopá a trojstopá vozidla, 
pumpy pro jednostopá a trojstopá vozidla, pneumatiky na jednostopá a 

trojstopá vozidla, bezdušové pneumatiky, galusky, duše pro jízdní kola, 

blatníky, nosiče, kryty, kapoty, střechy a karosérie lehkých vozidel, okna a 
stínítka oken pro vozidla, osvětlení vozidel, zvonky a klaksony pro 

vozidla, směrovky a zpětná zrcátka pro vozidla, rámy a podvozky pro 

jízdní kola a tříkolky, pružiny a tlumiče, sedadla, čalounění a potahy 
sedadel ve vozidlech, opěrky hlavy pro sedadla vozidel, volanty a řídítka 

pro lehká vozidla, brzdy vozidel; (37) dobíjecí služby pro elektrická 

vozidla, servisní stanice vozidel s elektrickým pohonem (dobíjení a 
údržba), půjčování a pronájem lehkých vozidel s mechanickým, 

elektrickým nebo kombinovaným pohonem, půjčování a pronájem vozidel 

se solárním zdrojem energie, pronájem elektrických tříkolek a 
zastřešených tříkolových vozíků. 

(730) Vlk David Ing., Křivá 2744, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín - Mladcová, 76001 

 
 

(210) O-530784 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(511) 1, 6, 7, 8, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) PROMET GROUP 

(510) (1) bauxit; (6) obecné kovy, slitiny, rudy; (7) stroje s mechanickým 
pohonem, obráběcí stroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy a údržba strojů, 

zařízení, nástrojů, přípravků a forem, instalace, montáž, demontáž, údržba, 

opravy technologických zařízení ve strojírenství a metalurgickém 
průmyslu, zejména ocelových konstrukcí hal, minihutí s kontilitím a 

pánvových pecí, též zařízení válcoven a rouroven, technologických 

zařízení koksoven, zejména sušicích linek koksu, koksárenských baterií, 
nových obsluhovacích strojů koksárenských baterií, např. vodicích vozů, 

stropních obsluhovacích strojů a výtlačných strojů, montáž, demontáž, 

údržba, opravy stavebních i technologických ocelových konstrukcí, 
zejména ocelových konstrukcí hal, dopravních a potrubních mostů, 

jeřábových drah a mostových jeřábů, vyhrazených ocelových konstrukcí 

železniční dopravy a zařízení průmyslu kovového odpadu, montáž, 

demontáž, údržba, opravy zařízení chemického, potravinářského a 

zpracovatelského průmyslu, papíren a celulózek, montáž, demontáž, 

údržba, opravy potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech medií, 
včetně hydraulických, pneumatických a mazacích, montáž, demontáž, 

údržba, opravy vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových 

nádob, kompresorových a regulačních stanic topných plynů, domovních 
plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, technické plyny), nízkotlakých a 

silnotlakých plynovodů pro veřejný rozvod, plynových spotřebičů, 

plynových pecí a kotlů bez omezení výkonu, instalace jednoúčelových 
montážních pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich 

seřizování, montáž absorbérů, sil, montáž kouřovodů, odprašovacích a 

vyhřívacích předloh, montáž zařízení generálních oprav tratí válcoven, 
včetně vodního chlazení a vodní chladicí dráhy, montáž redukčních stanic 

páry a jemné kondenzace, instalatérské práce, elektroinstalace, instalace 

topení, montáž klimatizace, vodo-plyno-instalace, údržbářské práce, 
opravy domů, montáž zboží z plastů, rekonstrukce stávajících 

technologických linek na vyšší parametry; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů, jako 

kovoobrábění, broušení a leštění kovů, lisování kovů za studena, tepelné 

zpracování kovů; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování. 

(730) PROMET GROUP a.s., Václavská 2027/11, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirousek, Skalník, Bernatík & partneři, Mgr. Nikola 

Skybová, Preslova 361/9, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-530801 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 
(511) 7, 35, 37, 40, 41 

(540) AQUA ADS 

(510) (7) stroje na vodní tlakové čištění, pískovací čisticí stroje, čisticí stroje do 

ulic; (35) reklama, marketing a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní poradenství, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, inzertní a propagační služby týkající se obchodu 

poskytované on-line z Internetu, marketingové studie, obchodní reklama 

pro třetí osoby, optimalizace provozu webových stránek, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prodej po telefonu (telemarketing), produkce (výroba) 
reklamních filmů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, obchodní 
průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, 

psaní reklamních textů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, televizní 
reklama, zpracování textů, služby uměleckých agentur (obchodní vedení), 

venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, předvádění 

zboží; (37) čištění ulic, fasád a městského mobiliáře, pronájem čisticích 
strojů, tlakové mytí; (40) čištění povrchů, broušení, impregnace látek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

likvidace odpadu, recyklace odpadu, voda (úprava -), tiskárny, ofsetový 

tisk, digitální tisk; (41) pořádání školení a seminářů, publikační a 

přednášková činnost, školicí kurzy strategického plánování v oblasti 

reklamy, propagace, marketingu a obchodu, výroba rozhlasových a 
televizních programů. 

(730) Jeřábek Pavel Bc., Špirkova 526/6, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-530870 

(220) 04.05.2016 

(320) 04.05.2016 
(511) 20, 24, 26 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (20) podsedáky, sedací vaky, bytový textil (polštáře); (24) povlaky na 
peřiny a prošívané deky, povlaky na polštáře, látkové mantinely v rámci 

této třídy; (26) girlandy v rámci této třídy. 

(590) Barevná 
(730) Davídková Jana, Na Rokytce 1032/24, Praha 8, 18000, CZ 

(740) Ružič & partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Irma Šimečková, 

Kubišova 19, Praha 8, 18200 

 
 

(210) O-531246 

(220) 17.05.2016 
(320) 17.05.2016 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540) Parozsudek 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16) tištěné 

propagační brožury a knihy, časopisy, prospekty, plakáty, pouzdra na 
doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (35) propagační 

činnost, reklama, zasílání reklamních a propagačních materiálů 

zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, 

marketingové studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům, překlad 

informací do počítačové databáze, ekonomické a organizační poradenství 

při řízení obchodní činnosti podniku, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, oceňování obchodních podniků, zakládání obchodních 

společností, daňové poradenství, příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

daňové odhady, účetnictví, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) školicí a vzdělávací činnost, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování (DTP), výchovná a zábavní činnost - pořádání 
ankety mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním 

zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při udílení cen a 

obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a 

poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a vyhlašování 

jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa, organizování a vedení 

konferencí, sympozií a kongresů v oblasti bankovnictví; (42) expertizy, 
analýzy v rámci této třídy; (45) zprostředkování právních služeb, 

poskytování právních služeb 

(730) Sucharda Vojtěch Mgr., Schnirchova 1374/28, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-531470 

(220) 26.05.2016 

(320) 26.05.2016 

(511) 12, 35, 37, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) dopravní prostředky vzdušné, letadla, bezpilotní letadla, drony; (35) 

reklama a propagace, obchod s výrobky: drony, fotopotřeby, audio a 

videotechnika s příslušenstvím, elektronika a díly k nim, poradenské, 

konzultační a zprostředkovatelské služby v oborech v této třídě; (37) 

opravy a servis dronů, elektronických výrobků, poradenské, konzultační a 
zprostředkovatelské služby v oborech v této třídě; (41) fotografování, 

výroba audiovizuálních děl, produkce a postprodukce audiovizuálních děl, 

výuka a školení, poradenské, konzultační a zprostředkovatelské služby v 
oborech v této třídě; (42) vývoj dronů a elektronických výrobků, služby 

měření, poradenské, konzultační a zprostředkovatelské služby v oborech v 

této třídě. 
(730) Vacek Jiří, Mezouň 153, Mezouň, 26716, CZ 

 
 

(210) O-531509 

(220) 27.05.2016 

(320) 27.05.2016 

(511) 33 

(540) Domaine Eisgrub 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(730) Domaine Eisgrub Vinné sklepy Lednice, s.r.o., Slovácká 786, Lednice, 

69144, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Bellova 24, Brno, 62300 

 
 

(210) O-531528 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 

(511) 29 

(540) ZLATÁ HANÁ 

(510) (29) jedlé oleje a tuky. 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

Čechova 2, Přerov, 75002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531537 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 

(511) 16, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, 
katalogy, knihy, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, 

samolepky, reklamní tiskoviny, propagační výrobky, reklamní a 

propagační tiskoviny, plastové a papírové tašky, tužky, propisovací péra, 
těžítka; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí 

komunikace mezi sítěmi, přenos informací pomocí Internetu, služby 
přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických časopisů, 

periodik a knih; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
publikací a časopisů, vydávání audiovizuálních děl, zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, organizování a vedení seminářů, přednášek a 

soutěží, agenturní činnost v oblasti kultury, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav a soutěží, tvorba rozhlasových a televizních pořadů. 

(730) NEZÁVISLÉ HNUTÍ PRO HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A 

MĚST, Studánka 243, Varnsdorf, 40752, CZ 
(740) CITADELA GRAFICKÝ ATELIER s.r.o., Mgr. Miloš Novotný, U 

Libeňského pivovaru 10, Praha 8, 10800 

 
 

(210) O-531544 

(220) 30.05.2016 
(320) 30.05.2016 

(511) 41 

(540) Alternativa pro Českou republiku 

(510) (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity - vše uvedené se 

zaměřením na činnost politické strany a spolky. 
(730) Perman Richard, Lipová 26, Jíloviště, 25202, CZ 

 
 

(210) O-531547 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 
(511) 5, 42, 44 

(540) QUINTA-ANALYTICA 

(510) (5) léčiva, léčivé přípravky a látky, vitamíny a vitamínové přípravky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé masti, náplasti, obvazový 

materiál, kapsle pro farmaceutické účely, sterilní roztoky k léčebným 
účelům, biofarmaceutické přípravky k léčbě rakoviny; (42) testování léčiv, 

vývoj farmaceutických přípravků a léčiv, výzkum a vývoj pro 

farmaceutický průmysl, mikrobiologické testování, provádění vědeckých 
studií, lékařský výzkum, klinický výzkum, klinické zkoušky, provádění 

klinických zkoušek týkajících se farmaceutických výrobků, laboratorní 

výzkum vztahující se k lékům, laboratorní analýzy, analytické laboratorní 
služby, vědecký výzkum v oboru farmacie, kontrola kvality pro třetí 

osoby, konzultace týkající se farmakologie, biochemický výzkum a 

biochemické analýza, biologické analýzy; (44) služby lékařských posudků, 
konzultace vztahující se ke zdravotní péči, konzultační a informační 

služby poskytované prostřednictvím Internetu týkající se farmaceutických 

výrobků, konzultační a informační služby týkající se biofarmaceutických 
výrobků, lékařské diagnostické služby (testování a analýzy). 

(730) QUINTA-ANALYTICA s.r.o., Pražská 1486/18c, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-531548 

(220) 30.05.2016 
(320) 30.05.2016 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing, obchodní činnost (služby, poradenství v oblasti zdravého 

životního stylu); (41) organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

videí, bez možnosti stažení, školení (pořádání a řízení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih; (44) masáže, 
služby v oblasti alternativní medicíny, terapeutické služby. 

(590) Barevná 

(730) Celostní medicína s.r.o., Sovova 584/2, Liberec, 46014, CZ 

 
 

(210) O-531549 

(220) 30.05.2016 
(320) 30.05.2016 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 

propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, maloobchod a 

internetový obchod (e-shop) s dietními potraviny, s vitamínovými a 
minerálními doplňky, s potravními doplňky pro lidskou potřebu; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání, 

vedení a organizování kulturních akcí, pořádání a organizování kurzů, 
konferencí, školení a seminářů, školení o výživě, redukční kurzy, 

spalovací cvičení; (44) poradenství a konzultační služby v oblasti výživy a 

diet, nutriční poradenství, služby péče o hygienu a krásu, plánování a 
kontrola diet, sestavování jídelníčků na míru. 

(730) Platilová Jana Ing., Zahradní 348, České Budějovice, 37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531550 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 

(511) 5, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčiva, léčivé přípravky a látky, vitamíny a vitamínové přípravky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé masti, náplasti, obvazový 

materiál, kapsle pro farmaceutické účely, sterilní roztoky k léčebným 

účelům, biofarmaceutické přípravky k léčbě rakoviny; (42) testování léčiv, 

vývoj farmaceutických přípravků a léčiv, výzkum a vývoj pro 
farmaceutický průmysl, mikrobiologické testování, provádění vědeckých 

studií, lékařský výzkum, klinický výzkum, klinické zkoušky, provádění 

klinických zkoušek týkajících se farmaceutických výrobků, laboratorní 
výzkum vztahující se k lékům, laboratorní analýzy, analytické laboratorní 

služby, vědecký výzkum v oboru farmacie, kontrola kvality pro třetí 

osoby, konzultace týkající se farmakologie, biochemický výzkum a 
biochemické analýza, biologické analýzy; (44) služby lékařských posudků, 

konzultace vztahující se ke zdravotní péči, konzultační a informační 

služby poskytované prostřednictvím Internetu týkající se farmaceutických 
výrobků, konzultační a informační služby týkající se biofarmaceutických 

výrobků, lékařské diagnostické služby (testování a analýzy). 

(590) Barevná 
(730) QUINTA-ANALYTICA s.r.o., Pražská 1486/18c, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-531555 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 

(511) 4, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (4) včelí vosk; (30) med, včelí mateří kašička a propolis pro potravinářské 
účely; (35) prodej a propagace v souvislosti s uvedenými výrobky ze tříd 4 

a 30. 

(730) Alfa Centrum Praha s.r.o., Jindřišská 874/25, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-531574 

(220) 31.05.2016 

(320) 31.05.2016 

(511) 30, 35, 43 

(540) DOMINO´S 

(510) (30) hotové pizzy, teplé a studené sendviče, tenké chlebové tyčinky, 
čerstvé pekárenské výrobky, knedlíky a noky z těsta kulatého tvaru, 

hotové těstovinové předkrmy vyrobené na objednávku určené ke 

konzumaci v místě nebo k odnesení sebou, cukrovinky, sušenky, 
tvarohové koláče a pekárenské dezerty, sušené papričky jako prostředek 

pro ochucování; (35) on-line objednávkové služby na úseku restauračního 

prodeje jídel přes ulici a restauračních dodávkových služeb, franšízové 

služby, totiž nabízení pomoci pro řízení podniku na úseku zřizování a 

provozování restaurací, jakož i restaurací určených k prodeji teplých jídel 

přes ulici a restaurací určených k dodávkám jídel a nápojů do domácností; 
(43) restaurační služby, totiž poskytování pizzy a jiných jídel a nápojů 

určených ke konzumaci v místě nebo k odnesení sebou, restaurační služby 

zajišťující prodej jídel přes ulici, restaurační služby zajišťující dodávky 
jídel a nápojů do domácností. 

(730) Domino´s IP Holder LLC, 24 Frank Lloyd Wright Drive, Ann Arbor, 

P.O. Box 485, 48106, MI, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-531613 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 
(511) 9, 21, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) ochranné nákolenice pro dělníky, ochranné obleky proti úrazům, 

radiaci a ohni, ochranné rukavice, ochranné rukavice proti rentgenovému 

záření pro průmyslové účely, potápěčské rukavice, ochranné azbestové 
rukavice; (21) rukavice pro práce na zahradě, rukavice pro domácnost, 

rukavice pro domácí použití, rukavice na leštění; (25) kombinézy 

pracovní, konfekce, oděvy, rukavice, dámské dlouhé rukavice, rukavice 
bez prstů, rukavice palcové, rukávníky; (28) rukavice pro sportovní hry, 

rukavice basebalové, rukavice boxerské, rukavice golfové, rukavice pro 

šermíře. 
(590) Barevná 

(730) Koumar Miroslav Mgr., Borová 282, Borová u Poličky, 56982, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-531621 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 5, 44 

(540) D-FORCE 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekce, dezinfekční přípravky pro 
hygienické účely; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu zvířat. 

(730) TEKRO, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4 Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-531730 

(220) 07.06.2016 
(320) 07.06.2016 

(511) 29 

(540) ZLATÁ HANÁ řepkový olej 

(510) (29) jedlé oleje a tuky. 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

Čechova 2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-531731 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 
(511) 29 

(540) ZLATÁ HANÁ olej 

(510) (29) jedlé oleje a tuky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

Čechova 2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-531737 

(220) 22.09.2015 
(320) 22.09.2015 

(511) 3, 9 

(540) ONE FOR ALL 

(510) (3) přípravky na čištění, leštění, drhnutí a obrušování; (9) aparáty a 

přístroje na vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, aparáty na záznam, převod nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, antény, nabíječky baterií, kabely, upevnění pro audio/video 

zařízení, reproduktory, náhlavní sluchátka, mikrofony. 
(730) Universal Electronics Inc., 201 E. Sandpointe Avenue, 8th Floor, Santa 

Ana, 92707, CA, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-531886 

(220) 13.06.2016 

(320) 13.06.2016 

(511) 32, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, pivo a 

pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým 

obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na 
výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, nápoje na bázi piva, 

zázvorové pivo; (40) zpracování chmele, včetně koncentrátu a přísad, 
zpracování nápojů, konzervování nápojů, míchání alkoholických nápojů, 

vaření piva, pivovarnické služby spojené s výrobou piva, služby destilace 

alkoholu; (43) bary, barové služby, bufety, delikatesy (restaurace), firemní 
akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové služby, rezervace hotelů, 

jídelny a závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v oblasti 

zajišťování nápojů, poskytování gastronomických služeb, provoz 
hotelového ubytování, nápojového skla, restaurace, pohostinství (služby), 

ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování, čepování piva. 

(590) Barevná 
(730) STARÁ ŠKOLA spol. s.r.o., Mírové nám. 42, Chudenice, 33901, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

353831 353832 353833 353834 353835 353836 353837 353841 353842 353843 353844 353845 

353846 353847 353848 353849 353850 353851 353852 353853 353854 353855 353856 353857 

353858 353859 353860 353861 353862 353863 353864 353865 353866 353867 353868 353869 

353870 353871 353872 353873 353874 353875 353876 353877 353878 353879 353880 353881 

353882 353883 353884 353885 353886 353887 353888 353889 353890 353891 353892 353893 

353894 353895 353896 353897 353898 353899 353900 353901 353902 353903 353904 353905 

353906 353907 353908 353909 353910 353911 353912 353913 353914 353915 353916 353917 

353918 353919 353920 353921 353922 353923 353924 353925 353926 353927 353928 353929 

353930 353931 353932 353933 353934 353935 353936 353937 353938 353939 353940 353941 

353942 353943 353944 353945 353946 353947 353948 353949 353950 353951 353952 353953 

353954 353955 353956          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 353831 

(220) 18.12.2013 
(320) 18.12.2013 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 

(210) O-510078 

 
 

(111) 353832 

(220) 18.12.2013 
(320) 18.12.2013 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 

(210) O-510079 

 
 

(111) 353833 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 
(210) O-510080 

 
 

(111) 353834 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 
(210) O-510081 

 
 

(111) 353835 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 
(210) O-510082 

 
 

(111) 353836 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 

(210) O-510084 

 
 

(111) 353837 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 

(210) O-510085 

 
 

(111) 353841 

(220) 24.06.2014 

(320) 24.06.2014 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Čokoládovny Fikar, s.r.o., nám. 1. května 1306, Kuřim, 66434, CZ 

(210) O-514516 

 
 

(111) 353842 

(220) 25.11.2014 
(320) 25.11.2014 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Pudil Zdeněk MgA., U Hřiště 1048, Újezd u Brna, 66453, CZ 

(210) O-518144 

 
 

(111) 353843 

(220) 03.12.2014 
(320) 03.12.2014 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) UnionOcel, s.r.o., Bavorská 2780/2, Praha 5, 15500, CZ 

(210) O-518336 

 
 

(111) 353844 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Auto*Mat, o.s., Lublaňská 18, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-521368 

 
 

(111) 353845 

(220) 13.05.2015 

(320) 13.05.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Choudhary Anil Kumar, Nad Vltavou 2138, Roztoky, 252 63, CZ 
(210) O-522287 

 
 

(111) 353846 

(220) 03.06.2015 

(320) 03.06.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Smrčka Radek, Hamry nad Sázavou 433, Hamry nad Sázavou, 591 01, 
CZ 

(210) O-522841 

 
 

(111) 353847 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 
(442) 07.10.2015 

(151) 29.06.2016 

(730) Nordic Invest s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha, 12000, CZ 
(210) O-522876 

 
 

(111) 353848 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) AP LIQUORS s.r.o., Tovární 340, Dolní Bousov, 29404, CZ 
(210) O-522960 

 
 

(111) 353849 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 
GBZ, Velká Británie, GB 

(210) O-523507 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 353850 

(220) 16.07.2015 
(320) 16.07.2015 

(442) 09.09.2015 

(151) 29.06.2016 
(730) Aero4TE s.r.o., Moskevská 949/86, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-523889 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353851 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Ciklerová Jitka, Kvapilova 38, Kutná Hora, 28401, CZ 

(210) O-524147 

 
 

(111) 353852 

(220) 27.07.2015 
(320) 27.07.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Ciklerová Jitka, Kvapilova 38, Kutná Hora, 28401, CZ 

(210) O-524148 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353853 

(220) 10.08.2015 

(320) 10.08.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Chloupek Libor, Veselá 238/39, Brno, 60200, CZ 

(210) O-524447 

 
 

(111) 353854 

(220) 28.08.2015 

(320) 28.08.2015 

(442) 04.11.2015 
(151) 29.06.2016 

(730) RONELI SE, V zářezu 902/4, Praha 5 - Jinonice, 15800, CZ 

(210) O-524878 

 
 

(111) 353855 

(220) 11.09.2015 
(320) 11.09.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-525218 

 
 

(111) 353856 

(220) 11.09.2015 
(320) 11.09.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-525220 

 
 

(111) 353857 

(220) 14.09.2015 
(320) 14.09.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Urbánek Zdeněk MgA., Borový vrch 311/39, Liberec 13 - Nové 

Pavlovice, 46014, CZ 

 Blaževič Marko, Nušlova 2291/47, Praha 5 - Stodůlky, 15800, CZ 

(210) O-525246 

 
 

(111) 353858 

(220) 15.09.2015 

(320) 15.09.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) APOTEX (ČR), spol. s r.o., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-525272 

 
 

(111) 353859 

(220) 15.09.2015 

(320) 15.09.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) APOTEX (ČR), spol. s r.o., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-525273 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353860 

(220) 18.09.2015 

(320) 18.09.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) BCF s.r.o., Sokolovská 1970/8, České Budějovice, 37007, CZ 
(210) O-525304 

 
 

(111) 353861 

(220) 25.09.2015 

(320) 25.09.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Tvarůžková Romana, Budovatelská 450/9, Ostrava, 70800, CZ 
(210) O-525505 

 
 

(111) 353862 

(220) 25.09.2015 

(320) 25.09.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) CHILLIS s.r.o., Smiřických 2, Škvorec, 25083, CZ 
(210) O-525518 

 
 

(111) 353863 

(220) 01.10.2015 

(320) 01.10.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Horák Adam Bc., Zborovské nám. 2273, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-525642 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353864 

(220) 20.10.2015 

(320) 20.10.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) ATS holding s.r.o., Havířská 747, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 
(210) O-526121 

 
 

(111) 353865 

(220) 21.10.2015 

(320) 21.10.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) BAKALÁŘI software s.r.o., Sukova třída 1548, Pardubice I, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-526153 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353866 

(220) 22.10.2015 

(320) 22.10.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) SNEO, a.s., Nad alejí 1876/2, Praha 6, 16200, CZ 

(210) O-526199 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353867 

(220) 26.10.2015 

(320) 26.10.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Chod Jiří doc. Ing., CSc., Ovčí hájek 2354/62, Praha 5, 15800, CZ 
(210) O-526277 

 
 

(111) 353868 

(220) 03.11.2015 

(320) 03.11.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) TECNO TELECOM (HK) LIMITED, RMS 05-15, 13A/F SOUTH 

TOWER, WORLD FINANCE CTR HARBOUR CITY, 17 CANTON RD 
TST KLN, HONG KONG, CN 

(210) O-526424 

 
 

(111) 353869 

(220) 10.11.2015 
(320) 10.11.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Virtshop CZ s.r.o., Letců 1005/4, Hradec Králové, Pražské předměstí, 

50002, CZ 

(210) O-526632 

 
 

(111) 353870 

(220) 12.11.2015 

(320) 12.11.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) NOADIA Plus, s.r.o., Průmyslová 566/5, Praha 10-Malešice, 10800, CZ 

(210) O-526692 

 
 

(111) 353871 

(220) 13.11.2015 
(320) 13.11.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Almanet s.r.o., Mladenovova 3233/7, Praha 4 Modřany, 14300, CZ 

(210) O-526711 

 
 

(111) 353872 

(220) 13.11.2015 
(320) 13.11.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) multigate a.s., Riegrova 373/6, Olomouc, 77200, CZ 

(210) O-526713 

 
 

(111) 353873 

(220) 20.11.2015 

(320) 20.11.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Trávníček Jan, Okružní 696/33, Karlovy Vary, 36017, CZ 

(210) O-526833 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353874 

(220) 23.11.2015 

(320) 23.11.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) ELIMPORT s.r.o. Růžička Richard, Rybníky 80, Dobříš, 26301, CZ 
(210) O-526863 

 
 

(111) 353875 

(220) 24.11.2015 

(320) 24.11.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 2456/98, Praha 

10, 10100, CZ 
(210) O-526909 

 
 

(111) 353876 

(220) 25.11.2015 

(320) 25.11.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Melitrade a.s., Roháčova 188/37, Praha, 13000, CZ 
(210) O-526960 

 
 

(111) 353877 

(220) 26.11.2015 

(320) 26.11.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) FRESH FILMS, s.r.o., Magistrů 2/168, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-526988 

 
 

(111) 353878 

(220) 27.11.2015 

(320) 27.11.2015 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) DVOŘÁK - engineering s.r.o., Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, Praha 5 

- Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-527021 

 
 

(111) 353879 

(220) 27.11.2015 

(320) 27.11.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) DCom, spol. s r.o., Kšírova 32, Brno, 61900, CZ 
(210) O-527035 

 
 

(111) 353880 

(220) 04.12.2015 

(320) 04.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, Vsetín, 75501, CZ 
(210) O-527181 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 353881 

(220) 08.12.2015 
(320) 08.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové 3, 50003, CZ 

(210) O-527268 

 
 

(111) 353882 

(220) 10.12.2015 
(320) 10.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) POOL servis, a.s., Vodňanská 1419, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-527329 

 
 

(111) 353883 

(220) 11.12.2015 

(320) 11.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
76001, CZ 

(210) O-527374 

 
 

(111) 353884 

(220) 17.12.2015 
(320) 17.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(210) O-527539 

 
 

(111) 353885 

(220) 17.12.2015 

(320) 17.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(210) O-527540 

 
 

(111) 353886 

(220) 20.12.2015 

(320) 20.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(210) O-527570 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353887 

(220) 21.12.2015 
(320) 21.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Bláha Petr, Jungmannova 25/13, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-527600 

 
 

(111) 353888 

(220) 21.12.2015 
(320) 21.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) GREAT TRUST INC., Trust Company Complex, MH 96960 Ajeltake 

Road Ajeltake Island, Majure, MH 

(210) O-527601 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353889 

(220) 23.12.2015 

(320) 23.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(210) O-527687 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353890 

(220) 23.12.2015 
(320) 23.12.2015 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-527688 

 
 

(111) 353891 

(220) 29.12.2015 

(320) 29.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Bestlooktrade s.r.o., Hrdličkova 2208/1, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-527732 

 
 

(111) 353892 

(220) 29.12.2015 

(320) 29.12.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) FODROCK LIMITED, PANTON STREET 1st FLOOR 37, LONDON, 
GB 

(210) O-527740 

 
 

(111) 353893 

(220) 06.01.2016 
(320) 06.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) REGA & K s.r.o. Rega Yevhen, Husitská 73/37, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-527822 

 
 

(111) 353894 

(220) 06.01.2016 

(320) 06.01.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 
15200, CZ 

(210) O-527827 

 
 

(111) 353895 

(220) 07.01.2016 
(320) 07.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-527868 

 
 

(111) 353896 

(220) 12.01.2016 
(320) 12.01.2016 

(442) 23.03.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 29.06.2016 

(730) IVA CARGO s.r.o., Vrutická 13, Velký Borek, 27731, CZ 

(210) O-527967 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353897 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Obyčejný svět s.r.o., Josefská 42/1, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-528000 

 
 

(111) 353898 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Obyčejný svět s.r.o., Josefská 42/1, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-528001 

 
 

(111) 353899 

(220) 13.01.2016 
(320) 13.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-528013 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353900 

(220) 14.01.2016 

(320) 14.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Šich Pavel MgA., Žíšov 11, Vavřinec, 28504, CZ 

(210) O-528023 

 
 

(111) 353901 

(220) 18.01.2016 

(320) 18.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) IV-Expo Prague s.r.o., Chlumova 206/21, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-528102 

 
 

(111) 353902 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Pilous Vladimír, Sedlčanská 1327/65, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-528168 

 
 

(111) 353903 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) DELMART s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-528176 

 
 

(111) 353904 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) INZERTBUS CZ s.r.o., Nebovidy 161, Kolín, 28002, CZ 

(210) O-528180 

 
 

(111) 353905 

(220) 20.01.2016 
(320) 20.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) NATURVITA, a.s., Veselá 227, Veselá, 76315, CZ 

(210) O-528191 

 
 

(111) 353906 

(220) 21.01.2016 
(320) 21.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) MRAKNET s.r.o., Čachna 440, Starý Plzenec, 33201, CZ 

(210) O-528196 

 
 

(111) 353907 

(220) 21.01.2016 

(320) 21.01.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Vinkler Jan, Bromova 1977, Praha 9, 19016, CZ 
(210) O-528197 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353908 

(220) 22.01.2016 
(320) 22.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) VIRGINA s.r.o., Pompova 260/23, Brno - Komárov, 61700, CZ 

(210) O-528264 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353909 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) VIRGINA s.r.o., Pompova 260/23, Brno - Komárov, 61700, CZ 

(210) O-528265 

 
 

(111) 353910 

(220) 22.01.2016 
(320) 22.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) VIRGINA s.r.o., Pompova 260/23, Brno - Komárov, 61700, CZ 

(210) O-528266 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353911 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 

28163, CZ 
(210) O-528267 

 
 

(111) 353912 

(220) 22.01.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 22.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 
28163, CZ 

(210) O-528268 

 
 

(111) 353913 

(220) 25.01.2016 
(320) 25.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol, 

16521, CZ 

(210) O-528302 

 
 

(111) 353914 

(220) 26.01.2016 

(320) 26.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Kopecká Hana, Dančí 15, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-528333 

 
 

(111) 353915 

(220) 26.01.2016 
(320) 26.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE 

(210) O-528334 

 
 

(111) 353916 

(220) 01.02.2016 
(320) 01.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Kubů Miroslav, U Nádraží 805, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

(210) O-528344 

 
 

(111) 353917 

(220) 27.01.2016 
(320) 27.01.2016 

(442) 09.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(210) O-528356 

 
 

(111) 353918 

(220) 28.01.2016 

(320) 28.01.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) SVĚT HEZKÉHO SPÁNKU I&J s.r.o., Droždínská 228/30, 
Bystrovany, 77900, CZ 

(210) O-528400 

 
 

(111) 353919 

(220) 28.01.2016 
(320) 28.01.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 

300, Wilmington,, 19808, DE, US 

(210) O-528421 

 
 

(111) 353920 

(220) 29.01.2016 

(320) 29.01.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) La Lorraine Bakery Group naamloze vennootschap, Elisabethlaan 143, 

9400 Ninove, BE 
(210) O-528432 

 
 

(111) 353921 

(220) 29.01.2016 

(320) 29.01.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) BELUPO lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000 Koprivnica, HR 
(210) O-528441 

 
 

(111) 353922 

(220) 01.02.2016 

(320) 01.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Červenka Kocourková Karolína, Londýnská 537/16, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-528464 

 
 

(111) 353923 

(220) 01.02.2016 

(320) 01.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Institut pro ženy, z.s., Horní 55, Ostrava, 70030, CZ 
(210) O-528470 

 
 

(111) 353924 

(220) 02.02.2016 

(320) 02.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Kubín Lukáš Mgr., Žerotínova 40, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-528487 

 
 

(111) 353925 

(220) 02.02.2016 

(320) 02.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) RODYCH s.r.o., Pražská 162/25, Olomouc, Neředín, 77900, CZ 

(210) O-528493 

 
 

(111) 353926 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Centrum, 26601, CZ 

(210) O-528518 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353927 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Centrum, 26601, CZ 
(210) O-528519 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 353928 

(220) 03.02.2016 
(320) 03.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Centrum, 26601, CZ 

(210) O-528520 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353929 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Centrum, 26601, CZ 

(210) O-528521 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353930 

(220) 03.02.2016 

(320) 03.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) College Holding, s.r.o., U půjčovny 2, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-528522 

 
 

(111) 353931 

(220) 05.02.2016 

(320) 05.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-528586 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353932 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 
40502, CZ 

(210) O-528630 

 
 

(111) 353933 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) J&B Unique CZ, s.r.o., Dlouhý most 155, Dlouhý most, 46312, CZ 
(210) O-528639 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353934 

(220) 08.02.2016 
(320) 08.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) J&B Unique CZ, s.r.o., Dlouhý most 155, Dlouhý most, 46312, CZ 

(210) O-528642 

 
 

(111) 353935 

(220) 09.02.2016 
(320) 09.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Europ Assistance s.r.o., Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-528648 

 
 

(111) 353936 

(220) 09.02.2016 
(320) 09.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) IVOS Zlín, s.r.o., Zlínská 390, Fryšták, 76316, CZ 

(210) O-528661 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353937 

(220) 09.02.2016 

(320) 09.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) IV-Expo Prague s.r.o., Chlumova 206/21, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-528678 

 
 

(111) 353938 

(220) 10.02.2016 
(320) 10.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Jadrníčková Bohdana, Komenského 318, Náměšť na Hané, 78344, CZ 

(210) O-528696 

 
 

(111) 353939 

(220) 10.02.2016 
(320) 10.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Jadrníčková Bohdana, Komenského 318, Náměšť na Hané, 78344, CZ 

(210) O-528698 

 
 

(111) 353940 

(220) 10.02.2016 
(320) 10.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Jadrníčková Bohdana, Komenského 318, Náměšť na Hané, 78344, CZ 

(210) O-528699 

 
 

(111) 353941 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Jadrníčková Bohdana, Komenského 318, Náměšť na Hané, 78344, CZ 
(210) O-528700 

 
 

(111) 353942 

(220) 15.02.2016 

(320) 15.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) JINÁ ZAHRADA s.r.o., Josefodolská 352, Mladá Boleslav - Debř, 
29301, CZ 

(210) O-528795 

 
 

(111) 353943 

(220) 15.02.2016 
(320) 15.02.2016 

(442) 23.03.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 29.06.2016 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(210) O-528799 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353944 

(220) 15.02.2016 

(320) 15.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(210) O-528800 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353945 

(220) 16.02.2016 

(320) 16.02.2016 
(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-528827 

 
 

(111) 353946 

(220) 16.02.2016 

(320) 16.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-528828 

 
 

(111) 353947 

(220) 16.02.2016 

(320) 16.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Výzkumné 

energetické centrum, 17. listopadu 15/2172, Ostrava-Poruba, 70833, CZ 

(210) O-528847 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353948 

(220) 16.02.2016 
(320) 16.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Výzkumné 

energetické centrum, 17. listopadu 15/2172, Ostrava-Poruba, 70833, CZ 

(210) O-528850 

 
 

(111) 353949 

(220) 17.02.2016 
(320) 17.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-528881 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353950 

(220) 18.02.2016 

(320) 18.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Tamelová Magdaléna, Nučická 1764/27, Praha 10, 10000, CZ 
(210) O-528927 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353951 

(220) 22.02.2016 
(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 
(730) MicroNova AG, Bitschof-Buchberger Strasse 23, Jetzendorf, DE 

(210) O-529002 

(590) Barevná 

 
 

(111) 353952 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) MicroNova AG, Bitschof-Buchberger Strasse 23, Jetzendorf, DE 

(210) O-529003 
(590) Barevná 

 
 

(111) 353953 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Baláž Jan, Pod Vápenkou 617, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 

(210) O-529005 

 
 

(111) 353954 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 

(151) 29.06.2016 

(730) Vinařství Mutěnice, s. r. o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(210) O-529006 

 
 

(111) 353955 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Conopco, Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood Cliffs New Jersy 07632, 

US 
(210) O-529009 

 
 

(111) 353956 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 

(442) 23.03.2016 
(151) 29.06.2016 

(730) Kačerová Lucie, Zákoutí 2088, Náchod, 54701, CZ 

(210) O-529021 
(590) Barevná 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

353838 353839 353840          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 353838 

(220) 18.12.2013 
(320) 18.12.2013 

(442) 18.02.2015 

(151) 29.06.2016 

(540) BENEFITY 

(730) BENEFITY a.s., Zelená 1990, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 
(740) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 

advokát, Národní 973/41, Praha 1, 11000 

(510) (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu. 

(511) 42 

(210) O-510092 

 
 

(111) 353839 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(442) 18.02.2015 
(151) 29.06.2016 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) BENEFITY a.s., Zelená 1990, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 
advokát, Národní 973/41, Praha 1, 11000 

(510) (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu. 

(511) 42 

(210) O-510093 

 
 

(111) 353840 

(220) 30.04.2014 

(320) 30.04.2014 

(442) 08.10.2014 
(151) 29.06.2016 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) AT OIL s.r.o., 17. listopadu 5259/8, Jihlava, 58601, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(510) (1) chladicí řezné a vrtné emulze, baktericidní látky v rámci této třídy, 

chemické přísady do fungicidů, grafitové průmyslové kapaliny,  chladicí 
přípravky, odmašťovací přípravky pro výrobní procesy; (2) ochranné 

antikorozní přípravky; (5) biocidy; (37) servisní služby. 

(511) 1, 2, 5, 37 
(210) O-513257 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

91826 156989 163302 199030 199031 199950 202410 203170 203897 204919 205016 205017 

205018 205131 208505 208956 209517 209988 210070 211329 211330 211331 212408 214903 

283888 283889 285274 285435 286040 286388 286507 287010 287031 287050 287055 287060 

287167 287219 287284 287653 288078 288419 288446 288668 288724 289197 289198 289467 

289468 289469 289470 289471 289472 290126 291992 292674 293394 294143 294414 294974 

295610 306769           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 91826 

(220) 17.07.1906 
(151) 17.07.1906 

(540) CANADIAN CLUB 

(730) Canadian Club Canada Inc., 3300 Bloor Street West, Center Tower, 5th 

floor, Suite 2510, Toronto, Ontario M8X 2X3, CA 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (33) whisky. 

(511) 33 
(210) O-7621 

 
 

(111) 156989 

(220) 06.07.1966 

(151) 07.10.1966 

(540) LAB-TEK 

(730) Nalge Nunc International Corporation, 411 East Wisconsin Avenue, 
Milwaukee, WI, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 104/E, Praha 10, 10100 
(510) Nemocniční a laboratorní zařízení, vědecké přístroje, měřící a zkušební 

nástroje. 

(511) 9, 10 
(210) O-37865 

 
 

(111) 163302 

(220) 25.11.1976 

(151) 21.06.1977 

(540) SIAPTON 

(730) Isagro S.p.A., Via Caldera, 21, 20153 Milan, IT 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) hnojiva. 
(511) 1 

(210) O-49677 

 
 

(111) 199030 

(220) 23.07.1996 

(151) 28.03.1997 

(540) ONDUSTEEL 

(730) ONDULINE - stavební materiály, spol. s r.o., Zakouřilova 28, Praha 4, 
14900, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (6) střešní krytina z profilovaného ocelového plechu s protikorosním 

souvrstvím. 

(511) 6 
(210) O-113260 

 
 

(111) 199031 

(220) 26.07.1996 

(151) 28.03.1997 

(540) POLPUR 

(730) POLPUR, spol. s r.o., Kudrnáčova 1287, Turnov, 51101, CZ 
(740) Ing. Nedomlelová Margita, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (3) brusné výrobky a materiály pro leštění, lapování a broušení; (7) nářadí 

pro stroje na leštění, lapování a broušení materiálu; (8) nástroje pro 
broušení materiálu. 

(511) 3, 7, 8 

(210) O-113397 

 
 

(111) 199950 

(220) 04.04.1996 
(151) 29.04.1997 

(540) VEROLD 

(730) ÚAMK a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní; 

(35) propagační činnost, obchodní administrativa; (37) služby 
opravárenství v oblasti motorismu (provoz autoservisu); (39) veřejná 

osobní hromadná nepravidelná vnitrostátní a mezinárodní silniční 

motorová doprava; (40) zpracování materiálů; (41) výchova, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) provoz cestovní kanceláře. 

(511) 4, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-110087 

 
 

(111) 202410 

(220) 07.08.1996 

(151) 29.07.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ARDUA Consult, s.r.o., Příkop 27/2a, Brno, 60200, CZ 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (41) pořádání kurzů 
a seminářů a jejich zprostředkování; (42) psychologické poradenství a 

diagnostika a jejich zprostředkování. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-113705 

 
 

(111) 203170 

(220) 06.06.1996 

(151) 26.08.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Petr Hobža, Chaloupky 72, Strážnice, 69662, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

(510) (29) potraviny a pochutiny na bázi brambor, zeleniny, ovoce, finálně 
upravené, zejména smažením, pražením, restováním, grilováním či 

pečením a balené, polotovary, směsi, náplně a pomazánky na bázi 

brambor, zeleniny, ovoce, brambory, zelenina a ovoce konzervované, 
sušené, vařené, zavařeniny, saláty a rosoly, maso, ryby, drůbež, zvěřina 

jako polotovary nebo finálně upravené balené produkty, směsi, náplně, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pomazánky a kusové výrobky na bázi masa, ryb, drůbeže nebo zvěřiny, 

masové a zeleninové výtažky. 

(511) 29 

(210) O-111952 

 
 

(111) 203897 

(220) 03.06.1996 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Petr Hobža, Chaloupky 72, Strážnice, 69662, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 
(510) (29) potraviny a pochutiny na bázi brambor, finálně upravené, zejména 

smažením. 

(511) 29 
(210) O-111812 

 
 

(111) 204919 

(220) 20.06.1996 

(151) 31.10.1997 

(540) E.S.H.&F. 
(730) Doc.Ing. Bohumil Hála CSc, V Jirchářích 11, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (9) elektrické stroje a přístroje, netočivé elektrické stroje, transformátory, 

cívky, tlumivky, odporníky, stejnosměrné zdroje; (37) opravy elektrických 
strojů a přístrojů, servisní činnost, instalace elektrických zařízení; (42) 

inženýrské práce, expertízy, vývoj a projektování elektrických strojů, 

přístrojů a zařízení, poradenská činnost. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-112298 

 
 

(111) 205016 

(220) 31.07.1996 
(151) 31.10.1997 

(540) BEAN 

(730) L. L. BEAN, INC., Casco Street, Freeport 04333, ME, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zahrnující zástěry, koupací pláště, 

župany, plavky dámské, plavky pánské, plážové oblečení, pásky, holínky, 

vysoké boty, vysoké boty pro sportování, čepice, kabáty, pláště, 
cyklistické oblečení, chrániče na uši, klapky na uši, galoše, rukavice, 

klobouky, kapuce, kukly, pletené zboží, trikotové zboží, punčochy, krátké 

kabáty, saka, pletené vesty, trika, sportovní trikoty, silné vlněné svetry, 
svetry s dlouhým rukávem, leginy, boxerské rukavice, motoristické 

oblečení, vázanky, kravaty, svrchní oděvy, pracovní kalhoty, montérky, 

jezdecké kalhoty, kalhotové komplety, parka, sandály, šátky, šály, štóly, 
vlňáky, košile, dámské a pánské střevíce, polobotky, tílka, lyžařské boty, 

sukně, slipy, ponožky, sportovní obuv, svetry, přiléhavé kalhoty, 

šponovky, punčocháče, kalhoty, spodní prádlo, spodní prádlo zabraňující 
pocení, vesty, nepromogavé oděvy, gumové přiléhavé kombinézy, 

kombinézy pro potápěče a jachtaře, bavlněná trička, šaty, běžecké 

oblečení, tréninkové oblečení, pláště do deště, krátké kalhoty, šortky, 

džíny, tepláky, oblečení na aerobik, nepromokavé větrovky s kapucí. 

(511) 25 

(210) O-113500 

 
 

(111) 205017 

(220) 31.07.1996 

(151) 31.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) L. L. BEAN, INC., Casco Street, Freeport 04333, ME, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zahrnující zástěry, koupací pláště, 

župany, plavky dámské, plavky pánské, plážové oblečení, pásky, holínky, 
vysoké boty, vysoké boty pro sportování, čepice, kabáty, pláště, 

cyklistické oblečení, chrániče na uši, klapky na uši, galoše, rukavice, 

klobouky, kapuce, kukly, pletené zboží, trikotové zboží, punčochy, krátké 
kabáty, saka, pletené vesty, trika, sportovní trikoty, silné vlněné svetry, 

svetry s dlouhým rukávem, leginy, boxerské rukavice, motoristické 

oblečení, vázanky, kravaty, svrchní oděvy, pracovní kalhoty, montérky, 
jezdecké kalhoty, kalhotové komplety, parka, sandály, šátky, šály, štóly, 

vlňáky, košile, dámské a pánské střevíce, polobotky, tílka, lyžařské boty, 
sukně,slipy, ponožky, sportovní obuv, svetry, přiléhavé kalhoty, 

šponovky, punčocháče, kalhoty, spodní prádlo, spodní prádlo zabraňující 

pocení, vesty, nepromokavé oděvy, gumové přiléhavé kombinézy, 
kombinézy pro potápěče a jachtaře, bavlněná trička, šaty, běžecké 

oblečení, pláště do deště, krátké kalhoty, šortky, džíny, tepláky, oblečení 

na aerobik, nepromokavé větrovky s kapucí. 
(511) 25 

(210) O-113501 

 
 

(111) 205018 

(220) 31.07.1996 

(151) 31.10.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) L. L. BEAN, INC., Casco Street, Freeport 04333, ME, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zahrnující zástěry, koupací pláště, 

župany, plavky dámské, plavky pánské, plážové oblečení, pásky, holínky, 

vysoké boty, vysoké boty pro sportování, čepice, kabáty, pláště, 
cyklistické oblečení, chrániče na uši, klapky na uši, galoše, rukavice, 

klobouky, kapuce, kukly, pletené zboží, trikotové zboží, punčochy, krátké 

kabáty, saka, pletené vesty, trika, sportovní trikoty, silné vlněné svetry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

svetry s dlouhým rukávem, leginy, boxerské rukavice, motoristické 

oblečení, vázanky, kravaty, svrchní oděvy, pracovní kalhoty, montérky, 

jezdecké kalhoty, kalhotové komplety, parka, sandály, šátky, šály, štóly, 

vlňáky, košile, dámské a pánské střevíce, polobotky, tílka, lyžařské boty, 
sukně, slipy, ponožky, sportovní obuv, svetry, přiléhavé kalhoty, 

šponovky, punčocháče, kalhoty, spodní prádlo, spodní prádlo zabraňující 

pocení, vesty, nepromokavé oděvy, gumové přiléhavé kombinézy, 
kombinézy pro potápěče a jachtaře, bavlněná trička, šaty, běžecké 

oblečení, tréninkové oblečení, pláště do deště, krátké kalhoty, šortky, 

džíny, tepláky, oblečení na aerobik, nepromokavé větrovky s kapucí. 
(511) 25 

(210) O-113502 

 
 

(111) 205131 

(220) 11.11.1996 
(151) 31.10.1997 

(540) CHILLY 

(730) Societa Italo Britannica L. Mannetti - H. Roberts & C.p.A., Via 

Pellicceria 8, Florence, 50123, IT 

(740) Šindelka & Lachmannová, Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, Praha 2, 

12000 

(510) (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 
vodičky na vlasy, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a 

zdravotnické, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, 

náplasti, obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, 
desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných 

škůdců. 

(511) 3, 5 
(210) O-116605 

 
 

(111) 208505 

(220) 04.11.1996 

(151) 25.03.1998 

(540) SCHOOL CHALK 

(730) Cloetta Suomi Oy, Lemminkäisenkatu 32, 20520 Turku, FI 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilné výrobky, chléb, suchary a sušenky, jemné pečivo a cukrovinky, 
zmrzliny, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led. 

(511) 30 
(210) O-116401 

 
 

(111) 208956 

(220) 02.07.1996 

(151) 28.04.1998 

(540) BEAUTICONTROL 

(730) BC INTERNATIONAL COSMETIC & IMAGE SERVICES, INC., 

14901 S. Orange Blossom Trail, Orlando, FL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 
(510) (3) kosmetika, toaletní potřeby, výrobky pro péči o pleť a vlasy, mýdla, 

parfumerie, olejové esence. 

(511) 3 
(210) O-112708 

 
 

(111) 209517 

(220) 18.07.1996 

(151) 27.05.1998 

(540) BSC 

(730) BSC s.r.o., Pod Pekařkou 974/11, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (9) programové vybavení počítačů (software), počítače a jejich 
příslušenství; (42) vývoj programového vybavení počítačů (software). 

(511) 9, 42 

(210) O-113143 

 
 

(111) 209988 

(220) 18.03.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) PURONA 

(730) MPD plus, s.r.o., Nábřeží Dr. Beneše 2307, Rakovník, 26901, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (3) mycí, čistící a prací prostředky, desinfekční mýdla, kosmetické 
výrobky včetně ochranných krémů na ruce, toaletní prostředky; (5) 

desinfekční prostředky včetně chemických desinfekčních prostředků; (42) 

poradenství v oboru mytí, čištění, praní a desinfekce. 
(511) 3, 5, 42 

(210) O-120511 

 
 

(111) 210070 

(220) 06.06.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) KOLONÁDA 

(730) OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Zeman Petr, 

Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (8) stolní jídelní příbory včetně servírovacích, kuchyňské nástroje a 

nožířské výrobky, jednoduché ruční nářadí, břitvy, holicí strojky; (16) 

periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, mapy, pohlednice, 
grafická díla, informační, propagační a reklamní materiál všeho druhu v 

papírové formě, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje, jiné 

výrobky z papíru, například utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, 
záclony a záclonky, toaletní papír, kelímky na nápoje a podnosy na 

pokrmy pro rychlé občerstvení, svačinové sáčky a jiné obaly zejména na 

potraviny; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a 
kuchyni, kuchyňské nádobí kovové, porcelánové, keramické, skleněné a z 

plastických hmot, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé výrobky určené k 

těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné popříp. kovové, včetně 
lázeňských pohárků a kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, 

porcelánu, keramiky a kovů, vázy, dózy, svícny; (24) stolní pokrývky, 

ložní prádlo a přikrývky, ručníky, osušky, ubrousky, utěrky, prachovky, 
pokrývky cestovní, záclony, závěsové a potahové tkaniny; (25) oděvy 

včetně pracovních, sportovních, plážových, koupacích a stejnokrojů, obuv 

včetně pracovní, sportovní, domácí, plážové a jiné speciální /nikoliv 
bezpečnostní/, kloboučnické zboží a jiné pokrývky hlavy; (34) popelníky 

ze skla, porcelánu, keramiky a kovů; (35) poradenství v oboru 

provozování hotelů, gastronomických provozů, provozu léčebných 
zařízení, provozu cestovních kanceláří, včetně ekonomiky těchto provozů, 

pronajímání obchodních a reklamních ploch, reklamní, propagační a 

informační činnost, šíření informačních, propagačních a reklamních 
materiálů; (36) služby směnárny, zprostředkování pojištění, pronájem sálů 

a salonků; (39) služby cestovní kanceláře, zajištění a zprostředkování 

přepravy osob, zavazadel a nákladů, provozování parkovišť a garáží, 
taxislužba, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků; (41) 

výchova učňů, pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních a 

společenských akcí, zajišťování sportovních akcí a sportovních výcviků, 
vydávání informačních, reklamních a propagačních materiálů, zajišťování 

vstupenek na sportovní, kulturní a společenské akce, pořádání 

poznávacích a vzdělávacích zájezdů; (42) hotelové služby včetně 
ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, 

cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, odborné služby kadeřnické, 

manikérské, pedikérské a masérské, poradenské služby v oboru 
hotelnictví, gastronomie, lázeňství a cestovního ruchu, služby lázeňské, 

léčebné a rehabilitační, například spojené s využitím přírodních 
minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 

perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 
pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 

parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, 
léčebný tělocvik a plavání, sauna, služby průvodcovské, služby 

překladatelské a tlumočnické. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 8, 16, 21, 24, 25, 34, 35, 36, 39, 41, 42 

(210) O-122901 

 
 

(111) 211329 

(220) 03.06.1997 

(151) 27.07.1998 

(540) LÁZEŇSKÝ HOTEL KOLONÁDA 

(730) OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Zeman Petr, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (35) poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, 
provozu léčebných zařízení, provozu cestovních kanceláří, včetně 

ekonomiky těchto provozů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

reklamní, propagační a informační činnost; (36) služby směnárny, 
zprostředkování pojištění; (39) služby cestovní kanceláře, zajištění a 

zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, provozování 

parkovišť a garáží, taxislužba, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 
lodních lístků, služby průvodcovské; (41) výchova učňů, pořádání 

vzdělávacích, kulturních a společenských akcí, zajiťování sportovních akcí 

a sportovních výcviků, vydávání informačních materiálů, zajišťování 

vstupenek na sportovní, kulturní a společenské akce, pořádání 

poznávacích a vzdělávacích zájezdů; (42) hotelové služby včetně 

ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, 
cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, odborné služby kadeřnické, 

manikérské, pedikérské a masérské, poradenské služby v oboru 

hotelnictví, gastronomie, lázeňství a cestovního ruchu, služby lázeňské, 
léčebné a rehabilitační, například spojené s využitím přírodních 

minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 

perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 
skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 

pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 

parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 
přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, 

léčebný tělocvik a plavání, sauna, služby překladatelské a tlumočnické. 

(511) 35, 36, 39, 41, 42 
(210) O-122790 

 
 

(111) 211330 

(220) 03.06.1997 

(151) 27.07.1998 

(540) KURHOTEL KOLONÁDA 

(730) OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Zeman Petr, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (35) poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, 
provozu léčebných zařízení, provozu cestovních kanceláří, včetně 

ekonomiky těchto provozů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

reklamní, propagační a informační činnost; (36) služby směnárny, 
zprostředkování pojištění; (39) služby cestovní kanceláře, zajištění a 

zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, provozování 

parkovišť a garáží, taxislužba, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 
lodních lístků, služby průvodcovské; (41) výchova učňů, pořádání 

vzdělávacích, kulturních a společenských akcí, zajiťování sportovních akcí 

a sportovních výcviků, vydávání informačních materiálů, zajišťování 
vstupenek na sportovní, kulturní a společenské akce, pořádání 

poznávacích a vzdělávacích zájezdů; (42) hotelové služby včetně 

ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, 
cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, odborné služby kadeřnické, 

manikérské, pedikérské a masérské, poradenské služby v oboru 

hotelnictví, gastronomie, lázeňství a cestovního ruchu, služby lázeňské, 
léčebné a rehabilitační, například spojené s využitím přírodních 

minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 
perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 

pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 
parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, 

léčebný tělocvik a plavání, sauna, služby překladatelské a tlumočnické. 
(511) 35, 36, 39, 41, 42 

(210) O-122791 

 
 

(111) 211331 

(220) 03.06.1997 

(151) 27.07.1998 

(540) SPA HOTEL KOLONÁDA 

(730) OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Zeman Petr, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (35) poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, 

provozu léčebných zařízení, provozu cestovních kanceláří, včetně 
ekonomiky těchto provozů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

reklamní, propagační a informační činnost; (36) služby směnárny, 

zprostředkování pojištění; (39) služby cestovní kanceláře, zajištění a 
zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, provozování 

parkovišť a garáží, taxislužba, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a 

lodních lístků, služby průvodcovské; (41) výchova učňů, pořádání 
vzdělávacích, kulturních a společenských akcí, zajiťování sportovních akcí 

a sportovních výcviků, vydávání informačních materiálů, zajišťování 

vstupenek na sportovní, kulturní a společenské akce, pořádání 
poznávacích a vzdělávacích zájezdů; (42) hotelové služby včetně 

ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, 

cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, odborné služby kadeřnické, 

manikérské, pedikérské a masérské, poradenské služby v oboru 

hotelnictví, gastronomie, lázeňství a cestovního ruchu, služby lázeňské, 

léčebné a rehabilitační, například spojené s využitím přírodních 
minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 

perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 
pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 

parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, 
léčebný tělocvik a plavání, sauna, služby překladatelské a tlumočnické. 

(511) 35, 36, 39, 41, 42 

(210) O-122792 

 
 

(111) 212408 

(220) 24.07.1996 

(151) 28.09.1998 

(540) YAHOO! 

(730) Yahoo! Inc., 701 First Avenue, Sunnyvale, 94089, CA, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) software pro počítače pro vyhledávání informací, míst a dalších zdrojů 

v počítačových sítích, počítačové software, zejména pro řízení informací, 
míst a zdrojů dosažitelných v počítačových sítích; (16) knihy o 

počítačových sítích a vyhledávání informací, míst a dalších zdrojů v 

počítačových sítích; (35) propagace zboží a služeb jiných firem pomocí 
inzerátů a propagačních monitorů v elektronických mediích přístupných z 

počítačových sítí; (42) služby související se zpracováním indexů 

informací, míst a dalších zdrojů dosažitelných v počítačových sítích, 
vyhledávání informací, míst a dalších zdrojů v počítačových sítích, online 

přístup ke zprávám, novinám, informacím o počasí, sportu a současných 

událostech, jakož i referenčních materiálech. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-113328 

 
 

(111) 214903 

(220) 27.12.1996 
(151) 25.01.1999 

(540) COMPASS 

(730) Compass Yachtzubehör Handels GmbH & Co. KG, Lüdinghauser Str. 

34, Ascheberg, 59387, DE 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (9) plovací vesty, záchranné vesty, plachetní a námořní vesty, záchranná 

lana, záchranné plovací vesty a pomůcky k udržení se na vodě a ve 
vzduchu; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 9, 25 

(210) O-118235 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 283888 

(220) 19.01.2006 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ATOZ Marketing Services spol. s r.o., Holečkova 29, Praha 5, 15095, 

CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) výchova, vzdělávání. 
(511) 35, 39, 41 

(210) O-433542 

 
 

(111) 283889 

(220) 19.01.2006 
(151) 25.09.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání. 

(511) 35, 39, 41 

(210) O-433543 

 
 

(111) 285274 

(220) 31.05.2006 

(151) 23.10.2006 

(540) BIOPEKÁRNA ZEMANKA 

(730) Biopekárna Zemanka s.r.o., Oříkov 29, Sedlčany, 26401, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

(510) (29) džemy, ovocná dřeň, vejce, marmeláda, máslo, mléčné výrobky, 

sušené ovoce; (30) cukroví, čokoláda, housky, chléb, med, jemné pečivo, 
listové těsto, perník, medovník, kvas do těsta, listové těsto, rohlíky, 

sendviče, dorty, sušenky, sušenky máslové, sušenky, suchary, keksy, 

biskvity, krakery, těsta na koláče, výrobky z obilnin, zákusky, koláče; (31) 
ořechy, rostlinná semena, zelenina čerstvá. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-437889 

 
 

(111) 285435 

(220) 12.01.2006 

(151) 27.11.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) FIRMA A. TVRDÍK - ZALOŽENO 1885 a.s., Pařížská 18, Praha 1, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Zavadil, advokát, Revoluční 1, Praha 1, 11000 

(510) (20) výrobky ze dřeva, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

finanční, peněžní, nemovitostní; (40) zpracování materiálů v rámci této 

třídy. 
(511) 20, 35, 36, 40 

(210) O-433341 

 
 

(111) 286040 

(220) 03.07.2006 
(151) 27.11.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) FAMICO, s.r.o., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ 

(510) (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) balení a skladování zboží, doprava; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 28, 35, 39, 41 
(210) O-438905 

 
 

(111) 286388 

(220) 07.06.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) Co budete dělat? Manpower 

(730) ManpowerGroup Inc., 100 Manpower Place, Milwaukee, WI, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) počítačový software, počítačové databáze a počítačový software pro 
zadávání, ukládání, zpracovávání a vyhledávání informací týkajících se 

podnikání v oblasti personálních služeb a vyhledávání nových pracovníků, 

software pro hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů o práci, 
software v oblasti řízení lidských zdrojů, software v oblasti vyhledávání 

nových pracovníků; (16) tištěné materiály a výukové texty; (35) personální 

služby týkající se krátkodobých pracovníků, krátkodobé personální 
obsazování, trvalé personální obsazování, nábor zaměstnanců, služby 

zprostředkovatelny práce, provádění psychologických testů pro výběr 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pracovníků s cílem stanovit jejich vhodnost pro zaměstnání, individuální 

testování pro stanovení schopnosti pracovníků, personální služby týkající 

se krátkodobých odborných pracovníků, vyhledávání krátkodobých 

pracovních příležitostí pro odborné pracovníky, nábor odborných 
pracovníků, zprostředkovatelny práce pro vyhledávání pracovních 

příležitostí pro odborné pracovníky, provádění testů jednotlivců s cílem 

stanovit schopnosti pro zaměstnání, provádění testů s cílem stanovit 
odborné znalosti v daném oboru, zručnost a koordinaci pohybu 

zaměstnanců a krátkodobého pomocného personálu, služby hodnocení a 

výběru uchazečů o práci, předváděcí služby a služby podpory prodeje, 
administrativní řízení komerčního podniku, reklama, obchodní řízení, 

služby obchodní administrativy, kancelářské služby, obchodní informace a 

poradenství týkající se zajišťování krátkodobého a smluvního personálu, 
personální řízení a poradenství v oblasti zdrojů, služby obchodních 

konzultací, zejména služby řízení kariérního rozvoje, zajišťování 
pracovních příležitostí pro rozvoj kariéry, náborové služby, poradenství v 

oblasti zaměstnanosti, převádění zaměstnanců, konzultace týkající se 

lidských zdrojů, konzultace o personálním řízení, konzultace o udržení 
zaměstnanců a o řízení kariérního rozvoje, služby vedení životopisů, 

služby srovnávání životopisů, služby auditu a daňové přípravy, služby 

outsourcingu obchodních procesů; (41) instruktážní výcvik týkající se 
obchodní činnosti a zpracování dat, školení pro zaměstnance, zajišťování 

kvalifikačních kurzů, vzdělávací a výukové služby. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-438105 

 
 

(111) 286507 

(220) 29.06.2006 

(151) 21.12.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartošky 15, 
Domažlice, 34401, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, advokátka, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

(510) (31) krmiva pro zvířata, zejména suchá. 
(511) 31 

(210) O-438769 

 
 

(111) 287010 

(220) 21.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Semecký Karel, Bohdanečská 586, Praha 9 - Vinoř, 19017, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (30) arašídové cukrovinky, bonbóny, cukroví, cukrovinky ke zdobení 

vánočních stromků, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, droždí, 

fondány, kakao a kakaové nápoje, karamely, káva a kávové nápoje, koláče 
(včetně koláčů s náplní), kypřící prášek, listové těsto, mandlové těsto a 

cukrovinky, marcipán, med, medovníky, mouka potravinářská, ocet, 

perníky, pralinky, pudinky, skořice, přírodní sladidla, šlehačka, vanilka, 
zmrzlina, zákusky, žvýkačky, (žvýkací guma); (31) arašídy, čerstvé ovoce; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 30, 31, 33 
(210) O-438519 

 
 

(111) 287031 

(220) 22.06.2006 

(151) 18.01.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) FAMICO, s.r.o., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ 
(510) (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) balení a skladování zboží, doprava; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 28, 35, 39, 41 

(210) O-438571 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287050 

(220) 28.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Puchta Lukáš, U Ježíška 2711/7, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Mgr. Irena Bohatá, Nám. Republiky 29, Plzeň, 30100 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, barety, boty, bundy, čapky, čepice, 

čelenky, kabáty, kalhoty, kamaše, kapuce, klobouky, kombinézy, 
konfekce, kostýmy, košile, koupací pláště, kravaty, leginy, lyžařská obuv, 

oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, oděvy 

tělocvičné, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pláště pracovní, 
plážová obuv, potítka, pletené zboží, podprsenky, ponožky, prádlo spodní, 

pulovry, rukavice, saka, sandály, spodky, střevíce, sukně, svetry, šály, 

šátky, šle, nátělníky, trička, uniformy, vesty, zástěry; (28) hry, hračky, 
potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

vánoční ozdoby, brusle in-line, brusle kolečkové, dráhy a rampy pro 

skateboard, chrániče kolen a loktů, koloběžky, míčky na hraní, povlaky na 
sportovní výzbroj, skateboardy, snowboardy, terče, vosky. 

(511) 25, 28 

(210) O-438724 

 
 

(111) 287055 

(220) 29.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Rejman Tomáš, Pod Fialkou 10, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Rašovský, advokát, Kotlářská 51a, Brno, 60200 
(510) (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové; (20) nábytek, 
zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot, zejména nábytek a jeho části; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby, zejména služby které poskytují 

podnikatelé jako subdodavatelé ve stavebnictví nebo ve výstavbě pevných 
budov, služby zabývající se restaurováním objektů, opravářské služby v 

oblastech nábytku, nástrojů, nářadí, služby údržbářské, které mají 

zachovat předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z 
vlastností, dále pak budování sportovišť, skateparků. 

(511) 19, 20, 37 

(210) O-438764 

 
 

(111) 287060 

(220) 29.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Svoboda Jiří Ing., Jeronýmova 672, Louny, 44001, CZ 

(510) (11) elektrické a plynové vařiče a sporáky, mikrovlnné trouby, elektrické 
trouby, ledničky, chladící a mrazící boxy, sušící zařízení pro domácnost, 

ventilační a klimatizační jednotky pro domácnost, varné konvice a varné 

nádobí; (20) nábytek všeho druhu, zejména pak nábytek dřevěný, 
čalouněný, kovový, plastový, skleněný, proutěný, ratanový a kožený, 

stavebnicový nábytek a modulový nábytek, variabilní nábytkové programy 

pro byty a nebytové prostory, kuchyňský nábytek, kuchyňské linky, díly 
pro kuchyňské linky, nábytkové díly a sestavy, poličky, křesla a židle, 

stoly a stolky, sedací soupravy, obývací stěny, čalouněné soupravy, 

ložnice, nábytek lůžkový, vestavěný nábytek, kancelářský nábytek, dětský 
nábytek, nábytek zahradní a kempingový, nábytek skládací a přenosný, 

zrcadla, rámy, stojany, bytové doplňky a okrasné předměty ze dřeva, 

proutí, kovu, korku, rákosu, slonoviny, z náhražek těchto hmot a nebo z 
plastických hmot, umělecké truhlářské výrobky; (37) montáže, opravy, 

údržba a renovace v oblasti nábytku, nábytkového příslušenství a 

bytových doplňků, montáž nábytkových sestav, montáž bytových 
interiérů. 

(511) 11, 20, 37 
(210) O-438797 

 
 

(111) 287167 

(220) 24.07.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Urban Daniel, Dygrýnova 898, Praha 9, 19800, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (35) propagační činnost, pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 
obchodní informace, inzerce reklamní, výstavy - organizování výstav na 

pomoc obchodu a výstav reklamních; (36) finanční, peněžní, nemovitostní 

služby, koupě na splátky, prodej na splátky, prodej na úvěr, 
obstaravatelství; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest. 

(511) 35, 36, 39 
(210) O-439386 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287219 

(220) 01.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ ONDRA & SPOL., JUDr. Pavel Ondra, 
advokát, Celetná 26, Praha 1, 11000 

(510) (9) nosiče informací všech druhů, např. vizuálního, auditivního a 

audiovizuálního charakteru s reliéfními výstupky a vybráními, software 
všeho druhu; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všech druhů; (38) 

šíření elektronických periodických a neperiodických publikací, šíření 

tiskovin a polygrafických výrobků všech druhů, šíření informací 
prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 

nebo telekomunikační sítě (zejména Internetu); (41) vydavatelská činnost, 

pronájem nosičů informací všeho druhu, např. vizuálního, auditivního a 
audiovizuálního charakteru, s reliéfními výstupky a vybráním; (42) tvorba 

informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, pronájem 

software. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(210) O-439586 

 
 

(111) 287284 

(220) 10.08.2006 
(151) 18.01.2007 

(540) iHNed 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ ONDRA & SPOL., JUDr. Pavel Ondra, 

advokát, Celetná 26, Praha 1, 11000 
(510) (9) záznamy na optickém a magnetickém nosiči; (16) periodické a 

neperiodické publikace; (35) obchodní informace, reklama, propagace, 

marketing; (38) šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih prostřednictvím informačních sítí; (41) výchovná a zábavná 

činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) vytváření www 

presentací, tvorba informačních databází, elektronických časopisů a 
periodik. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-439846 

 
 

(111) 287653 

(220) 14.07.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) Bochemit Bluestop 

(730) BOCHEMIE a.s., Lidická 326, Bohumín - Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zahradnictví, zemědělství 

a lesnictví; (2) impregnační nátěry, mořidla, ochranné výrobky proti 
deteriorizaci dřeva, zejména přípravky pro krátkodobou ochranu dřeva 

proti plísním a houbám, které zapříčiňují změnu barvy dřeva; (5) 

dezinfekční prostředky, výrobky pro hubení rostlinných a živočišných 
škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(511) 1, 2, 5 

(210) O-439160 

 
 

(111) 288078 

(220) 18.09.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) JEFFAMINE 

(730) Huntsman Petrochemical LLC, 10003 Woodloch Forest Drive, The 

Woodlands, 77380, TX, US 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemikálie, zejména polyetheraminy pro použití v různých aplikacích. 
(511) 1 

(210) O-441092 

 
 

(111) 288419 

(220) 30.08.2006 
(151) 19.03.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Atlas Pro s.r.o., Freyova 82/27, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(510) (41) vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy. 
(511) 41, 42 

(210) O-440616 

 
 

(111) 288446 

(220) 05.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) FROMEN 

(730) Menarini International Operations Luxembourg S. A., 1, Avenue de la 

Gare, L-1611 Luxembourg, LU 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické výrobky, dietetické látky upravené pro lékařské účely. 

(511) 5 
(210) O-440768 

 
 

(111) 288668 

(220) 06.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) NORDICMAG 

(730) SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, Praha 3, 13000, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (16) periodický tisk a publikace, informační produkty na papírových 

nosičích, tiskoviny, časopisy; (41) vydavatelská a publikační činnost, 

elektronické publikování, ediční činnost, pořádání sportovních kurzů a 

jiných sportovních akcí, pořádání a řízení sportovních setkání, 
organizování a pořádání sportovních akcí. 

(511) 16, 41 

(210) O-441767 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 288724 

(220) 11.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) RosenTrade 

(730) RosenPharma a. s., Levá 489/11, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (3) kosmetické výrobky, čističe skvrn, přípravky na čištění textilií a jiných 

předmětů, hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla tekutá, šampony 

vlasové i tělové, pěny a sole do koupelí, čistící prostředky pro pleť, 
opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní pasty, 

prací prostředky, vody po holení, přípravky k čištění, leštění a 

odmašťování, brusné přípravky, voňavkářské výrobky, parfémy, éterické 
oleje, dekorativní kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy apod., 

extrakty z rašeliny s kosmetickými účinky; (5) výrobky dietetické, pro 

léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a nemocné, potravinové 
přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující přípravky, tonika, 

vitamínové přípravky, minerály, čaje léčivé, poživatiny pro doplnění 

redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, 
přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, 

desinfekční prostředky, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, 

přípravky pro desinfekci bytu, prostředky k ničení plevele a k hubení 

živočišných škůdců, přípravky zvěrolékařské, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a veterinární 
použití, multivitamínové přípravky a nápoje, minerální doplňky, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům, extrakty z rašeliny s léčebnými 

účinky; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, paštiky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, šťáva rajčatová na vaření, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým 

obsahem mléka, kefír, protein pro lidskou potřebu, syrovátka, tofu, 
želatina, kumys, jedlé oleje, výrobky na bázi brambor, jako bramborové 

lupínky apod. spadající do tř. 29, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 
rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (32) nápoje iontové, vody 

minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů, prášky na přípravu šumivých nápojů, ovocné šťávy a 
nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 3, 5, 29, 31, 32 
(210) O-441893 

 
 

(111) 289197 

(220) 01.11.2006 

(151) 10.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57, Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) mléčné výrobky všeho druhu k léčebným účelům, mléčné nápoje s 
léčebnými účinky, potraviny pro děti a batolata s léčebnými účinky; (29) 

mléčné výrobky všeho druhu, zejména mléčné nápoje; (32) nealkoholické 

nápoje. 
(511) 5, 29, 32 

(210) O-442506 

 
 

(111) 289198 

(220) 01.11.2006 

(151) 10.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57, Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) mléčné výrobky všeho druhu k léčebným účelům, mléčné nápoje s 

léčebnými účinky, potraviny pro děti a batolata s léčebnými účinky; (29) 
mléčné výrobky všeho druhu, zejména mléčné nápoje; (32) nealkoholické 

nápoje. 

(511) 5, 29, 32 
(210) O-442507 

 
 

(111) 289467 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 
akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 

pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 

(511) 1, 2, 17, 37 
(210) O-441916 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289468 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 

akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 
pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 

(511) 1, 2, 17, 37 

(210) O-441917 

 
 

(111) 289469 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 

akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 

pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 
(511) 1, 2, 17, 37 

(210) O-441918 

 
 

(111) 289470 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 

akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 
pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 

(511) 1, 2, 17, 37 

(210) O-441919 

 
 

(111) 289471 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 

akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 
pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 

(511) 1, 2, 17, 37 

(210) O-441920 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289472 

(220) 12.10.2006 

(151) 16.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedená v této třídě; (2) lepidla pro barvy, 

akrylátové barvy; (17) tmely těsnící, polyuretanové pěny, pásky isolační, 
pásky lepící; (37) poradenské služby při aplikaci výše uvedených výrobků. 

(511) 1, 2, 17, 37 

(210) O-441921 

 
 

(111) 290126 

(220) 17.07.2006 

(151) 14.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EMCOS s.r.o., Nákladní 1032, Teplice, 41501, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana 
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000 

(510) (9) elektrická zařízení a zařízení pro rozvod elektrické energie, zejména 

rozvaděče nízkého napětí všeho druhu, rozvaděče, rozvodnice nízkého 
napětí zapouzdřené izolační litinové, hliníkové rozvaděče nízkého a 

vysokého napětí, rozvodné krabice, skříňky sdělovací, rozvaděče a 

rozvodnice všeho druhu, rozvodnice kabelové televize, rozvodnice pro 
rozvod počítačové sítě, rozvodné skříně, rozvodné pulty, rozvodné panely, 

desky pro plošné spoje, slaboproudé nízkonapěťové a vysokonapěťové 

přístroje, měřicí a regulační přístroje pro průmyslovou automatizaci, 
akumulátory a baterie, vodiče elektrické, vedení elektrické, usměrňovače 

proudu, svorky, spojky, konektory elektrické, skříňové rozvaděče, skříně 
akumulátorové, sítě bezpečnostní (ochranné), signalizační panely, požární 

hlásiče, signalizační zařízení, hlásiče elektrické, indikátory; (37) instalace 

a opravy elektrických strojů a přístrojů, provádění revizí vyhrazených 
elektrických zařízení rozvaděčů nízkého napětí, montáž a dodávka 

investičních celků v oboru elektro a veřejného (pouličního) osvětlení, 

technický dozor včetně montáže elektrického zařízení; (42) poradenská 
činnost v oboru zařízení elektro NN, VN, VVN, v oboru měření a 

regulace, elektronické zabezpečovací signalizace, elektronické požární 

signalizace, projektová činnost elektrických a světelných zařízení, 
projektová činnost elektrických a rozvodných sítí. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-439189 

 
 

(111) 291992 

(220) 27.03.2007 

(151) 15.08.2007 

(540) LESNÍ LÁZNĚ lázně pro duši a tělo 

(730) Legner Holding, spol. s r.o., Na Okruhu 488/27, Praha 4 - Písnice, 

14200, CZ 
(510) (44) aromaterapie, fyzioterapie, lázeňské služby, zdravotnická střediska, 

zkrášlovací salóny, zdravotní péče, salóny krásy, sanatoria, parní lázně, 

lékařské služby, lázně (veřejné) pro hygienické účely, masáže, sanatoria, 
zotavovny, služby v oblasti sauny, soukromé kliniky nebo sanatoria. 

(511) 44 

(210) O-446818 

 
 

(111) 292674 

(220) 01.02.2007 

(151) 19.09.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Dostál Vladimír, Olšovec 76, Olšovec, 75301, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (37) práce spojené s realizací staveb a jejich údržbou, práce spojené s 

restaurováním budov a jim podobných objektů, provádění tepelných, 
hlukových a vlhkostních izolací a opravy těchto izolací, služby spadající 

do oblasti stavebnictví jako služby malířů, instalatérů, topenářů a 

elektroinstalatérů, vodoinstalatérů, klempířů, tesařů, práce pokrývačské a 

související služby opravářské, služby pronájmu nářadí a konstrukčního 

materiálu, služby pronájmu stavebních strojů, včetně strojů pro zemní 

práce, sanace budov a staveb, klempířství, montáže lešení, pokrývačské 
služby, štukování, sádrování, povrchové čištění budov, tapetování, 

utěsnění (tmelení) budov, zednické služby, provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování, truhlářské práce, stavebnictví a stavitelství, pozemní 
stavby, inženýrské stavby, stavební občanská vybavenost, stavební 

informace, dozor nad stavbami, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výstavby, zemní a bourací práce, zámečnictví; (39) doprava a přeprava, 
mezinárodní doprava a přeprava, přeprava nadměrných nákladů, 

kamiónová doprava, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel, 

pronájem parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů; (40) 
zámečnictví, recyklace materiálů. 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-445019 

 
 

(111) 293394 

(220) 06.10.2006 

(151) 17.10.2007 

(540) Livesport 

(730) Livesport s.r.o., Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, Budova 

D, Praha 5-Stodůlky, 15800, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (35) komerční využití Internetu v oblasti komerčních internetových médií 
a vyhledávacích služeb; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací); (41) sázková činnost a organizování sázek prostřednictvím 
Internetu, realizace a vývoj sázkových her; (42) návrhy, strukturování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, zejména programového vybavení internetových, intranetových či 

jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 

jejich instalace, závadění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo 

hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek či 
nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(210) O-441717 

 
 

(111) 294143 

(220) 25.05.2007 

(151) 21.11.2007 

(540) POWDER 

(730) SNOW CZ s.r.o., Husitská 344/63, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, optických, 
elektronických a obdobných nosičích, multimediální produkty na 

magnetických, optických, elektronických a obdobných nosičích, 

elektronická periodika a neperiodika, počítačový software, počítačový 
hardware, zvukové, zvukově-obrazové a obrazové záznamy na nosičích, 

přístroje pro reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodický a neperiodický tisk a publikace, knihy, učebnice a 
učební pomůcky, informační produkty na papírových nosičích, tiskoviny, 

plakáty, katalogy, časopisy, reklamní tiskoviny, manuály a návody pro 
použití hardware a software; (41) vydavatelská a publikační činnost, 

elektronické publikování, ediční činnost, pořádání sportovních kurzů a 

jiných sportovních akcí, pořádání a řízení sportovních setkání, 

organizování a pořádání sportovních akcí. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-448437 

 
 

(111) 294414 

(220) 29.06.2007 
(151) 04.12.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) PRAGOFLORSERVIS, spol. s r.o., V mokřinách 283/8, Praha 4, 

Hodkovičky, 14700, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (4) průmyslové oleje, tuky a maziva, pohonné hmoty, plyny palivové a 
pohonné, paliva, osvětlovací látky; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu průmyslovými tuky, palivy, mazivy, 

pohonnými hmotami a plyny, reklama, propagace, inzerce a poskytování 
obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, 

vedení účetnictví, činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) 

činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, 

prodeje a pronájmu nemovitostí, kanceláří, bytů apod., správa nemovitostí; 

(37) stavebnictví, provádění staveb stavebními mechanizmy, údržba, 

opravy, servis a mytí motorových vozidel, zámečnictví, truhlářství a 
údržba nemovitostí; (39) doprava všeho druhu zejména automobilová, 

pronájem motorových vozidel, garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, doprava a skladování odpadů, balení a 
skladování zboží. 

(511) 4, 35, 36, 37, 39 

(210) O-449611 

 
 

(111) 294974 

(220) 28.06.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUN WAVE CZ, s.r.o., U Královské louky 8, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (3) parfumerie, kosmetika, opalovací přípravky, mýdla, kosmetické vody, 
pěny, oleje, vosky; (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu s parfumerií, kosmetikou, opalovacími 
prostředky, opalovacími přístroji a solárii. 

(511) 3, 35 

(210) O-449587 

 
 

(111) 295610 

(220) 19.06.2007 
(151) 30.01.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) SILENT - CZECH spol. s r. o., Bynina 204, Valašské Meziříčí, 75701, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (2) impregnační nátěry, laky a pryskyřice; (7) elektromotory a náhradní 
díly k nim jako např. štítky, příruby, zvukové desky, ventilátory, 

kondenzátory, příložné vibrátory, frekvenční měniče, ložiska, ložiskové 

kroužky a podložky, vše v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, elektrotechnické materiály a ochranné prvky jako např. běhové a 

rozběhové kondenzátory, ukončovací materiál, značkovače, kondenzátory, 
zvukové desky, svorkovnice, svorkovnicové skříně, termistory, senzory, 

čidla tepelné ochrany, elektrické vodiče a materiály, vše v rámci této třídy; 

(17) izolační, těsnicí a ucpávací materiály jako např. drážkové a fázové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

izolace, bandážní a krycí pásky, tkanice, nitě a provazce, izolační trubice a 

dutinky, vše v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 2, 7, 9 a 

17; (37) opravy, úpravy, údržba, servis a instalace výrobků uvedených ve 
tř. 2, 7, 9 a 17; (40) zpracování materiálů jako např. vysekávání 

elektrotechnických materiálů, řezání a tvarování. 

(511) 2, 7, 9, 17, 35, 37, 40 
(210) O-449216 

 
 

(111) 306769 

(220) 04.10.2006 

(151) 29.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ÚAMK a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva; (12) pozemní dopravní 

prostředky, jejich součásti a příslušenství; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, periodické a neperiodické publikace, letáky, brožury, 

tiskoviny a jiné propagační materiály, fotografie, kancelářské potřeby - v 

rámci této třídy; (35) reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 

činnost zahrnující záznam, přepis, vypracování, shromažďování, 
aktualizování, přenášení, systemizaci písemných a obrazových sdělení a 

záznamů, služby obsahující distribuci a propagační sdělení - v rámci této 

třídy; (37) opravy, údržba, servis, seřizování a čištění motorových vozidel; 
(38) spoje, komunikační služby, šíření informací prostřednictvím 

Internetu, spolupráce při tvorbě a rozšiřování rozhlasových a televizních 

programů; (39) osobní a nákladní silniční motorová doprava, odtahová 
služba, pronájem motorových vozidel, zprostředkování dopravy a 

přepravy, informace pro motoristy a účastníky silničního provozu, včetně 

informací o dopravní situaci, specializovaná pomoc motoristům; (41) 
výchovná a zábavní činnost, organizování a pořádání motoristických a 

sportovních akcí a soutěží, dopravní výchova, provozování sportovních 
zařízení, služby v oblasti poskytování a zprostředkování informací z 

oblasti motorismu a motoristického i nemotorového sportu; (43) 

stravovací a ubytovací služby. 
(511) 4, 12, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 43 

(210) O-441613 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

87716 07.12.2015 

88684 07.12.2015 

152489 15.12.2015 

157936 15.12.2015 

157937 15.12.2015 

157938 15.12.2015 

157939 15.12.2015 

157940 15.12.2015 

157941 15.12.2015 

157942 15.12.2015 

157943 15.12.2015 

158043 15.12.2015 

158044 15.12.2015 

158045 15.12.2015 

158046 15.12.2015 

158047 15.12.2015 

158065 15.12.2015 

158066 15.12.2015 

158067 15.12.2015 

166343 05.12.2015 

166384 10.12.2015 

190901 08.12.2015 

191712 12.12.2015 

194820 11.12.2015 

195839 04.12.2015 

195840 04.12.2015 

195846 06.12.2015 

195848 06.12.2015 

195858 11.12.2015 

195861 12.12.2015 

197079 05.12.2015 

197082 06.12.2015 

198017 06.12.2015 

198021 07.12.2015 

198022 07.12.2015 

198026 08.12.2015 

198043 15.12.2015 

198045 15.12.2015 

198892 05.12.2015 

199798 06.12.2015 

199800 06.12.2015 

199802 06.12.2015 

199810 07.12.2015 

199812 08.12.2015 

199813 08.12.2015 

199823 11.12.2015 

199832 12.12.2015 

199834 13.12.2015 

199844 14.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

199851 15.12.2015 

200488 14.12.2015 

201273 04.12.2015 

201275 06.12.2015 

201278 07.12.2015 

202887 06.12.2015 

202889 07.12.2015 

202891 07.12.2015 

202892 07.12.2015 

202893 07.12.2015 

202904 14.12.2015 

202905 14.12.2015 

202906 14.12.2015 

203593 06.12.2015 

203594 07.12.2015 

203601 11.12.2015 

204510 12.12.2015 

204515 14.12.2015 

204519 15.12.2015 

205248 06.12.2015 

207469 04.12.2015 

207471 14.12.2015 

207473 15.12.2015 

210835 08.12.2015 

210836 08.12.2015 

210837 08.12.2015 

216906 13.12.2015 

216907 14.12.2015 

281488 05.12.2015 

281489 05.12.2015 

281490 05.12.2015 

281491 05.12.2015 

281492 05.12.2015 

281493 05.12.2015 

281494 05.12.2015 

281496 05.12.2015 

281500 05.12.2015 

281501 05.12.2015 

281503 05.12.2015 

281504 05.12.2015 

281505 05.12.2015 

281506 05.12.2015 

281508 06.12.2015 

281509 06.12.2015 

281512 06.12.2015 

281513 06.12.2015 

281517 07.12.2015 

281518 07.12.2015 

281521 07.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

281522 07.12.2015 

281523 07.12.2015 

281526 07.12.2015 

281527 07.12.2015 

281528 07.12.2015 

281529 07.12.2015 

281530 07.12.2015 

281531 07.12.2015 

281532 07.12.2015 

281533 07.12.2015 

281534 08.12.2015 

281535 08.12.2015 

281539 08.12.2015 

281540 08.12.2015 

281541 08.12.2015 

281542 08.12.2015 

281543 08.12.2015 

281544 08.12.2015 

281545 08.12.2015 

281548 08.12.2015 

281549 08.12.2015 

281550 08.12.2015 

281551 08.12.2015 

281556 09.12.2015 

281557 09.12.2015 

281560 09.12.2015 

281564 09.12.2015 

281570 12.12.2015 

281571 12.12.2015 

281572 12.12.2015 

281581 13.12.2015 

281582 13.12.2015 

281583 13.12.2015 

281586 14.12.2015 

281587 14.12.2015 

281588 14.12.2015 

281593 15.12.2015 

281594 15.12.2015 

281596 15.12.2015 

281597 15.12.2015 

281602 16.12.2015 

281604 16.12.2015 

281607 16.12.2015 

281609 16.12.2015 

281612 16.12.2015 

281613 16.12.2015 

281614 16.12.2015 

281947 07.12.2015 

281966 05.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

281968 05.12.2015 

281969 05.12.2015 

281970 05.12.2015 

281971 05.12.2015 

281972 05.12.2015 

281973 05.12.2015 

281974 05.12.2015 

281976 05.12.2015 

281977 05.12.2015 

281978 05.12.2015 

281979 05.12.2015 

281980 05.12.2015 

281981 05.12.2015 

281982 06.12.2015 

281984 06.12.2015 

281985 07.12.2015 

281986 08.12.2015 

281987 08.12.2015 

281988 14.12.2015 

281990 08.12.2015 

281993 09.12.2015 

281995 12.12.2015 

281997 12.12.2015 

282000 12.12.2015 

282001 13.12.2015 

282004 14.12.2015 

282005 14.12.2015 

282006 15.12.2015 

282008 15.12.2015 

282010 16.12.2015 

282012 16.12.2015 

282015 16.12.2015 

282016 16.12.2015 

282019 16.12.2015 

282021 16.12.2015 

282026 16.12.2015 

282411 07.12.2015 

282441 05.12.2015 

282445 06.12.2015 

282446 06.12.2015 

282448 07.12.2015 

282450 07.12.2015 

282452 08.12.2015 

282455 09.12.2015 

282459 12.12.2015 

282460 13.12.2015 

282461 14.12.2015 

282462 14.12.2015 

282463 14.12.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

282464 14.12.2015 

282465 15.12.2015 

282467 15.12.2015 

282468 16.12.2015 

282469 16.12.2015 

282470 16.12.2015 

283122 05.12.2015 

283125 05.12.2015 

283126 05.12.2015 

283135 06.12.2015 

283136 06.12.2015 

283137 07.12.2015 

283138 08.12.2015 

283141 08.12.2015 

283142 12.12.2015 

283144 12.12.2015 

283145 12.12.2015 

283147 12.12.2015 

283148 12.12.2015 

283149 13.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

283153 14.12.2015 

283154 14.12.2015 

283155 14.12.2015 

283156 14.12.2015 

283157 15.12.2015 

283161 15.12.2015 

283162 15.12.2015 

283163 15.12.2015 

283164 15.12.2015 

283166 16.12.2015 

283167 16.12.2015 

283849 12.12.2015 

283851 14.12.2015 

283853 14.12.2015 

283854 15.12.2015 

284658 06.12.2015 

284659 09.12.2015 

284660 08.12.2015 

284661 12.12.2015 

284662 12.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

284663 13.12.2015 

284664 14.12.2015 

284674 15.12.2015 

284675 15.12.2015 

285421 12.12.2015 

286050 09.12.2015 

286119 08.12.2015 

286120 09.12.2015 

286121 14.12.2015 

286122 14.12.2015 

286123 14.12.2015 

286740 14.12.2015 

286799 07.12.2015 

286801 12.12.2015 

286802 13.12.2015 

286803 14.12.2015 

286804 14.12.2015 

287481 06.12.2015 

287482 14.12.2015 

288870 14.12.2015 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

288904 05.12.2015 

288905 06.12.2015 

288906 14.12.2015 

289647 05.12.2015 

289648 16.12.2015 

289774 15.12.2015 

289775 15.12.2015 

290260 16.12.2015 

290610 12.12.2015 

290611 12.12.2015 

291013 06.12.2015 

291014 06.12.2015 

291692 15.12.2015 

297179 14.12.2015 

297454 06.12.2015 

303936 14.12.2015 

324857 12.12.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2016 CZ, datum publikace 13.07.2016 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

91826 Canadian Club Canada Inc., 3300 Bloor Street West, Center Tower, 5th floor, Suite 2510, Toronto, Ontario M8X 2X3, CA 04.07.2016 

174236 Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 29.06.2016 

208505 Cloetta Suomi Oy, Lemminkäisenkatu 32, 20520 Turku, FI 04.07.2016 

210070 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 30.06.2016 

211329 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 30.06.2016 

211330 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 30.06.2016 

211331 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 30.06.2016 

212408 Yahoo! Inc., 701 First Avenue, Sunnyvale, 94089, CA, US 04.07.2016 

230283 Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 29.06.2016 

275220 Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 29.06.2016 

283889 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 04.07.2016 

286040 FAMICO, s.r.o., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ 30.06.2016 

287031 FAMICO, s.r.o., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ 30.06.2016 

287050 Puchta Lukáš, U Ježíška 2711/7, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 30100, CZ 30.06.2016 

288078 Huntsman Petrochemical LLC, 10003 Woodloch Forest Drive, The Woodlands, 77380, TX, US 04.07.2016 

288419 Atlas Pro s.r.o., Freyova 82/27, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 04.07.2016 

291992 Legner Holding, spol. s r.o., Na Okruhu 488/27, Praha 4 - Písnice, 14200, CZ 04.07.2016 

294414 PRAGOFLORSERVIS, spol. s r.o., V mokřinách 283/8, Praha 4, Hodkovičky, 14700, CZ 04.07.2016 

295610 SILENT - CZECH spol. s r. o., Bynina 204, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 04.07.2016 

319211 Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 29.06.2016 

352846 TICKETSTREAM s.r.o., Nezamyslova 726/5, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 30.06.2016 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2016-07-13T00:00:04+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




